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CUBRE VOLANTES ACCA

CUBRE VOLANTES ACCACUBRE VOLANTES ACCA

CUBRE VOLANTES ACCA

CÓDIGO
A-01-WB

CÓDIGO
A-04-WB

CÓDIGO

A-02-BG



POR QUE PENSAMOS QUE TU 
COMODIDAS  ES IMPORTANTE TE 

PRESENTAMOS LOS NUEVOS CUBRE 
VOLANTES ACCA QUE TE BRINDAN UN 
BUEN AGARRE Y COMODIDAD PARA  

LARGOSVIAJES.

FÁCIL DE LIMPIAR E INSTALAR, SIN  
DEFORMACION, ALTA RESISTENCIA 

AL  DESGASTE.

CODIGO

ACCA-62250BK

CODIGO

ACCA-62250CM

CODIGO

ACCA-62250RD

CODIGO

ACCA-62250GR

CODIGO

ACCA-62250BG

COLOR
GRIS

COLOR
NEGRO

COLOR
ROJO

COLOR
BEIGE

COLOR
CAMELLO

CUBRE VOLANTES ACCA



POR QUE PENSAMOS QUE TU COMODIDAS  
ES IMPORTANTE TE PRESENTAMOS LOS 

NUEVOS CUBRE VOLANTES ACCA QUE TE
BRINDAN UN BUEN AGARRE Y COMODIDAD 

PARA  LARGOSVIAJES.

FÁCIL DE LIMPIAR E INSTALAR, SIN  
DEFORMACION, ALTA RESISTENCIA AL  

DESGASTE.

CODIGO

ACCA-62251BK

CODIGO

ACCA-62251CM

CODIGO

ACCA-62251RD

CODIGO

ACCA-62251GR

CODIGO

ACCA-62251BG

COLOR
GRIS

COLOR
NEGRO

COLOR
ROJO

COLOR
BEIGE

COLOR
CAMELLO

CUBRE VOLANTES ACCA



CUBREVOLANTE C/ COSTURA ACCA CUBREVOLANTE C/ COSTURA ACCA

CUBREVOLANTE C/ COSTURA ACCA

CUBREVOLANTE C/ COSTURA ACCA

CUBREVOLANTE C/ COSTURA ACCA

CUBREVOLANTE C/ COSTURA ACCA

CÓDIGO
ACCA-62254BK

COLOR:
NEGRO

CÓDIGO
ACCA-62265BL

CÓDIGO
ACCA-62265RD

CÓDIGO
ACCA-62265WT

CÓDIGO
ACCA-62254BG

CÓDIGO
ACCA-62254GR

COLOR:
GRIS

COLOR:
BEIGE

COLOR:
BLANCO

COLOR:
AZUL

COLOR:
ROJO



CUBREVOLANTE ACCA CUBREVOLANTE ACCA

TAPETE DE HULE C/ 4 PIEZAS

TAPETE DE HULE C/ 3 PIEZAS

CUBREVOLANTE ACCA

CÓDIGO
ACCA-62267BG

COLOR:
BEIGE

CÓDIGO
ACCA-
35109

CÓDIGO
ACCA-62267BK

CÓDIGO
ACCA-62267GR

COLOR:
GRIS

COLOR:
NEGRO

CÓDIGO
ACCA-
39117



WIPER ACCA

INCLUYEN ADAPTADORES

CÓDIGO MEDIDA

ACCA-W16 16”

ACCA-W18 18”

ACCA-W19 19”

ACCA-W20 20”

ACCA-W21 21”

ACCA-W22 22”

ACCA-W24 24”



GUANTES ACCA PARA USO RUDO

GUANTES ACCA PARA USO GENERAL

APLICACIONES:

CÓDIGO TAMAÑO

ACCA-022M M

ACCA-022L L

ACCA-022XL XL

• JARDINERÍA
• CONSTRUCCIÓN
• MECÁNICA

• JARDINERÍA
• CONSTRUCCIÓN
• MECÁNICA

APLICACIONES:

CÓDIGO TAMAÑO

ACCA-023S S

ACCA-023M M

ACCA-023L L

ACCA-023XL XL



CRUCETA STD DE 20” CRUCETA MM DE 14”

KIT REPARACION DE LLANTAS

CANDADO PARA VOLANTE

CANDADO PARA VOLANTE

CANDADO P/VOLANTE TIPO “T”

CÓDIGO
ACCA-D007C-2

CÓDIGO
ACCA-L054

CÓDIGO
ACCA-EK052

CÓDIGO
ACCA-L008

MEDIDAS:
11/16” 3/4” 

3/16” 7/8”20”

CÓDIGO
ACCA-D007C-1

MEDIDAS:
17MM, 19MM
 21MM, 23MM

CÓDIGO
ACCA-L070



CEPILLO TELESCOPICO PARA CARROS Y CAMIONES

SINCHO QUITA FILTROLLAVE DE MATRACA RATCHE

DESARMADOR CABEZA PLANA DESARMADOR CABEZA ESTRELLA

CÓDIGO
ACCA-98218B

CÓDIGO

ACCA-SR101

CÓDIGO

ACCA-SR100

CÓDIGO MEDIDA

ACCA-D092-1/2 1/2

ACCA-D092-3/8 3/8

ACCA-D092-1/4 1/4

72 DIENTES

CÓDIGO MEDIDA CARRO

ACCA-D064-1 2-7/8 A 3-1/4 EUROPEO

ACCA-D064-2 3-1/2 A 3-7/8 AMERICANO

• CERDAS DE PVC
• MANGO DE ALUMINIO
• CONECTOR PARA MANGUERA
• VÁLVULA DE CONTROL DE FLUJO
• SE EXTIENDE DE 1.45 MTS A 2.50 MTS



GATO HIDRAULICO DE PATIN PARA 2 TONELADAS

PROBADOR DE CORRIENTE REFORZADOPROBADOR DE CORRIENTE

CABLES PARA PASAR CORRIENTE

CÓDIGO
ACCA-Q084

GATO HIDRAULICO 
MOVIL

CODIGO MEDIDA AMP

ACCA-5240-200A 2.5M 200

ACCA-5240-400A 3.5M 400

ACCA-5240 3 600

• CON PROTECCIÓN

• MORDAZAS PLASTICAS  

CALIBRE: 2

•PRUEBA FUSIBLES
•DETECTA CORTOS CIRCUITOS
•PARA USO EN CARROS, 
CAMIONES Y OTROS.

CÓDIGO

CT046

CÓDIGO

BT018

•PARA USO PESADO
•PRUEBA FUSIBLES
•DETECTA CORTOS 
CIRCUITOS
•PARA USO EN 
CARROS, CAMIONES 
Y OTROS.





FOCO 2 POLOS AMBAR FOCO PELLISCO MINI 2 POLOS AMBAR

FOCO DE PELLISCO 2 POLOS AMBAR

FOCO 1 POLO AMBAR

FOCO 2 POLOS AMBAR

CÓDIGO

ACCA-3157A

CÓDIGO
ACCA-194A

CÓDIGO
ACCA-7443A

CÓDIGO
ACCA-1157A

CÓDIGOCÓDIGO
ACCA-1141A

2 POLOS CAJA
CON 10

2 POLOS CAJA
CON 10

2 POLOS CAJA
CON 10 2 POLOS CAJA

CON 10

1 POLO CAJA
CON 10



FOCO CLARO 2 POLOS FOCO CLARO 1 POLO

FOCO CLARO 1 POLO

FOCO CLARO PELLISCO 1 POLO

FOCO CLARO 2 POLOS

FOCO CLARO PELLISCO 2 POLOS

CÓDIGO
ACCA-3157

CÓDIGO
ACCA-3156

CÓDIGO

ACCA-7440

CÓDIGO

ACCA-1141

CÓDIGO

ACCA-7443

CÓDIGO

ACCA-1157

2 POLOS CAJA
CON 10

1 POLO CAJA
CON 10

2 POLOS CAJA
CON 10

1 POLO CAJA
CON 10

2 POLOS CAJA
CON 10

1 POLO CAJA
CON 10



FOCO DE PELLISCO MINI FOCO DE PELLISCO 

FOCO CLARO H13

FOCO CLARO 9005-9006

FOCO CLARO H11

FOCO CLARO H4

CÓDIGO
ACCA-194

CÓDIGO
ACCA-H4

CÓDIGO
ACCA-921

CÓDIGO

ACCA-H11

CÓDIGO

ACCA-H13

CAJA CON 10
CAJA CON 10

CÓDIGO TIPO

ACCA-9005 ALTAS

ACCA-9006 BAJAS



SOQUET P/ FOCO HALOGENO 880

SOQUET PARA FOCO H13

FOCO HALOGENO AZUL H11 FOCO HALOGENO AZUL H4

SOQUET PARA FOCO 9005

FOCO DE HALOGENO 9007

CÓDIGO
ACCA-H11-B

CÓDIGO
ACCA-H4-B

CÓDIGO

ACCA-9007

CÓDIGO

37951

CÓDIGO
H13-43

CÓDIGO
06628



SOQUET P/ 9004 Y 9007 SOQUET P/ FOCO 1141

SOQUET DE PRESION 2 POLOS

SOQUET TIPO T P/ FOCO 1157 Y1004

SOQUET TIPO L P/ FOCO 1157 Y 1004

SOQUET P/ FOCO 1157 Y 1034

CÓDIGO

3794700
CÓDIGO
3790500

CÓDIGO

3804000
CÓDIGO
3794000

CÓDIGO
37780000

CÓDIGO

3800000



SOQUET DE 2 POLOS PARA FOCO 1157

SOQUET P/ FOCO 9006 SOQUET P/ FOCO FRENOS 3157

SOQUET DE 1 POLO PARA FOCO 1141

SOQUET P/ FOCO HALOGENO 889 ENCHUFE P/ UNIDAD REFORZADA

CÓDIGO
37958

CÓDIGO

06629
CÓDIGO

1630000

CÓDIGO
3794200

CÓDIGO
37954

CÓDIGO
3791000

PARA FOCO 
H4



SOQUET DE 2 POLOS TIPO LSOQUET DE 1 POLO TIPO L

PORTAFUSIBLE REFORZADO

COLILLA DE 2 POLOS UNIVERSAL

PORTAFUSIBLE HD SFE

COLILLA DE 1 POLO UNIVERSAL

CÓDIGO

31982

CÓDIGO

3314

CÓDIGO

3313

CÓDIGO
31987

PORTAFUSIBLE HD 
SFE 

CÓDIGO
3798000

CÓDIGO

3800000



FUSIBLE DE CLAVIJA EXTRA GRANDE

FUSIBLE MACHO TIPO MUELA

FUSIBLE DE CLAVIJA CHICO 

CÓDIGO AMPERAJE

ATX20 20AMP

ATX25 25MP

ATX30 30AMP

ATX40 40AMP

ATX50 50AMP

ATX60 60AMP

ATX70 70AMP

ATX80 80AMP

ATX90 90AMP

ATX100 100AMP

CÓDIGO AMPERAJE

ATC5 5AMP.

ATC7.5 7.5AMP.

ATC10 10AMP.

ATC15 15AMP.

ATC20 20AMP.

ATC25 25AMP.

ATC30 30AMP.

ATC40 40AMP.

CÓDIGO AMPERAJE

ATM10 10AMP.

ATM15 15AMP.

ATM20 20AMP.

ATM25 25AMP.

ATM30 30AMP.



FUSIBLE MINI TIPO MUELA 

FUSIBLE MACHO TIPO MUELA

FUSIBLE  HEMBRA TIPO MUELA 

AMPERAJE CODIGO

20 AZUL-HM

30 ROSA-HM

40 VERDE-HM

60 AMARILLO-HM

AMPERAJE CODIGO

20 BLANCO-H

30 ROSA-H

40 VERDE-H

60 AMARILLO-H

AMPERAJE CODIGO

30 ROSA-M

50 ROJO-M

60 AMARILLO-M

80 NEGRO-M

100 AZUL-M

120 CAFÉ-M





CUBREVOLANTE UNIVERSAL CUBREVOLANTE UNIVERSAL

CUBREVOLANTE UNIVERSAL

CUBREVOLANTE UNIVERSAL

CUBREVOLANTE UNIVERSAL

CUBREVOLANTE UNIVERSAL

CÓDIGO
FV-BEIGE

CÓDIGO
FV-NEGRO/AMA

CÓDIGO
FV-BEIGE/NEGRO

CÓDIGO

FV-AZUL

CÓDIGO

FV-GRIS

CÓDIGO
FV-NEGRO



CUBREVOLANTE UNIVERSAL CUBREVOLANTE UNIVERSAL

CUBREVOLANTE UNIVERSAL

CUBREVOLANTE UNIVERSAL

CUBREVOLANTE UNIVERSAL

CUBREVOLANTE UNIVERSAL

CÓDIGO
FV-NEGRO/ROJO

CÓDIGO
FU-3-1041NS

CÓDIGO
FV001A

CÓDIGO

FV002A

CÓDIGO

FV013A

CÓDIGO
FV037A



CUBREVOLANTE UNIVERSAL CUBREVOLANTE UNIVERSAL

CUBREVOLANTE JEEP ELITE

CUBREVOLANTE GMC ELITE

CUBREVOLANTE FORD ELITE

CUBREVOLANTE CHEVROLET ELITE

CÓDIGO
FV326A

CÓDIGO
PTC-6729

CÓDIGO
PTC-6333

CÓDIGO
PTC-6714

CÓDIGO
PTC-6727

COLOR:
NEGRO - 
MADERA

CÓDIGO
FU-3-355M

COLOR:
NEGRO - 
CROMO



CUBREVOLANTE PARA TRAILER

CUBREVOLANTE PARA TRAILER

CUBREVOLANTE P/TRAILET 18”

CUBREVOLANTE PARA TRAILER

CÓDIGO
SW-351-BK

CÓDIGO
SW-351-BG

CÓDIGO

SW-352-DW

CÓDIGO

SW-351-GR

COLOR:
NEGRO 18” 

COLOR:
BEIGE 18”

COLOR:
GRIS 18” 

COLOR:
NEGRO-MADERA

18”

CÓDIGO

CASW-7903-GR



CUBREVOLANTE P/ CAMIONETA CUBREVOLANTE DIAMANTE

CUBREVOLANTE SPORT

CRUBREVOLANTE SPORT

CUBREVOLANTE SPORT

CUBREVOLANTE DIAMANTE

CÓDIGO
SW-2611-GD

COLOR:
ORO

COLOR:
PLATA

CÓDIGO

SW-2611-SL

CÓDIGO
CASW-203-GR-LP

CÓDIGO
SW-808-BK/WH

MEDIDA
14.5” A 15.5”

MEDIDA
13.5” A 14.5”

MEDIDA
14.5” A 15.5”

CÓDIGO
SW-709-BB-M

CÓDIGO
SW-709-BB-S



KIT 5 EN 1 CUBREVOLANTE

CODIGO COLOR

20-350-RED ROJO

20-350-BLUE AZUL

20-350-BLACK NEGRO

20-350-SILVER PLATEADO



PROTECTOR SOLAR PARA TABLERO

LIMPIA PARABRISAS TRASEROWIPPER DE BANANA 1 Pz

PAPEL PARA POLARIZAR  20 X 100”

CÓDIGO MEDIDA

AS-216 JUMBO (1.70m x 67cm)

AS-215 GRANDE (1.40m x 60cm)

• CALIDAD PREMIUM

• MANTIENE EL AUTOMOVIL 
FRESCO

• FACIL DE MANEJAR Y 
GUARDAR

CÓDIGO MEDIDA

LB320A 16”

LB322A 18”

LB323A 19”

LB324A 20”

LB325A 21”

LB326A 22”

LB327A 24”

LB328A 26”

CÓDIGO MEDIDA

LB049A 10”

LB050A 12”

LB051A 14”

CONSIGUE CONTROLAR LA 
TEMPERATURA AMBIENTE, EVITA 
EL INGRESO DE RAYOS SOLARES 
INFRARROJO LETALES PARA LA 
PIEL E INCLUSO ELIMINA EL 
EFECTO “HORNO” PROVOCADO 
POR LAS HORAS ESTACIONADO 
BAJO EL SOL.

CÓDIGO No.

EA05BK 5%

GPCG-20A 20%

EA35BK 35%



TUERCA PARA RING TUERCA PARA RING

LLAVE DE CANDADO DE 7 GUIAS

CANDADO CROMADO DE 6 GUIAS

LLAVE DE CANDADO DE 6 GUIAS

TUERCA CONVENCIONAL

CÓDIGO
6964

CÓDIGO
6864

CÓDIGO MEDIDA

P-8202 7/16 - 20

P-8204 ½ - 20

P-8206 12mm X 1.25

P-8207 12mm X 1.50

CÓDIGO MEDIDA

P-1202 7/16 - 20

P-1203 12mm X 1.75

P-1204 ½ - 20

P-1206 12mm X 1.25

P-1207 12mm X 1.50

P-1405 14 mm X 1.50

5309SP 9/16 - 18

CÓDIGO MEDIDA

5440 ½ - 20

5441 14 X 1.5

5442 7/16 – 20

5443 9/16 – 18

5445 12mm X 1.50

5447 12mm X 1.25

CÓDIGO MEDIDA

6805 12 MM X 1.25

6806 12 MM X 1.50

6803 ½ - 20



TAPETE DE VINIL CON 4 PZ TAPETE DE PVC CON 4 PZ

TAPETE DE HULE CON 3 PZ

TAPETE DE PVC CON 4 PZ

TAPETE DE HULE CON 3 PZ

TAPETE DE PVC CON 4 PZ

CÓDIGO

1235

CÓDIGO
MT-654-GY

CÓDIGO
MT-654-BK

CÓDIGO
MT-654-BG

CÓDIGO

TAP-263B

CÓDIGO

TAP-263G

COLOR NEGRO
SMOCK

COLOR GRIS 
OSCURO

COLOR 
BEIGE

COLOR 
NEGRO

COLOR 
GRIS

COLOR 
BEIGE



TAPETE DE PVC CON 3 PZ TAPETE DE PVC CON 3 PZ

TAPETE DE PVC P/ CAMIONETA- VAN

TAPETE DE PVC P/ CAMIONETA- VAN

TAPETE DE PVC P/ CAMIONETA- VAN

TAPETE DE PVC CON 3 PZ

CÓDIGO
MT-783-GR

CÓDIGO
MT-783-BG

CÓDIGO
MT-713-GR

CÓDIGO
MT-783-BK

CÓDIGO
MT-713-BK

CÓDIGO
MT-713-BG

COLOR 
GRIS

COLOR 
BEIGE

COLOR 
NEGRO

COLOR 
GRIS

COLOR 
BEIGE

COLOR 
NEGRO



TAPETE DE VINIL CORRIDO 1 PZ TAPETE CORRIDO DE PVC 1PZ

TAPETE CORRIDO PVC P/PICK UP

TAPETE CORRIDO PVC P/PICK UP

TAPETE CORRIDO PVC P/PICK UP

TAPETE CORRIDO DE PVC 1 PZ

CÓDIGO
MT-781-GR

CÓDIGO
MT-781-BG

CÓDIGO
MT-711-BG

CÓDIGO
MT-781-BK

CÓDIGO
MT-711-GR

CÓDIGO
MT-711-BK

COLOR 
GRIS

COLOR
BEIGE

COLOR
NEGRO

COLOR
BEIGE

COLOR
GRIS

COLOR
NEGRO



TAPETE CHAROLA REFORZADO PVC 3 PZ TAPETE CHAROLA REFORZADO PVC 3 PZ

TAPETE CHAROLA REFORZADO PVC 3 PZTAPETE CORRIDO DE VINIL 1 PZ

CÓDIGO
MT-923-GR

CÓDIGO
MT-781-CL

COLOR 
TRASNPARENTE

CÓDIGO
MT-923-BK

CÓDIGO
MT-923-BG



TAPETE CHAROLA REFORZADO PVC 4 PZ

TAPETE CHAROLA REFORZADO PVC 4 PZ

TAPETE CHAROLA REFORZADO PVC 4 PZ

TAPETE CHAROLA REFORZADO PVC 4 PZ

CÓDIGO

MT-774-BG

CÓDIGO
MT-921-GR

CÓDIGO
MT-921-BG

CÓDIGO
MT-921-BK



TAPETE DE ALFOMBRA CON 4 PZ TAPETE DE ALFOMBRA CON 4 PZ

TAPETE DE ALFOMBRA CON 4 PZ

TAPETE DE ALFOMBRA CON 4 PZ

TAPETE DE ALFOMBRA CON 4 PZ

TAPETE DE ALFOBRA CON 4 PZ

CODIGO

M001

COLOR
NEGRO

CODIGO

M006

CODIGO

M004

CODIGO

M005

CODIGO

M003

CODIGO

M002

COLOR
ORO

COLOR
CAFÉ 

COLOR
AZUL

COLOR
GRIS

COLOR
ROSA



TAPETE DE ALFOMBRA CON 4 PZ TAPETE DE ALFOMBRA CON 4 PZ

TAPETE DE ALFOMBRA CON 4 PZ

TAPETE DE ALFOMBRA CON 4 PZ

TAPETE DE ALFOMBRA CON 4 PZ

TAPETE DE ALFOMBRA CON 4 PZ

CODIGO

M007

COLOR
CAFÉ 

CLARO

CODIGO

M018

CODIGO

M016

CODIGO

M017

CODIGO

M013

CODIGO

M010

COLOR
GUINDA

COLOR
CHARCOAL 

COLOR
GRIS 
RATA

COLOR
GRIS 
LIZO

COLOR
GRIS 

BEIGE



TAPETE DE ALFOMBRA 1 PZ TAPETE DE ALFOMBRA 1 PZ

TAPETE DE ALFOMBRA 1 PZ

TAPETE DE ALFOMBRA 1 PZ

TAPETE DE ALFOMBRA 1 PZ

TAPETE DE ALFOMBRA 1 PZ

CÓDIGO

102-215R
CÓDIGO
102-215B

CÓDIGO
102-215NCÓDIGO

102-215GO

CÓDIGO
1002-215GC

CÓDIGO

102-215AZ

COLOR 
ROJO.  

COLOR 
BEIGE.  

COLOR 
NEGRO.  

COLOR GRIS 
CLARO.  

COLOR 
AZUL.  

COLOR GRIS 
OBSCURO.  



RESPALDO DE BOLITA

RESPALDO DE BOLITARESPALDO DE BOLITA

RESPALDO DE BOLITA

CÓDIGO

RA007

CÓDIGO

RA006

CÓDIGO
RA008

CÓDIGO
RA005

COLOR: 
BEIGE

COLOR: 
AZUL

COLOR: 
NEGRO

COLOR: 
GRIS



CUBREASIENTOS 11 PIEZAS ESTAMPADO

CONTIENE: 2 ASIENTOS DELANTEROS, 1 
RESPALDO TRASERO, 1 ASIENTO TRASERO, 2 

PROTECTORES P/CINTURON,

CODIGO COLOR

SC-4110-BB BEIGE/BLANCO

SC-4110-AA AMARILLO/AZUL

CÓDIGO COLOR

SC-2108B BEIGE

SC-2108G GRIS

SC-2108NA NEGRO/AZUL

SC-2108GN NEGRO/GRIS

SC-2110-AA AMARILLO/AZUL

CÓDIGO

SC-1108B

CÓDIGO
SC-3110AB



CUBRE ASIENTO UNIVERSAL

CUBRE ASIENTO DE COCHE ENCORE COMBO ESPALDA BAJA 9CS

CÓDIGO COLOR

SC-112-BK NEGRO

SC-112-CC CHARCOAL

SC-112-GR GRIS

SC-112-BG BEIGE

INCLUYE: CUBOS 
DE 4 PIEZAS,
BANCO DE 2 PIEZAS, 
ALMOHADILLAS PARA 
CINTURON Y 1 TAPA 
PARA VOLANTE 

INCLUYE: CUBOS 
DE 4 PIEZAS,
BANCO DE 2 PIEZAS, 
ALMOHADILLAS PARA 
CINTURON Y 1 TAPA 
PARA VOLANTE 

CÓDIGO COLOR

SC-110-CC CHARCOAL

SC-110-GR GRIS

SC-110-BG BEIGE

CUBRE ASIENTO DE COCHE REGAL COMBO ESPALDA BAJA 9PC

CONJUNTO COMPLETO DE 

CUBIERTAS DE SEGURIDAD 

PARA COCHES BAJOS DE

LUJO, AJUSTE 
UNIVERSAL PARA 

COCHES, 
CAMIONES,  SUV O 

VAN

CODIGO COLOR

SC-309-BK NEGRO

SC-309-CC CHARCOAL

SC-309-GR GRIS

SC-309-BG BEIGE



CUBRE ASIENTOS 
FRONTALES DE LAS CHIVAS 

C/2PZS
CON LOGOTIPO BORDADO

CODIGO COLOR

SC-1101F-NAZ NEGRO/AZUL

SC-1101F-NG NEGRO/GRIS

CUBRE ASIENTOS FRONTALES 
DEL AMERICA C/2PZS

CON LOGOTIPO BORDADO

CODIGO COLOR

SC-2101F-NBE NEGRO/BEIGE

SC-2101F-NG NEGRO/GRIS

SC-2101F-NR NEGRO/ROJO

SC-2101F-N NEGRO

CUBRE ASIENTOS 2pzs DE EQUIPOS DEL FUTBOL MEXICANO

CUBRE ASIENTOS 4pzs DE EQUIPOS DEL FUTBOL MEXICANO

CÓDIGO COLOR

SC-1101T-NAZ NEGRO/AZUL

SC-1101T-NG NEGRO/GRIS

SC-1101T-NR NEGRO/ROJO

CUBRE ASIENTOS TRASEROS DE 
LAS CHIVAS C/4PZS

CON LOGOTIPO BORDADO

CUBRE ASIENTOS TRASEROS DEL 
AMERICA C/4PZS

CON LOGOTIPO BORDADO

CÓDIGO COLOR

SC-2101T-NAZ NEGRO/AZUL

SC-2101T-NG NEGRO/GRIS

SC-2101T-NA NEGRO/AMARILLO



CUBRE ASIENTOS TIPO REGAL UNIVERSAL CON 9 PZ

CÓDIGO COLOR

SC-120-BG BEIGE

SC-120-GY GRIS

SC-120-CC CHARCOAL

CÓDIGO COLOR

SC-122-GY GRIS

SC-122-CC CHARCOAL

DISEÑO LISO

DISEÑO 
CUADRICULADO



CUBRE ASIENTOS ACOLCHADO “TYPE R” CON 11 PZ

CUBRE ASIENTOS ACOLCHONADO CON 11 PZ LISO PARA CAMIONETAS

CÓDIGO COLOR

SC-1120-BG BEIGE CON 
TEXTURA

SC-1120-GR GRIS

SC-1120-CC CHARCOAL

SC-1122-BK NEGRO LISO

SC-1122-BG BEIGE LISO

SC-1124-BK NEGRO CON 
TEXTURA

CODIGO COLOR

21-919B/BL AZUL/NEGRO

21-919R/B ROJO/NEGRO

21-919G/B GRIS/NEGRO

21-919B/B NEGRO/NEGRO

CODIGO COLOR

SC-502-BL NEGRO/AZUL

SC-502-GR NEGRO/GRIS

SC-502-RD NEGRO/ROJO

SC-502-B NEGRO

SC-502-BG NEGRO/BEIGE

ACOLCHADOS



CUBRE ASIENTOS UNIVERSAL TIPO JEAN CON 11 PZ

CODIGO COLOR

CW-CC352R ROSA/NEGRO

CW-CC352N GRIS/NEGRO



SET 9 PZ CUBREASIENTOS

CUBREASIENTOS CATCUBREASIENTOS CAT

SET 9 PZ CUBREASIENTOS

CÓDIGO

MTSC-309-CC

CÓDIGO

MTSC-309-RD

CÓDIGO
CASC-2284-BK

CÓDIGO
CASC-2434-BK



CABLE POLARIZADO PARA BOCINACABLE PARA BOCINA CAL. 18

TAPETE DE ALFOMBRA TAPETE DE ALFOMBRA 

CÓDIGO

67-327
CÓDIGO
102-215B

DISEÑO DE 
DRAGON 

ROJO

DISEÑO DE TAZ 
CON PLAYERA 

DE LA 
SELECCION.  

CÓDIGO LONGITUD CALIBRE

CAB-B18 100 MTS 18

CÓDIGO LONGITUD CALIBRE

07-10014P 100 MTS 14

07-10016P 100 MTS 16

COPA BICOLOR DE 13´´

CÓDIGO:
ABSLESR130016

CÓDIGO:
ABSLESR130017



COPA GRIS ABS SPORT DE 13´´

CÓDIGO: 
492117

CÓDIGO: 
492124

CÓDIGO: 
492131

CÓDIGO: 

492209

CÓDIGO:
ABSLGRR130010

COPA CROMADA DE 13´´

CÓDIGO:  492285 CÓDIGO: 491899

CÓDIGO: 
491905

COPA SPINER CROMADA DE 14´´

CÓDIGO:
105103

CÓDIGO:
105114



COPA GRIS ABS SPORT DE 14´´

COPA CON EMBLEMA CROMADO DE 14´´

COPA BICOLOR DE 14´´

CÓDIGO: ABSLGRR140021 CÓDIGO: ABSLGRR140047 CÓDIGO: ABSLGRR140026

CÓDIGO: 
ABSLGRR140081

CÓDIGO:
ABSLGRR140036

CÓDIGO: ABSLGRR140070 CÓDIGO: ABSLGRR140006 CÓDIGO: ABSLGRR140022

CÓDIGO: ABSLESR140030 CÓDIGO: ABSLESR140032 CÓDIGO: ABSLESR140013



COPA NEGRA DE  14´´

COPA GRIS ABS SPORT  DE 15´´

CÓDIGO: ABSLESR140006 CÓDIGO: ABSLESR140031 CÓDIGO: ABSLESR140035 CÓDIGO: ABSLESR140033

CÓDIGO: ABSLGRR150060 CÓDIGO: ABSLGRR150009 CÓDIGO: ABSLGRR150016 CÓDIGO: ABSLGRR150003

CÓDIGO: ABSLGRR150005 CÓDIGO: ABSLGRR150046 CÓDIGO: ABSLGRR150062 CÓDIGO: ABSLGRR150061

CÓDIGO: ABSLGRR150066 CÓDIGO: ABSLGRR150019 CÓDIGO: ABSLGRR150001 CÓDIGO: ABSLGRR150020



COPA GRIS ABS SPORT DE 15´´

COPA CON EMBLEMA CROMADO DE 15´´

CÓDIGO: ABSLGRR150012 CÓDIGO: ABSLGRR150022
CÓDIGO: ABSLGRR150007

COPA BICOLOR DE 15´´

CÓDIGO: ABSLGRR150041 CÓDIGO: ABSLGRR150028
MODELO TOYOTA

MODELO SENTRA

CÓDIGO: ABSLGRR150027
MODELO VERSA

COPA NEGRA  DE 15´´

CÓDIGO:

ABSLESR150037
CÓDIGO:

ABSLESR150035

CÓDIGO: ABSLESR150006
MODELO TOYOTA

CÓDIGO: ABSLESR150014 CÓDIGO: ABSLESR150036 CÓDIGO: ABSLESR150018



FOCO DE HALOGENO FEZO FOCO DE HALOGENO FEZO

FOCO DE HALOGENO FEZO

FOCO DE HALOGENO FEZO

FOCO DE HALOGENO FEZO

FOCO DE HALOGENO FEZO

CÓDIGO
H4B-FZ CÓDIGO

880B-FZ

CÓDIGO

9004B-FZ

CÓDIGO

H3B-FZ

CÓDIGO

9007B-FZ

CÓDIGO

9005B-FZ

FOCO HALOGENO 
H4 S. BLANCO 

100/130w
6000K

FOCO HALOGENO 880 
S. BLANCO 100/130w 

6000K

FOCO HALOGENO H3 S. 
BLANCO 100/130w

6000K

FOCO HALOGENO 9005 
S. BLANCO 100/130w 

6000K

FOCO HALOGENO 9007 
S. BLANCO 100/130w 

6000K

FOCO HALOGENO 9004
S. BLANCO 100/130w 

6000K



FOCO DE HALOGENO FEZO FOCO DE HALOGENO FEZO

FOCO DE HALOGENO FEZO

FOCO DE HALOGENO FEZO

FOCO DE HALOGENO FEZO

FOCO DE HALOGENO FEZO

CÓDIGO
H13B-FZ

CÓDIGO
H13Y-FZ

CÓDIGO
9004Y-FZ

CÓDIGO

H4Y-FZ

CÓDIGO

9007Y-FZ

CÓDIGO

9005Y-FZ

FOCO HALOGENO 9005 
S. AMARILLO 100/130w 

6000K

FOCO HALOGENO 9007 
S. AMARILLO 100/130w 

6000K

FOCO HALOGENO H13 
S. BLANCO 100/130w 

6000K

FOCO HALOGENO H13 S. 
AMARILLO 100/130w

6000K

FOCO HALOGENO H4
S. AMARILLO 100/130w 

6000K

FOCO HALOGENO 9004
S. AMARILLO 100/130w

 6000K



FOCOS LED PARA FAROS DELANTEROS
LED HEADLIGHT 

CODIGO DESCRIPCION

HIDLED-9005 FOCO LED DE 4 CARAS 60W 5,000 hrs

HIDLED-9006 FOCO LED DE 4 CARAS 60W 5,000 hrs

HIDLED-9007 FOCO LED DE 4 CARAS 60W 5,000 hrs

HIDLED-H1 FOCO LED DE 4 CARAS 60W 5,000 hrs

HIDLED-H4 FOCO LED DE 4 CARAS 60W 5,000 hrs

HIDLED-H7 FOCO LED DE 4 CARAS 60W 5,000 hrs

HIDLED-H11 FOCO LED DE 4 CARAS 60W 5,000 hrs

HIDLED-H13 FOCO LED DE 4 CARAS 60W 5,000 hrs

HIDLED-880 FOCO LED DE 4 CARAS 60W 5,000 hrs



UNIDAD SELLADA DE HALOGENO

UNIDAD SELLADA DE ALOGENOUNIDAD SELLADA DE HALOGENO

UNIDAD SELLADA DE HALOGENO

CÓDIGO
H-4656

CÓDIGO

H-6024

CÓDIGO

H-4651

CÓDIGO

H-6054

RECTANGULAR RECTANGULAR

RECTANGULAR REDONDO



FOCO LED AUTOMOTRIZ P/INTERIOR FOCO LED AUTOMOTRIZ UNIVERSAL

PONCHO DE ADULTO P/ LLUVIA

RETROVISOR DIA Y NOCHE 

IMPERMEABLE HEAVY DUTTY

ENCENDEDOR DESHECHABLE

CÓDIGO

ES002A
CÓDIGO

45824

CÓDIGO TALLA

BI-R050M MEDIANO(M)

BI-R050L GRANDE (L)

CÓDIGO

12318A

COLOR
AMARILLO

(PANTALON, CHAMARRA Y 
CAPUCHA) HECHO DE 
PVC/POLYESTER.

CÓDIGO
LU291A

CÓDIGO
LU519A

CON 24 LEDS
INCLUYE 3 
CONECTORES 



ESPEJO CONCAVO ESPEJO CONCAVO

ESPEJO CONCAVO

BOCINA DE CARACOL TAPE DOBLE CARA

ESPEJO CONCAVO

CÓDIGO

ZH-121

CÓDIGO

109015

CÓDIGO

W-29C

CÓDIGO

CAPBSM2

BOCINA CARACOL

C/RELAY  ROJA

12V

JUEGO SIN TAPA 
Y SIN REJILLA.

IDEAL PARA  MONTAR 

CUADROS Y 
DECORACIONES.

CÓDIGO

CAPBSM3

CÓDIGO

W-36C

DE 3 ¾”
EN BLISTER

DE 4” X 5/2”
EN BLISTER

DOBLE DEL #2
 EN BLISTER

DEL #3
EN BLISTER



GATO HIDRAULICO DE PATIN GATO HIDRAULICO DE TIJERA

GATO HIDRAULICO P/ TRAILER

GATO HIDRAULICO P/ TRAILER

GATO HIDRAULICO P/ TRAILER

GATO HIDRAULICO P/ TRAILER

CÓDIGO
CHIJ00012

CÓDIGO

TAIJ052

CÓDIGO
TAIJ053

CÓDIGO
ATTJ-004C

CÓDIGO
85360

CODIGO CAPACIDAD

GP-3T 3 TONELADAS

2 TONELADAS

CAPACIDAD 
1000 lb

CON LLANTAS

ALTURA DE 
22-1/2” A 35”

CAPACIDAD 
2000 lb

ALTURA DE 
10” A 16.5”

• FACIL DE USAR

• ALTURA MINIMA 14” (0.61m)

• ALTURA MAXIMA 53” (1.35m)

• BASE DE 8-1/4” x 6-1/4” (21cm x 
16cm)

CAPACIDAD 
8000 lb

CAPACIDAD  2000 lb
CON LLANTAS

CON 1 RUEDA
ALTURA DE 15” A 26”



JALADERA PARA PUERTATECLE DE CABLE

TECLE DE CABLETECLE DE CABLE

TECLE DE CADENA TECLE DE CABLE

CÓDIGO

89029CÓDIGO

CHIC52

CÓDIGO

89024

CÓDIGO CAPACIDA

CHICH01 1 Ton.

CHICH022 2 Ton.

02500 3 Ton.

CÓDIGO CAPACIDAD

1190 2 Ton.

1191 4 Ton.

1192 6 Ton.

PROFESIONAL
CON CAPACIDAD DE 

8000
Lbs (3.63 ton)

HEAVY DUTTY
CON CAPACIDAD DE    
4  T O N E L A D A S ,  

C O N  3  
G A N C H O S

 

HEAVY DUTTY
CON CAPACIDAD DE 
2 ½ T O N E L A D A  

CODIGO MEDIDA

01240 6” PQT C/2 PZ

01230 4” PQT C/2 PZ



ESPEJO PANORAMICO

ARANDELA MEDIDA STANDARESPEJO PANORAMICO

ESPEJO BANQUETERO LATERAL

CÓDIGO
16485

CÓDIGO

772

CÓDIGO
YH3219

CÓDIGO
16483

MEDIDA 
DE 4” X 8”  

ESPEJO REDONDO DE
 8” DE DIAMETRO

ESPEJO REDONDO DE
 6” DE DIAMETRO

PAQUETE 
CON 50 
PIEZAS



BOLA DE JALON BOLA DE JALON 2000Lbs

BARRA CON 2 BOLAS  ENGANCHE  

JALON DE 2 BOLAS AJUSTABLE

BARRA CON 2 BOLAS ENGANCHE

BOLA DE JALON 2000Lbs

CÓDIGO

TAIH0040

CÓDIGO

82017

CÓDIGO

TAIH0034-24

CÓDIGO
TAIH0034-18

MEDIDA 2”X3/4” X2-1/2”
3500LBS DE CAPACIDAD

CÓDIGO MEDIDA

81069 2” x ¾” x 2”

81068 1 7/8” x ¾” x 2”

81067 1 7/8 X 3/4 X 2 ½”

81073 1 7/8” x 1” x 2 ½ ”

TAIH0036 1 7/8” x 3/4” x 2”

CÓDIGO MEDIDA

93432 2” x 1” x 3”

TAIH0037 2” x 1” x 2”

81078 2 5/16” x1”x2 ½ ”

TAIH0035 2" x 3/4" x 2"

TAIH0038 1 7/8" x 1" x 2"

TAIH0041 2” X 1” 3”

MEDIDAS:
 1-7/8’’ (3,500 lb)
2’’          (5,000 lb)

MEDIDAS:
 1-7/8’’ (3,500 lb)
2’’          (5,000 lb)



GANCHO PARA JALON 5 000 Lbs

BARRA Y GANHO CON 3 BOLAS DE 
ENGANCHE

BARRA CON 3 BOLAS DE ENGANCHE

GANCHO PARA JALON 10 000Lbs

GANCHO PARA JALON 5 000 Lbs3 BOLAS DE ENGANCHE AJUSTABLE

CÓDIGO

TAIH0034-14

CÓDIGO

TAIH0033-55

MEDIDAS:
 1-7/8’’   (3,500 lb)
    2’’        (5,000 lb) 
2 5/16’’  (7,500 lb)

CÓDIGO PROVEEDOR

TATHM AJ WHOLESALE

82007 AMERICAN EX-  
CHANCE

MEDIDAS:
 1-7/8’’   (3,500 lb)
2’’            (5,000 lb) 
2 5/16’’  (7,500 lb)

MEDIDAS:
TAMAÑO DE LA BOLA DEL MOBILIARIO: 1-7 / 8 

"

• DE LENGÜETA TAMAÑO: 2-1 / 2

• CAPACIDAD: 2000LBS

CODIGO MEDIDA

TAIH0034-04 4” X 10”

CODIGO MEDIDA

82001 2” X 7”

CODIGO MEDIDA

82003 4” X 10”



GANCHO PARA JALON 5000LbsGANCHO CROMADO PARA JALON 

GANCHO PARA JALON 5 000Lbs GANCHO PARA JALON 5 000Lbs

COPLE PARA GANCHO DE JALONCOPLE PARA GANCHO DE JALON

CODIGO

TAIH0033

CODIGO MEDIDA

TAIH0034-06 6” X 11 ¼”

CODIGO MEDIDA

TAIH0034-08 8” X 13 ¼”

CODIGO MEDIDAS

81102 6” 2”X2”

81103 12" - 2" x 2"

TAIH0034-
11

2" x 2 X12 X 
5/8"

CODIGO MEDIDA

81100 4” X 10”

CODIGO MEDIDA

TAIH0034-02 2” X 7”

TAIH0034-07 4 ½ X 10 ½”



ADAPTADOR DE GANCHO DE JALON

GANCHO PARA JALON AJUSTABLE EXTENSION PARA JALON

TOWL-BAR

COPLE PARA GANCHO DE JALON

CODIGO MEDIDA

TAIH0043 12” A 1¼”

CÓDIGO MEDIDAS

82005 4 ½” A 10 ½”

81103 12" - 2" x 2"

5,000 LBS

CÓDIGO MEDIDA Y PESO

81083 2”X3” -3500 LIBRAS

TAIH0045 1 7/8” -2000 LIBRAS

81081 2” X 2-1/2”

TAIH0046 1 7/8  X 2-1/2 2000 LIBRAS

TAIH0048 2 X 3” 3500 LIBRAS

AJUSTABLE FACIL DE 
INSTALAR CAPACIDAD PARA 

5000 LIBRAS.

CÓDIGO
70201

CODIGO MEDIDA

TAIH0032 1¼” A 2”



COPLE PARA GANCHO DE JALON

SEGURO P/GANCHO DE JALON 5/8”

ADAPTADOR DE GANCHO DE JALON REMOLQUE DE JALON DE OJO

SEGURO PARA GANCHO DE JALON

SEGURO PARA GANCHO DE JALON

CÓDIGO

TAIH0034-15

CÓDIGO

TAIAH034

CÓDIGO

94485

PESO MAXIMO 
DE 5 TONELADAS

SEGURO PARA 
GANCHO 

DE JALON CON 
LLAVE. 

CÓDIGO MEDIDA

TAIH0049 2” - 5000 LIBRAS

TAIH0050 2 5/16 “- 5000 LIBRAS

AATC-004 2 5/16 “- 5000 LIBRAS

CÓDIGO
TAIAH032

CONSTRUIDO DE ACERO 
CHAPADO DE ZINC

UTILIZAR PARA 
ASEGURAR LOS 

SOPORTES DE BOLA.

CODIGO MEDIDA

82012 2” A 1 ¼” 



SEGURO PARA GANCHO DE JALON

BANDA PARA REMOLQUE

SUJETADORES CON RATCH 4 Pz

SUJETADOR CON RATCH 4 Pz BANDA PARA REMOLQUE

BANDA PARA REMOLQUE 

CÓDIGO
30064

CÓDIGO

TAIT5393

CÓDIGO

TAIR0537

CÓDIGO

TAIT5394

CADA SUJETADOR INCLUYE 1 
BANDA DE NYLON Y EN LOS 
EXTREMOS UN RATCH Y UN 

GANCHO   15 Fts X 1¨

MEDIDA:  2” x 12 fts 
CAPACIDAD: 
6000 LIBRAS

MEDIDA:
 2” x 20 fts 

CAPACIDAD: 
10,000 LIBRAS

MEDIDA: 2" X
27FTS HD C/

RATCH
CAPACIDAD: 

10,000 LIBRAS.

CÓDIGO
33079

CADA SUJETADOR 
INCLUYE 1 BANDA DE 

NYLON Y EN LOS 
EXTREMOS UN RATCH 

Y UN GANCHO

CÓDIGO
BMHP58



SUJETADOR ELASTICO CON 10 Pz

PLAFON UNIVERSAL COMPLETO

KIT DE LUZ PARA REMOLQUELUZ LED REDONDA P/ REMOLQUE

LUZ REDONDA DOBLE CARA  

MALLA P/CARGA TIPO PULPO

CÓDIGO
TAIE4510

EL MATRIAL SE EXTIENDE 
PARA CUBRIR Y ASEGURAR 

CARGA. SE PUEDE 
ENGANCHAR CASI  EN 

CUALQUIER COSA.

IDEAL PARA CARGA EN 
CAMIONETAS.

ALTA CALIDAD Y 
SERVICIO PESADO.

CÓDIGO
90305

• CON BASE 
MAGNETICA.

• 20FTS DE CABLE Y 
• CO NECTOR DE 4 PIN’S.
• SET CON 2 PIEZAS

CÓDIGO

CHIL003

• CON BASE 
MAGNETICA

• 20FTS DE CABLE Y 
CONECTOR DE 4 PIN’S.

• SET CON 2 PIEZAS

CÓDIGO

90309

• 2 LUCES ROJAS 
TRASERAS

• 2 LUCES AMBAR 
LATERALES

• SOPORTE PARA
LA PLACA

CÓDIGO
PCU

CON INDICADOR

DE REVERSA 

CODIGO MEDIDA

BGC0810-10 10”

BGC0810-12 12”

BGC0810-15 15”

BGC0810-18 18”

BGC0810-24 24”

BGC0810-30 30”

92008 36”



PLAFON LED PLAFON LED 

CÓDIGO
16023

CÓDIGO

CÓDIGO

16026

PLAFON DE DOBLE OPTICA CON 
10 LEDS COLOR AMBAR 

PLAFON DE DOBLE OPTICA CON 
10 LEDS COLOR ROJO



KIT DE GANCHO PARA REMOLQUE SEGURO UNIVERSAL PARA BOLA DE ENGANCHE

GANCHOS PARA PICK UP

BASE PARA JALON

GANCHOS PARA PICK UP

COPLE TIPO MUELA

CÓDIGO
TAIH0034-13

CÓDIGO

TAIH0042

CÓDIGO

TAIH0034-10

CÓDIGO
RTDHK-003

CÓDIGO

RTDHK-001

MEDIDAS:

• MECANISMO DE
BLOQUEO RESISTE
RECOGIENDO Y  
HACIENDO PALANCA.

• FÁCIL DE INSTALAR Y 
QUITAR.

• EL ÓXIDO Y RESISTENTE A 
LA CORROSIÓN.

CODIGO MEDIDA

TAIH0033-51 1  7/8”

TAIH0033-52 2”

13 1/2” X 4 1/2”

SET CON
 2 PIEZAS

SET CON
 2 PIEZAS



GANCHOS PARA PICK UP

LAMPARA LED DE MANO

LAMPARA LED DE MANO

BOMBA DE AIRE MANUAL

BOMBA DE AIRE MANUAL BOMBA DE AIRE DE PEDAL

CÓDIGO

40336

CÓDIGO

40335

CÓDIGO
1046

CÓDIGO

630

CÓDIGO

CHIP810

CON 11 LEDS
SWITCH DE 2 
POSICIONES 

1.– PRENDE 6 LEDS
2.– PRENDE 11 LEDS

LARGO ALCANCE

CON 15 LEDS
SWITCH DE 2 
POSICIONES

 1.– PRENDE 5 LEDS
2.– PRENDE 15LEDS

SET CON
 2 PIEZAS

ECONOMICO

CÓDIGO
RTDHK-004



LUZ PREVENTIVA GIRATORIA LAMPARA MAGNETICA ULTRABRILLANTE

LAMPARA LED DE MANOLAMPARA LED DE MANO

LAMPARAS LED PARA CABEZA

CÓDIGO
TAIL0019A

CÓDIGO
97945

CÓDIGO
40334

CÓDIGO

40330

CÓDIGO
40337

CÓDIGO

40333

CUERPO DE ALUMINIO 
EXTENDIBLE DE 6.5” A 21.5”.

EXTREMO FLEXIBLE.
AMBOS EXTREMOS 

MAGNETICOS.
LEVANTA HASTA 5 Lbs.

INCLUYE 4 BATERIAS LR44 + 4 
PILAS DE REPUESTO.

ESTA LAMPARA REQUIERE 3 PILAS TRILA 3A (BATERIAS 
NO INCLUIDAS)

• EXTENSIVA DURACION EN LA VIDA DE 

TIEMPO DE LOS LED HASTA 100,000 HORAS.

• LA DURACION DE LA BATERIA VARIA 

DEPENDIENDO DE LOS LED’S EN USO

• RESISTENTE AL AGUA

LAMAPARA LED 
RECARGABLE 
CON 4 LEDS, 
NO USA BATERIAS

CON 7 LEDS
SWITCH DE 2 
POSICIONES 

1.– PRENDE 3 LEDS
2.– PRENDE 7 LEDS



PORTA PLACAS ORO-CROMO PORTAPLACAS CROMO

PORTAPLACAS  PLASTICO NEGRO

PORTAPLACAS CROMADO

PORTAPLACAS SMOG

SOPORTE UNIVERSAL PORTAPLACAS

CÓDIGO

50116

CÓDIGO
LP-101

CÓDIGO

0190
CÓDIGO
79050

CÓDIGO
PPNL

CÓDIGO
90490



ESPONJA MULTIUSOS

FRANELA EN ROLLO FRANELA EN ROLLO

FRANELA GRIS TRATADA

FRANELA ROJA TRATADA

FRANELA EN ROLLO

CÓDIGO

F-176RR

CÓDIGO

F-175RB

CÓDIGO
F-172GT

CÓDIGO

F-172RG

CÓDIGO
F-176RT

ROLLO DE 

50cm X 50m

COLOR ROJO   

ROLLO DE 

50cm X 50m

COLOR BLANCO   

ROLLO DE 

50cm X 50m

COLOR GRIS   

FRANELA DE

 50cm X 90cm

FRANELA DE

 50cm X 90cm

CÓDIGO
E-2X6

ESPONJA MULTIUSOS 
DE 4.5X8.5cm PARA 
USO AUTOMOTRIZ Y 
DOMESTICO, IDEAL 
PARA LAVAR CARROS 
APLICAR BOQUILLA 
DE AZULEJO, ETC.





MANGUERA PARA GASOLINA

MANGUERA PARA AIRE CON CONECCION

MANGUERA EN ROLLO THERMOID

CÓDIGO MEDIDA LARGO

FLH5/16 5/16´´ 14m

FLH3/8 3/8´´ 14m

FLH1/4 1/4” 20m

MANGUERA PARA GASOLINA
ROLLO DE 25 PIES

CODIGO MEDIDA

24060 1/4” 

24078 5/16”

24088 3/8”

MANGUERA PARA TRANSMISION
ROLLO DE 25 PIES

CODIGO MEDIDA

31616 3/8”

32998 5/16”

MANGUERA PARA CALENTON
ROLLO DE 50 PIES

CODIGO MEDIDA

1725 1/2” 

1726 5/8”

1727 3/4”

1728 1”

MANGUERA PARA AVANCE 
ROLLO DE 50 PIES.

CODIGO MEDIDA

334050 5/32”

334150 7/32”

CÓDIGO DESCRIPCION PROVEEDOR

0802 DE 3/8 X 25FT AMERICAN

0804 DE 3/8 X 50FT AMERICAN

0805 DE 3/8 X 100FT AMERICAN





CALENTADOR ELECTRICO DE AGUA

GUANTES DE PIEL P/ CHOFER GUANTES DE LONA UNITALLA

CREMA PARA MANOS NARANJA 

GUANTES NEGROS DE NITRILO

CÓDIGO
608-P

CODIGO DESCRIPCION

608-H SENCILLOS

609-H REFORZADOS

HECHOS DE 
LONA Y 

CARNAZA

CÓDIGO MEDIDA

66516 CHICO 

66517 MEDIANO

66578 GRANDE

CAJA CON 

50 PARES
CODIGO MEDIDA

43-40MN-BK-M MEDIANO

43-40MN-BK-L LARGE

CÓDIGO
2204

CALIENTA EN 
MINUTOS!!!

CODIGO CANTIDAD

23108 7.5 Oz

23218 1 Gal



PRODUCTOS VISBELLA

GUANTES DIESEL PARA MECANICO

PROTECTOR PARA PUERTA ROLLO DE 46 METROS

CÓDIGO TALLA

LN2000-S CHICO

LN2000-M MEDIANO

LN2000-L GRANDE

LN2000-XL EXTRA GRANDE

• MUY COMODOS

• PALMA ANTIDERRAPANTE

• AUTO AJUSTABLES

• SEMI-PROFESIONALES

CÓDIGO COLOR

SILVA-C CROMO STD

SILVA-N NEGRO

PEGAMENTO PARA 
RETROVISOR

CODIGO

VS-812

CODIGO

11109
CODIGO

VB813G

SOLDADURA 
EPOXICA 4 MIN

PEGAMENTO 
EPOXICO 

EMPIEZA 
A SECAR 

EN 5 
MINUTOS



JUEGO DE ESPATULAS

LLAVE DE ABRAZADERA PORTANAVAJA 1 FILO

ANTORCHA DE PROPANO

RASPADOR 5 EN 1

CÓDIGO
93536

CÓDIGO

92086

MANGO BLANDO PARA 
MAYOR COMODIDAD Y 
SEGURIDAD, INCLUYE 1 

NAVAJA

Ideal para derretir hielo, quemar 
malezas, descongelar tuberías, 
etc. 24 "longitud total Manguera 
de 60 " 2 boquillas adicionales 

Tamaño de las boquillas: 1-1 / 8 ", 
1-3 / 8", 2 " Disparador Turbo 
Blast Mango de goma dura 
Protector de boquilla extra 

grande
CÓDIGO
86180

CON 2 PIEZAS

PARA MAYORIA DE 
CARROS AMERICANOS

CÓDIGO
ACWCW

CÓDIGO
CHIS1127



REPUESTO DE RODILLO ACRILICO BOQUILLA P/ GAS PROPANO

REMACHES

REMACHADORA DOBLE MANO

REMACHADORA DE MANO

CHISPA PARA PLOMERO

CÓDIGO
86175

CÓDIGO

TAIR0373
CÓDIGO

57950

CÓDIGO
0375

CÓDIGO
41159

REMACHES:  
3/32’’,1/8’’

5/32’’,3/16’’

CON 60 
REMACHES DE 
CLAVO EN 4 
MEDIDAS 
DIFERENTES

MEDIDAS DE 
REMACHES: 20 DE 
1/8” x 7/32”, 30 DE

1/8” x 5/16”,
30 DE 5/32” x 
7/32” Y 20 DE 
3/16” x 5/16”

CODIGO

0282

FACIL USO, PARA TODO 
TIPO DE PINTURAS 

PAQUETE CON 2 PIEZAS



PIEDRAS PARA PULIR PIEDRAS PARA PULIR

PEGAMENTO DEVCON

PISTOLA PARA SILICON

PISTOLA PARA SILICON REFORZADA

FLOTA DE HULE 

CÓDIGO

CHIS084

CÓDIGO
40284

CÓDIGO

55-020

CÓDIGO
FL-12H

CÓDIGO
DSM-5

CÓDIGO

101

SET CON 5 
PIEZAS

SET CON 10 
PIEZAS

MEDIDA:
4”X12”X3/4” 

AMARILLO
DE CONTACTO 50gr 

REPARADOR DE 
EMERGENCIA 
PEGA: HACER,

ALUMINIO,
BRONCE, COBRE, LATON, 

MADERA, CONCRETO, 
CERAMICA, VIDRIO, ETC



PEGAMENTO MARCA DEVCON

NAVAJA UTILITARIA

PAQUETE DE 3 ESPATULAS DE PLASTICO

NAVAJA UTILITARIA

CÓDIGO

CHIK0012
CÓDIGO

W-145

AMARILLO
DE CONTACTO BASE SOLVENTE SUPER MIL 5”

CÓDIGO MEDIDA

DSM-125 125 ml

DSM-250 250 ml

UTILICE C/ BONDO, RESINA DE FIBRA DE 
VIDRIO, MASIL- LAS, ETC. BRINDA ACABADO 
LISO, QUE SIGNIFICA MENOS

PAQUETE C/ 3PZS TAMAÑOS:
• 7cm x 10cm (2 3/4” x4”)
• 7.6cm x 13.3mm ( 3” x 5 1/4”)
• 8.9cm x 15.9cm (3 1/2” x 6 1/4”)

CÓDIGO
357

NAVAJA DE UTILIDAD

 W/5. DE 6’’
INCLUYE NAVAJA
MADE IN U.S.A.

NAVAJA

 UTILITARIA HD

INCLUYE NAVAJA



PAQUETE DE NAVAJA DE 1 FILO

JUEGO DE CONECCIONES DE BRONCE 

NAVAJAS DE REPUESTO

NAVAJA DE UTILIDAD

PRENZAS

CÓDIGO
TAIK0082

CÓDIGO
23020

CÓDIGO
TAIC2490

CÓDIGO

41176

CÓDIGO

TAIAK060

CÓDIGO

41168

PAQUETE CON 
10 PIEZAS

CAJA CON 60 
PIEZAS

PAQUETE CON 
100 PIEZAS

PAQUETE CON 
3 PIEZAS
•1 DE 1”
•1 DE 2”
•1 DE 3”



ESPATULA TAPIZADORA ESPATULA FLEXIBLE

CHAROLA PARA EMPLASTE

ESCUADRA COMBINACION 12”

CHAROLA PARA EMPLASTE

ESPATULA CON NAVAJA

CÓDIGO

CS-12

CÓDIGO
11075

CÓDIGO MEDIDAS

ET-8 DE 8” (203mm)

ET-10 DE 10” (254mm)

ET-12 DE 12” (305mm)

PAQUETE CON 
12 PIEZAS

CÓDIGO MEDIDAS CÓDIGO MEDIDA

1-1070 1” (25mm) 1-1073 4” (101mm)

1-1015 1 1/2” (37mm) 1-1074 5” (127mm)

1-1072 2” (51mm) 1-1075 6” (127mm)

1-1071 3” (76mm)

CON 
ESTRUCTURA 
DE ALUMINIO

CÓDIGO
TRWMP-14SS

METALICA

CÓDIGO

TRWMP-14P

PLASTICA

MARCA VALLEYMARCA VALLEY



NIVEL DE ALUMINIO DE 24” NIVEL DE PLASTICO DE 24”

HILO DE NYLON PARA ALBAÑIL

ARCO CON SEGUETA

MINI ARCO CON SEGUETA

ARCO DE SEGUETA STANLEY

CÓDIGO

CHIL7400

CÓDIGO

CHIL8720

CÓDIGO

1-1068

CÓDIGO

STHT14039

CÓDIGO
0029

CÓDIGO
T113

BASE CON IMAN GRADUADA

MEDIDA ESTANDAR 

ECONOMICO

PARA CORTAR 
MADERA, YESO, 
ACERO, LATON, ETC.

ROLLO CON ¼ LIBRA
CALIBRE 18 MARCA 
VALLEY



HILO DE NYLON PARA ALBAÑIL TIRA LINEAS CON POLVO AZUL

EXTENSIONES USO DOMESTICO

EXTENSION MULTIPLE C/ BRAKE

EXTENSION DE USO DOMESTICO

TIRA LINEAS CON POLVO ROJO

CÓDIGO

0018

CÓDIGO

PSUL-6P
CÓDIGO

564111

• Chalk Line con 3pzs.

• Incluye linea de tiza, tiza y un 
nivel de bolsillo

• Linea de tiza de 100ft.

• Soporta hasta 4 oz

• Nivel de linea horizontal para 
marcar

• El carrete puede ser usado para
 hacer marcaciones verticales.

CÓDIGO
90332

• Chalk Line con 3pzs.

• Incluye linea de tiza, tiza y un 
nivel de bolsillo

• Linea de tiza de 100ft.

• Soporta hasta 4 oz

• Nivel de linea horizontal para 
marcar

• El carrete puede ser usado para
 hacer marcaciones verticales.

CALIBRE 14 DE 
PLASTICO

CÓDIGO TAMAÑO

70035 6 FTS (1.83mts)

70036 9 FTS (2.74mts)

70038 15FTS (4.50mts)

13 AMPS,  
125 VOLTS

1625 WATTS
CALIBRE #2

NORMA 
CALIDAD UL

CÓDIGO LONGITUD

2112 12”

2120 20”

ECI-1625 25”

ED13-6B 6 m

• 13AMPERES 125VOLTS 
1625WATSS, CALIBRE 2.

• AVALADA POR LA NORMA 
DE CALIDAD UL.

ROLLO CON ¼ LIBRA
CALIBRE 18 MARCA 
VALLEY



EXTENSIONES HEAVY DUTTY

EXTENSION ELECTRICA HEAVY DUTTY 

EXTENSIONES HEAVY DUTTY

CÓDIGO LONGITUD CALIBRE

2125-16 25 FTS 16

2125-12 25 FTS 12

2150-16 40 FTS 16

2150-12 40 FTS 12

21100-16 100 FTS 16

21100-12 100 FTS 12

CÓDIGO LONGITUD CALIBRE

2125-16UL 25 FTS 16

2125-12UL 25 FTS 12

2150-16UL 50 FTS 16

2150-12UL 40 FTS 12

21100-16UL 100 FTS 16

21100-12UL 100 FTS 12

CÓDIGO

70043

100 PIES DE LARGO

CALIBRE 16

CON INDICADOR  DE LUZ.

CERTIFICACION UL



BROCHA PARA MECANICO

BROCHA PARA MECANICO BROCHA DE ½” PARA MECANICO

ESCANER OBD 11PAQUETE CON 3 PRENSAS MINI

PRENSAS

CÓDIGO

TAIB0046

CÓDIGO
62000CÓDIGO

23020

CON MANGO 
DE MADERA

•SIN ROSCA, CHAPADO EN ZINC.
•MANGO EN “T” DESLIZANTE.
•ESQUINAS REFORZADAS
•SIN DISTORCION.

SET QUE CONTIENE 
3pz CON MEDIDAS EN 

1,2 & 3in

CODIGO MEDIDA

40037 3”

40039 4”

PAQUETE DE 
12 PIEZAS

MANGO DE 
ALUMINIO

DETERMINA FACILMENTE  
LA CAUSA DEL “CHECK 

ENGINE LIGHT (MIL)”

BORRA CODIGOS Y 
RESTABLECE LOS MONI- 

TORES.

FACIL DE USAR Y 
ALTAMENTE CONFIABLE.

CÓDIGO
W-197

MANGO DE 
ALUMINIO

CÓDIGO
1-1230



KIT RATCH 1/4” CON 20 DADOS KIT RATCH 3/8” CON 20 DADOS

RATCH DE ½” 

RATCH DE ½” DOBLE

RATCH CROMADO

KIT RATCH 1/2” CON 20 DADOS

CÓDIGO
TAIS0461

CÓDIGO
TAIS0460

CÓDIGO

TAIS0462

CÓDIGO
TAIR0462

INCLUYE:
•RATCH 3/8” USO RUDO.
•10 Pzs 3/8”MM: 10,11,12,
13,14,15,16,17,19,22mm.
•10 Pzs 3/8 SAE: 5/16”, 
3/8”, 7/16”, 1/2”, 
9/16”, 5/8”, 11/16”, 
3/4”, 13/16”, 7/8”.

INCLUYE:
•RATCH 1/4” USO RUDO.
•10 Pzs 1/4”MM: 10,11,12,
13,14,15,17,19,22, 24mm.
•10 Pzs 1/4 SAE: 3/8”, 
7/16”, 1/2”, 9/16”, 5/8”, 
11/16”, 3/4”, 13/16”, 7/8”
15/16”.

INCLUYE:
•RATCH 3/8” USO RUDO.
•10 Pzs 3/8”MM: 10,11,12,
13,14,15,16,17,19,22mm.
•10 Pzs 3/8 SAE: 5/16”, 
3/8”, 7/16”, 1/2”, 
9/16”, 5/8”, 11/16”, 
3/4”, 13/16”, 7/8”.

CÓDIGO DESCRIPCION

RH3812L LARGO DE 10in
(26cm)

DE 1/2” CON

 72 DIENTES

CÓDIGO MEDIDA

1249 DE ½”

1250 DE 3/8”

1251 DE ¼”



ADAPTADORES PARA RATCH

EXTENSIONES PARA RATCH

RATCH DE 3/8” DOBLE PALANCA CROMADA DE ½”

EXTENSION PARA RATCH

CÓDIGO
W-1131

CÓDIGO MEDIDA

10830 1/4”F X 3/8”M

10831 3/8”F X1/4”M

10834 3/8”F X1/2”M

10835 1/2”F X3/8”M

10836 3/4”F X1/2”M

CÓDIGO0 DESCRIPCION

10898 CORTO DE 5in
(13cm)

DE 3/8” CON 

72 DIENTES CÓDIGO LARGO

10790 DE 15”

1066 DE 18”

TAIB0463 DE 25”

INCLUYE:
EXTENSION RATCH Y 
2 DADOS PARA BUJIA.

CÓDIGO ENTRADA MEDIDAS

94685 1/4 3”, 6”, 9” Y 12”

50275 3/8 3”, 5”, 8” Y 10”

56828 1/2 3”, 5”, 6” Y 10”

CÓDIGO ENTRADA PIEZAS

BSPEBW33P 3/8 3 PCS

TAIB0460 3/8 3 PCS



ESTUCHE CON 9 PUNTAS

JUEGO DESARMADORES P/ RELOJERO

ESTUCHE CON 8 PUNTAS 

DESARMADOR CON RATCH

ESTUCHE CON 8 PUNTAS

JUEGO 11Pz CON ENTRADA 3/8 Y 
1/4

ENTRADA

• 3/8 DR. E10,E12,E14,E16,E18
• ¼ DR E4,E5,E6,E7,E8. 

 CON PORTA DADOS TORX

CÓDIGO

TBSK-11

TORX
MEDIDAS: T-9,T-10, T-15,

T-20, T-25, T-27. T-30, T-40

CÓDIGO

10899CÓDIGO

SDP-06

CÓDIGO

91446

CÓDIGO

91445

CÓDIGO

WRTK-8P

ALLEN STD 
MEDIDAS: 5/64”, 3/32”, 

7/64”, 1/8”, 
9/64”,5/32”,

3/16”, 7/32” Y 1/4”

ALLEN MM
MEDIDAS: 1.5, 2, 2.5,

 3, 4, 5, 6 Y 8mm

JUEGO CON 6 
PIEZAS

CONTIENE:
• 1 PUNTA DE CRUZ #1
• 1 PUNTA DE CRUZ #2
• 1 PUNTA PLANA 1/4
• 1 PUNTA PLANA 3/16



EXTENSION FLEXIBLE P/ RATCH REDUCTOR PARA RATCH

ADAPTADOR UNIVERSAL P/ RATCH

REDUCTOR PARA RATCH

ADAPTADOR UNIVERSAL P/ RATCH

REDUCTOR PARA RATCH

CÓDIGO
50270

CÓDIGO

50220

CÓDIGO
TAIA0099

CÓDIGO

TAIA0931

CÓDIGO
50228

CÓDIGO
10773

1/4” DR. X 6” Y 3/8”DR. X 8”
TERMINACIONES DE CROMO 
DE VANADIO EN ACERO.
FLEXIBLE Y RESISTENTE 
MANGUERA CON 
RUBULANTE.

PAQ CON 2 PZS 
½ A 3/8 Y DE 3/8 A 1/4

PAQ CON 3 PIEZAS
PAQ CON 7 PIEZAS

PAQ CON 3 PIEZAS



ADAPTADOR PARA RATCH EXTENSION PARA TALADRO

JUEGO DE DADOS CON 12 PZ

TORQUIMETRO CON ESTUCHE

DADOS MILIMETRICOS CON ESTUCHE

TORQUIMETRO DE ARCO

CÓDIGO

50222

CÓDIGO
TAIB0456

CÓDIGO
4254

CÓDIGO

4274

JUEGO CON 3 PZS.
EN MEDIDAS DE:

• 3/8” MACHO A ¼” HEMBRA

• ½” MACHO A 3/8” HEMBRA

• ¾” MACHO A ½” HEMBRA

JUEGO CON 3 PZS

FLECHA DE ½” 

DADOS CORTOS DE:

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 Y
19mm.

DADOS LARGOS DE:

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 Y
19mm.

EXTENSION PARA RATCH DE:

CÓDIGO
07-847

CON 22 PIEZAS CÓDIGO DE DADOS

1/2 A 3/8”, 7/16”, ½”, 9/16”, 5/8”, 11/16”,

50154 STD ¾”, 13/16”, 7/8”, 15/16” Y 1”

1/2 A 10, 11, 12, 13, 14, 16,

50156 MM 17, 19, 21, 22 Y 24mm



DADO PARA BUJIAS 5/8” DADO PARA BUJIAS 13/16”

DADO DE IMPACTODADO DE IMPACTO

CÓDIGO
W-1126

DADO DE IMPACTO ENTRADA 
DE ½ PARA SERVICIO 
PESADO EN BLISTER

CÓDIGO MEDIDA

71738 30”

71176 32”

71740 34”

71736 36”

71737 38”

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

10951 DE 1/2 x 10mm

10955 DE 1/2 x 15mm

10958 DE 1/2 x 18mm

31096 DE 1/2 x 9/16mm

31097 DE 1/2 x 1/2

CÓDIGO

W-1128



PUNTAS 
ESTRELLA

JUEGO CON 11 pzs.
MEDIDAS T-8 

A T-55

CÓDIGO

TAIB0731

LLAVES HEXAGONALES

CON MANGO DE VINIL, DE 6” DE 
LARGO

EN MEDIDAS: 3/32”, 7/64”, 1/8”, 9/64”, 5/32”, 
3/16”, 7/32” Y 1/4”

CÓDIGO

TAIH0581

CÓDIGO MEDIDA

BF23208 DE 3/8” A 5/16”

BF23209 DE 3/8” A 3/8”

BF23210 DE 3/8” A 7/16”

BF23213 DE 3/8” A 1/2”

BF23214 DE 3/8” A 9/16”

BF23216 DE 3/8” A 5/8”

BF23217 DE 3/8” A 11/16”

BF23219 DE 3/8” A 3/4”

BF23220 DE 3/8” A 13/16”

BF23608   3/8” A 8mm

BF23609 3/8” A 9mm 

BF23610 3/8” A 10mm 

BF23611    3/8” A 11mm

BF23612 3/8” A 12mm 

BF23613 3/8” A 13mm 

BF23614 3/8” A 14mm 

BF23615 3/8” A 15mm 

BF23616 3/8” A 16mm 

BF23617 3/8” A 17mm 

BF23618   3/8” A 18mm

BF23619   3/8” A 19mm

DADO DE 6 PUNTAS CON 
ENTRADA

CÓDIGO MEDIDA

BF23607 3/8” A 7mm

CODIGO MEDIDA 

BF25209 DE 1/2” A 3/8”

BF25210 DE 1/2” A 7/16”

BF25213 DE 1/2” A 1/2”

BF25214 DE 1/2” A 9/16”

BF25216 DE 1/2” A 5/8”

BF25217 DE 1/2” A 11/16”

BF25219 DE 1/2” A 3/4”

BF25221 DE 1/2” A 13/16”

BF25222 DE 1/2” A 7/8”

BF25224 DE 1/2” A 15/16”

BF25225 DE 1/2” A 1”

BF25229 DE 1/2” A 1 1/8”

CODIGO MEDIDA

BF25610 DE 1/2” A 10mm

BF25611 DE 1/2” A 11mm

BF25612 DE 1/2” A 12mm

BF25613 DE 1/2” A 13mm

BF25614 DE 1/2” A 14mm

BF25615 DE 1/2” A 15mm

BF25616 DE 1/2” A 16mm

BF25617 DE 1/2” A 17mm

BF25618 DE 1/2” A 18mm

BF25619 DE 1/2” A 19mm

BF25620 DE 1/2” A 20mm

BF25621 DE 1/2” A 21mm

BF25622 DE 1/2” A 22mm

BF25624 DE 1/2” A 24mm



JUEGO MINI DE PUNTAS TORXS 8 PZ JUEGO DE 5 PZ PUNTAS TORXS

JUEGO DE 5 LLAVES COMBINADA

JUEGO DE 33 PUNTAS

JUEGO DE 5 LLAVES COMBINADA

JUEGO 15 PZ PUNTAS TORXS

CÓDIGO

TBSK-5

CÓDIGO
31833

CÓDIGO
W15-P

CÓDIGO
W15-MP

CODIGO MEDIDA

88187 T-5, T-6, T-7, T-8, T-9, T-10, T-15

CON ENTRADA DE 3/8 
SD- 40,45,47,50,60 Y 

PORTA
PUNTAS TORX

CÓDIGO CÓDIGO DESCRIPCION

TBSK-15 TAIB0728 SIN GUIA

TBSK-15S TAIB0730 CON GUIA

CONTIENE:

9 DE 25mm ESTRELLA: 8, 10,15, 20,
25,27, 30, 35, 40.

6 DE 25mm HEXAGONO: 5/64, 3/32, 
7/64, 1/8, 9/64, 5/32.

4 DE 25 mm DE 3 PUNTAS: 1, 2, 3, 4.

  4 DE 25mm DE SPANNER: 4, 6, 8, 10.

  3 DE 25mm TORG-SET: 6, 8, 10.

  6 DE 25mm HEX-KEY: 2, 2.5, 3, 4, 5.6
1 DE 60mm MAGNETIC BIT HOLDER.

CONTIENE: 

• 8mm

• 10mm

• 12mm

• 14mm

• 17mm

CONTIENE: 

• 3/8”

• 7/16”

• 1/2”

• 9/16”

• 5/8”



JUEGO CON 52 
PIEZAS

CÓDIGO: 10852

JUEGO CON 
40PIEZASCONTIENE:

1PZA- 3/8” Dr 8” Ratchet Handle, 1PZA- 
1PZA- 3/8” Dr 3” Extensión Bar,
1PZA- 3/8” Dr 5/8” Spark Plug 
Socket, 1PZA- 3/8” Dr Spin Disc,
1PZA- ¼” Dr. 6” Spinner 
Handle, 1PZA- ¼” (M) x 3/8” (F) 
Adapter,
3PZAS- 8 PT 1/4" Dr Sk (SAE) : ¼”, 5/16”, 
3/8”,
3PZAS- 3/8” Dr (MM): 12, 14, 15mm
12PZAS- ¼” Dr Sk (SAE): 5/32”, 3/16”, 
7/32,¼”,

9/32”, 5/16”, 11/32”, 3/8”, 13/32”, 7/16”, 
15/32”,
½”,
12PZAS- ¼” Dr Sk (MM): 4, 4.5, 5, 5.5,
6.7, 8, 9, 10, 11, 12, 13mm
1PZA. Blow Case.

CÓDIGO: 50062

JUEGO DE DADOS

CONTIENE:
1PZA- 3/8” Dr 8” Ratchet Handle, 1PZA- 
1PZA- 3/8” Dr 3” Extensión Bar,
1PZA- 3/8” Dr 5/8” Spark Plug 
Socket, 1PZA- 3/8” Dr Spin Disc,
1PZA- ¼” Dr. 6” Spinner 
Handle, 1PZA- ¼” (M) x 3/8” 
(F) Adapter,
3PZAS- 8 PT 1/4" Dr Sk (SAE) : ¼”, 5/16”, 3/8”,
3PZAS- 3/8” Dr (MM): 12, 14, 15mm
12PZAS- ¼” Dr Sk (SAE): 5/32”, 3/16”, 7/32, ¼”,
9/32”, 5/16”, 11/32”, 3/8”, 13/32”, 7/16”, 
15/32”,
½”,
12PZAS- ¼” Dr Sk (MM): 4, 4.5, 5, 5.5, 6.7, 8, 9, 
10,
11, 12, 13mm
1PZA. Blow Case.

LLAVE TIPO RATCHET 
COMBO FLEX

CODIGO MEDIDA FLEXIBLE

10969 8mm SI

10971 12mm SI

10972 13mm SI

10976 1/2” STD SI

10977 9/16” STD SI

10999 9/16” STD NO



CODIGO MEDIDAS TIPO

50605 6/8”X3/4”, 1/2”X9/16”, 1/4”X5/16”, 
7/32”X9/32”

STANDAR

CODIGO MEDIDAS TIPO

50607 5.5X7mm, 6x8mm, 10x12mm, 
11x13mm, 14x17mm

MILIMETRICO

JUEGO DE LLAVES CURVAS CON  RATCHET MM/STD 5PC

JUEGO DE LLAVES CON  RATCHET MM/STD 5PC

CODIGO MEDIDAS TIPO

50601 6/8”X3/4”, 1/2”X9/16”, 1/4”X5/16”, 
7/32”X9/32”

STANDAR

CODIGO MEDIDAS TIPO

50603 5.5X7mm, 6x8mm, 10x12mm, 
11x13mm, 14x17mm

MILIMETRIC
O



MINI DESARMADOR MINI DESARMADORDESARMADOR 6 EN 1

DESARMADOR PUNTA TORXS

JUEGO PROFESIONAL DE 8 PIEZAS DE DESARMADORES

DESARMADOR 4 EN 1

CÓDIGO
30976

CÓDIGO

T-1520

CÓDIGO

64612

CÓDIGO

30253

PQT CON  
2 PIEZAS

CONTINE:

-1 PUNTA DE 

CRUZ # 1, #2

-1 PUNTA 

PALETA DE 

9/32”, 3/16”

MEDIAS:
• TORX:

• T-20
• T-15

• PLANOS: 
• 3/16 X 3”
• 1/4 X 4”

• CRUZ 
• 2 X 1 1/2”
• 1 X 3”
• 2 X 4”
• 1/4 X 1 1/2”

CONTIENE: 

• T-25

• T-20

• T-15

M
A

N
G

O
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O
N

O
M
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O

 

CODIGO

SD-6IN1S

CODIGO

CHIS610



LLAVE STILSON ECONOMICA

PUNTAS PARA TALADRO DE DOBLE LADO

PUNTAS DE CRUZ DEL #2

JUEGO PROFESIONAL DE DESARMADORES

CÓDIGO

31070

CÓDIGO

33083

CONTENIDO:
•1 DE 5/32
•1 DE 3/16
•1 DE 1/4
•1 DE PH0
•1 DE PH1

•2 DE PH2
•1 DE PH3
•1 DE T15
•1 DE T20

CAJA CON 
200 PZ

CÓDIGO MEDIDAS

30252

CON
14pzs

MEDIDAS PLANOS: 2 X 1 1/2”, 1/8 X 2 
1/2”, 3/16 X 3”,

1/4 X 4” Y 5/16 X 6” 
MEDIDAS CRUZ: 2 X 1 1/2”,

1 X 3” 0 X 2 1/2”, 2 X 4” Y 3
X 6”.

83353

CON
10pzs

MEDIDAS PLANOS: 2 X 1 1/2”, 1/8 X 2 
1/2”, 3/16 X 3”,

1/4 X 4” Y 5/16 X 6” 
 MEDIDAS CRUZ: 2 X 1 1/2”,
1 X 3” 0 X 2 1/2”, 2 X 4” Y 3

X 6”.

CÓDIGO MEDIDA

E-8 8”

E-10 10”

E-12 12”

E-14 14”

E-18 18”



PINZAS PARA ELECTRICISTA PINZA DE CORTE DIAGONAL

PINZA DE PRESION DE 10”

PINZAS DE CORTE DE LAMINA

PINZAS DE CORTE PARA PVC

PINZA DE PUNTA

CÓDIGO
30248

CÓDIGO

30251

CÓDIGO

93224

CÓDIGO
30249

CÓDIGO

10-R

CÓDIGO

34046

MEDIDA 
DE 10”

CORTA HASTA 1 5/8” 

FA CIL Y SEGURA DE 
USAR

DE FACIL MANEJO, 
MATERIAL 

RESISTENTE Y LISTA 
PARA USARSE.

ECONOMICA
MEDIDA DE 8”

ECONOMICA
MEDIDA DE 8”

ECONOMICA
MEDIDA DE 8”



PINZA DE PRESION 10” RECTA PINZA DE PRESION ECONOMICA

PINZA DE PRESION TIPO MORDAZA

PINZA DE PRESION QUIJADA RECTA

PINZA DE PRESION CON CADENA

PINZA DE PRESION QUIJADA CURVA

CÓDIGO
CR-V

CÓDIGO
7030

CÓDIGO
TAIC0322

CÓDIGO
31042

UTILIZA UN CLASICO 
DISPARADOR 
DISEÑADO PARA 
PROPORCIONAR LA 
MAXIMA FUERZA DE 
BLOQUEO.

CÓDIGO

CHIP106

CÓDIGO
CHIP102

MEDIDA 
DE 10”

• ACERO AL CARBON 55
• ACERO TEMPLADO
• TERMINADO 

NIQUELADO DE 10’’
• GARANTIA DE 3 AÑOS

MEDIDA
DE 10”

MEDIDA 
DE 10”

PINZAS DE PRESION 
MORDAZA CUADRADA 

C/ 2PZS



PINZA DE USO RUDO LLAVE  CRECIENTE ECONOMICA

PINZA PARA CLIPS DE CARROCERIA

JUEGO DE 3 PINZAS MECANICAS

PINZA PARA TAPICERIA

PINZA MECANICA

CÓDIGO

41163CÓDIGO

41166

IDEALES PARA CORTAR 
CABLE Y PRESIONAR 

TERMINALES

CODIGO MEDIDA

33076 10”

CHIP015-08 8”

CÓDIGO MEDIDA

C-8 DE 8”

C-10 DE 10”

C-12 DE 12”

C-15 DE 15”

CODIGO MEDIDA

PLSJ-31 6”, 8” Y 10”

CHIP06S3 6”, 8” Y 10”CODIGO MEDIDA

0041 8 PULGADAS

0042 10 PULGADAS

ECONOMICA



BROCA PARA MADERA BROCA PARA MADERA

DISCO DE CORTE 

BROCA PARA MADERA

DISCO DE CORTE

BROCA PARA MADERA

CÓDIGO
41163

CÓDIGO
41166

CÓDIGO

DI151-06CÓDIGO
DI151-16

CÓDIGO
DI151-07

CÓDIGO
DI151-05



PISTOLA DE REPINTADO CON FILTROPINZA PARA TERMINALES

PISTOLA PARA REPINTADO POR GRAVEDAD H.V.L.P 

PISTOLA DE GRAVEDAD PARA PINTAR

CÓDIGO

RC-105

CÓDIGO

12182

CÓDIGO
93355

MEDIDA
DE 8”

INCLUYE:
• VASO DE PLASTICO CON 

CAPACIDAD DE 150cc. 
• IDEAL PARA EL REPINTADO 
AUTOMOTRIZ, LA EBANISTERIA 
Y USO INDUSTRIAL. CONSUMO 

DE AIRE DE 2.8CFM.
• PRESION OPTIMA DE TRABAJO 

DE 43PSI – 50 PSI.

• CAPACIDAD: 100CC & 
680CC.

• PRESION DE AIRE
REQUERIDA: 50PSI & 70PSI.

• CONSUMO DE AIRE: 
2.8CFM & 4CFM.

• DIAMETRO DE LAS 
BOQUILLAS: 1.0mm Y 1.4mm.

CONTIENE
 2 PIEZAS

CÓDIGO

12180



PISTOLA PARA PINTAR DE ALTA PRESION

PISTOLA REPINTADO POR GRAVEDAD 50-70 PSI

PISTOLA PARA PINTAR DE ALTA PRESION

OPRESOR DE SAPOS OPRESOR DE ANILLOS

CÓDIGO
12181

CÓDIGO
12070

CÓDIGO
12071

CÓDIGO
OP-4

CÓDIGO

02120

• CAPACIDAD: 6000CC.
• REQUIERE 

COMPRESOR DE 2-3 
HP.

• CONSUMO DE AIRE: 4 
CFM.

2 PIEZAS 1 PIEZA



OPRESOR DE RESORTES

ESPACEADORES

AUMENTO DE TORNILLOS

ESPACEADORES

AUMENTO DE DONA PARA RESORTE

CÓDIGO

18-1201

CÓDIGO

18-1901

CÓDIGO
18-9001

CÓDIGO

18-8001

CÓDIGO LONGITUD

83023 DE 12”

TAIC0177 DE 12”

TAIC0175 DE 9”

PARA RESORTES  
DELANTEROS

CARTERA CON 4 
PIEZAS

PARA RESORTES  
TRASEROS

CARTERA CON 4 
PIEZAS



TAPE NEGRO ECONOMICO 3M TAPE NEGRO 3M

ENGRAPADORA USO PESADO

CINTA TAPE NEGRO

ROLLO DE TEFLON DE ½”

CINTA TAPE NEGRO

CÓDIGO

58297

CÓDIGO
105725

CÓDIGO
70020

CÓDIGO

TAIT0788

CÓDIGO

CHIST384

CINTA ELECTRICA DE 
VINILO ECONOMICO Y 
TEMPERATURA HASTA 

DE 80O C (176O F)

AGUANTA HASTA 
600v. Y 

TEMPERATURA DE 
0O C (-32O F) a 80O C 

(176 F)

ROLLO DE 3/4” x 60FTS

ROLLO DE 3/4” x 50FTS.

CÓDIGO LONGITUD

1-1122 260’

1-1123 520



FLOREADOR DE TUBO AJUSTADOR PARA CARBURADOR

EXTENSION PARA TALADRO

GRAPAS ARROW PQT C/1250 Pz

AJUSTADOR DE FRENOS

SEGUETA CALADORA

CÓDIGO
21837

CÓDIGO

TAICO006

CÓDIGO

CÓDIGO

W-179

KIT CON 9 PZS 
PROFESIONAL.

CÓDIGO MEDIDA

97835 DE 5-8

97836 DE 6

97837 DE 8-12

97838 DE 18

CÓDIGO MEDIDA

T501/2 DE ½”

T505/16 DE 5/16”

T503/8 DE 3/8”

T50 1/4 DE 1/4”

T509/16 DE 9/16”

MEDIDA 8 ½”
DE 2 1/2” CON 
IMAN PAQUETE 
CON 6PZS

CHIBH700



PIEDRA PARA AFILAR

JUEGO DE BROCAS 29 Pz JUEGO DE BROCAS 29 Pz

CINTA REFLEJANTEJUEGO DE BROCAS DE PALETA

JUEGO DE BROCAS PARA CONCRETO

CÓDIGO
CHIB0226

CÓDIGO
32072

CÓDIGO

DBMDB-8

CÓDIGO

R81301

CÓDIGO

09540

DE MEDIDAS 1/16 A ½” 
CON ENTRADA DE 3/8” 

PARA USO PROFESIONAL 
IDEAL PARA MADERA, 

PLASTICO
Y METAL, CON ESTUCHE.

DE MEDIDAS 1/16 A ½” 
CON ENTRADA DE 3/8” 

PARA USO PROFESIONAL 
IDEAL PARA MADERA, 

PLASTICO
Y METAL, CON ESTUCHE.

PAQUETE

JUEGO CON 8 PZS.
Para taladrar ladrillo, 

concreto, mármol, teja 
y piedra.

3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 
7 mm, 8 mm, 9 mm , 
10 mm, 1/8 ", 5/32",

3/16 ", 1/4", 9/32 ", 5/16"
11/32 ", 3/8 "

BROCAS PALETA
JUEGO CON 6 PZS.

CODIGO TAMAÑO

48959 6”X2”X1”

53093 8”X2”X1”



BLOQUE PARA LIJAR JUEGO DE PUNZONES Y CINCEL

ACEITERA C/ MANGUERA FLEXIBLE

BROCHAS PARA PINTAR MARCA AMERICANA

JUEGO DE PUNZONES Y CINCELES

CÓDIGO

40065

CÓDIGO
40106

PAQUETE CON
 8 PIEZAS

8 CINCELES
8 PUNZONES

BROCHAS DE USO PROFESIONAL DE MANGO DE 
PLASTICO. EXELENTES PARA APLICACION DE PINTURA, 
QUITAR MANCHAS, APLICAR PEGAMENTO, ETC. CERDAS 

100% NATURALES

CODIGO MEDIDAS

60032 2”(50.8mm)

60033 2 ½” (63.5mm)

60034 3”(76.2mm)

60036 4”(101.6mm)

60037 5” (127mm)

CÓDIGO MEDIDA

4230 300ml

4232 500ml

CÓDIGO
CHIS0681



COMBO CHAPA DE ENTRADA CHAPA DE ENTRADA

BISAGRA PLANA C/ 2 PIEZAS

CHAPA PARA ENTRADA

CHAPA PARA ENTRADA

COMBO CHAPA DE ENTRADA

CÓDIGO
42018

CÓDIGO

42014

CÓDIGO

42016

CÓDIGO

42012 CÓDIGO
42003

MATERIAL: LATON 
INCLUYE
 INSTRUCTIVO
 Y LLAVES

MATERIAL: LATON 
INCLUYE
 INSTRUCTIVO  Y LLAVES

MATERIAL: LATON 
INCLUYE
 INSTRUCTIVO
 Y LLAVES

MATERIAL: LATON 
INCLUYE
 INSTRUCTIVO
 Y LLAVES

MATERIAL: LATON 
INCLUYE
 INSTRUCTIVO
 Y LLAVES

CODIGO MEDIDA

90064 3 X 3

90066 3 ½ X 3 ½ 

90068 4 X 4



KIT PARA PRESION DE RADIADOR SEPARADOR DE BALL JOINT

MINI CORTADOR DE TUBO

FLOREADOR Y CORTADOR DE TUBOLIMPIA POSTES PARA BATERIA

CÓDIGO

90810

CÓDIGO
ATTR-5

CÓDIGO
34053

CÓDIGO

0325

CÓDIGO

BPC-2

ESPECIFICACIONES: 
DIÁMETROS: 1/2'' (12.7MM) Y 3/4'' 

(19MM)
EMPAQUE: BLISTER 

LONGITUD DE CEPILLOS: 3 CM

CARACTERÍSTICAS:  
CEPILLO 4 EN 1 

CERDAS DE ACERO
CUERPO DE POLIPROPILENO RE- 

SISTENTE Y LIGERO

USOS:

IDEAL PARA LIMPIEZA 
DE POSTES Y 

TERMINALES DE 
BATERÍAS, TUBOS Y 

CONECTORES
MECÁNICA AUTOMOTRIZ

KIT CON 6PZS 
PROFESIONAL

DE 1/8 A 5/8



EXTRACTOR DE POLEAS EXTRACTOR MANJIAS Y BUJES

NAVAJA DE UN FILO

EXTRACTOR BRAZO PITMANEXTRACTOR PARA VOLANTE

NAVAJA PARA ALMACEN

CÓDIGO
00-402

CÓDIGO

00-403

CÓDIGO

CÓDIGO

JUEGO CON 
9 PIEZAS

87028

89002

CÓDIGO
T168

PARA SACAR 
MANIJAS Y BUJES 
DE COMPRESIÓN 

DE GRIFOS

PAQUETE CON

 100 PZS.

INCLUYE PORTA 
NAVAJA. PAQUETE 
CON 100 PZS.

CÓDIGO

MORDAZA DE ACERO 

FORJADA Y TRATADA 

TERMICAMENTE.

CGP06B

MORDAZAS CON GANCHOS 

REVERSIBLES 

INTERIORES/EXTERIORES



EXTRACTOR PATA DE GALLO EXTRACTOR DE POLEAS

EXTRACTOR DE TORNILLOS

EXTRACTOR DE TORNILLOS

EXTRACTOR DE TORNILLOS

EXTRACTOR DE POLEAS 

CÓDIGO

89004

CÓDIGO

91142

CÓDIGO

TAIE0739
CÓDIGO

96141

CÓDIGO

1-1529CÓDIGO
93191

JUEGO CON

6 PZS.
CON ESTUCHE

JUEGO CON 8PZS
MEDIDAS: 5/32”, 5/16”, 
1/4”, 9/32”, 7/16”, 5/8”, 

3/4” Y 15/16”
CON ESTUCHE

JUEGO CON

5PZS.

SET DE 3 
PIEZAS

SET DE 4 
PIEZAS



IMAN TELESCOPICO

EXTRACTOR PARA TORNILLOS 7Pz EXTRACTOR DE TORNILLO C/BROCA

PASO BROCA DE TITANIO 1 PZ

PASO BROCA DE TITANIO PAQUETE CON 3 PZ

CÓDIGO
TAIE0738

CÓDIGO

93189

CÓDIGO

93264

CÓDIGO
93335

Contenido:
Tornillo de 5 piezas,

Manija de 1 pieza, Extractor  
de tornillo de 1 pieza

Forma rápida y fácil de quitar  
tornillos rotos, tubos, pernos  
y pernos.

Material: acero al carbono

5 piezas de aleación mecani-  
zada y de múltiples
pliegues
• Tamaños de los ex-  

tractores de tornillos  
de acero: # 1- # 5

• 5 puntas de puntas de  
cobalto de mano iz-  
quierda: 5/64 ", 7/64",  
5/32 ", 1/4", y 19/64 ".

• Incluye caja de  
almacenamiento de  
metal duradero.

MEDIDA

-3/16”,-1/3/16”4”,-5/16”,-3/8”,-7/16”-1/2”

-1/4”,-5/16”,-3/8”,-7/16”,-1/2”,-9/16”,-5/8”,-
11/16”,-3/4”

-1/8”,-5/32”,-3/16”,-7/32”,-1/4”,-9/32”,-5/16”,-
11/32”,-13/32”,-7/16”,-15/32”,-1/2”

MEDIDA

1/4”,3/8”,1/2”,5/8”,3/4”,7/8”,1”,

1-1/8”, 1-1/4”, 1-3/8”

CODIGO CAPACIDAD

CHIP4400-05 5 LIBRAS

CHIP4391 8 LIBRAS

93515 16 LIBRAS



PASO DE BROCA DE TITANIO

DESCRIPCION MEDIDAS CÓDIGO

PASO BROCA DE TITANIO 1/8 A 1/2" -1/8”,-5/32”,-3/16”,-7/32”,-1/4”,-9/32”,
-5/16”,-11/32”,-13/32”,-7/16”,-15/32”,-1/2”

90035

PASO BROCA DE TITANIO 7/16 A 1-1/8"
-7/6”,-1/2”,-9/16”,-5/8”,-11/16”,-3/4”,

-13/16”,-7/8”,-15/16”,-1-1-1/16”,-1-1/8”
90037

PASO BROCA DE TITANIO 1/8 A 7/8" -1/8”,-3/16”,-1/4”,-5/16”,-3/8”,-7/16”,-1/2”,
-9/16”,-5/8”,-11/16”,-3/4”,-13/16”,-7/8”

90039

PASO BROCA DE TITANIO 3/16 A 1/2" -3/16”,-1/4”,-5/16”,-3/8”,-7/16”,-1/2” 90041

PASO BROCA DE TITANIO 1/4 A 3/4"
-1/4”,-5/16”,-3/8”,-7/16”,-1/2”,-9/16”,-5/8”,

-11/16”,-3/4”
90042

PASO BROCA DE TITANIO 3/16 A 7/8"
-3/16”,-1/4”,-5/16”,-3/8”,-7/16”,-1/2”,-9/16”,

-5/8”,-11/16”,-3/4”,-13/16”,-7/8”
90043

PASO BROCA DE TITANIO 9/16 A 1"
-9/16”,-5/8”,-11/16”,-3/4”,-13/16”,-7/8”,

-15/16”,-1”
90047

PASO BROCA DE TITANIO 13/16 A 1-
3/8"

-9/16”,-5/8”,-11/16”,-3/4”,-13/16”,-7/8”,
-15/16”,-1”

90048

90035 90042 9004390037 900479004190039 90048



KIT DE PASOBROCA DE ACERO Y TITANIO, CON 9Pz

MEDIDA
-3/16”,-1/4”,-5/16”,-3/8”,-7/16”-1/2”

-1/4”,-5/16”,-3/8”,-7/16”,-1/2”,-9/16”,-5/8”,-11/16”,-3/4”

-1/8”,-5/32”,-3/16”,-7/32”,-1/4”,-9/32”,-5/16”,-11/32”,-13/32”,-7/16”,-15/32”,-1/2”

CÓDIGO

90062

CÓDIGO

90045

KIT DE PASOBROCA DE ACERO Y TITANIO, CON 5Pz

MEDIDA

1/4"; 25/64"; 35/64"; 11/16"; 13/16"; 7/8"; 1"; 1 – 1/8"; 1 – 7/32"; 1 – 1/4"; 1 – 3/8."

-3/16”,-1/4”,-5/16”,-3/8”,-7/16”,-1/2”,-9/16”,-5/8”,-11/16”,-3/4”,-13/16”,-7/8”



DISCO PARA CORTAR CONCRETO DISCO PARA CORTAR LOSETA

DISCO DE CORTE PARA MADERA

DISCO DE CORTE DE METAL 7”X1/8”

DISCO DE CORTE 4”

DISCO DE CORTE PARA METAL

CÓDIGO
33050

CÓDIGO
40265

CÓDIGO
40153

CÓDIGO
18004

CÓDIGO
33025

DE 7”
CON DIAMANTE.

DISCO DIAMANTE PARA CORTAR 
SOBRE MOJADO DE 7’’, 8600 RPM 
MAXIMO, PARA CORTES LIMPIOS, 

LISOS Y SIN ASTILLAR

CÓDIGO MEDIDA

40150 4-1/2”x1/8”x7/8”

40152 4-1/2”x1/32”x7/8”

40157 4-1/2”x1/16”x7/8”

DISCO 4-3/8  
DIENTES DE 
CARBURO



DISCO CON DIAMANTE PARA MADERA

CEPILLO P/ TALADRO TIPO CARDADISCO PARA MADERA 24 DIENTES

CEPILLO CIRCULAR DE ALAMBRE PARA BAFER

CÓDIGO
STH002

CÓDIGO
CHIW214

CODIGO MEDIDA DIENTES

33014 7 1/4” 24

33015 7 1/4” 40

CÓDIGO MEDIDA

CHIW215 3”X5/8”

CHIW216 4”X5/8”

SE UTILIZA PARA PULIR OBJETOS DE ACERO, 
LATON Y COBRE.

USELO PARA PREPARAR SUPERFICIES METALICAS 
PARA SOLDAR, DESBASTAR Y PINTAR.



CEPILLO DE RUEDA DE ALAMBRE TRENZADO MARCA AJ

JUEGO DE 3 PIEZAS DE CEPILLOS PARA TALADRO

KIT CON 9 PZ DE CEPILLOS PARA TALADRO

CÓDIGO
CHIW2154

CÓDIGO

40291

CÓDIGO

CHIW2150

DE 6”
DISEÑADO PARA EL RETIRO DE MOHO, 

EL RETIRO DE LA PINTURA Y LA

MEZCLA DEL BORDE 6” RUEDA 
ANUDADA DE ALAMBRE

MEDIDAS: 

3” (75mm), 2.5” (63mm), 

2” (50mm), 1.18” (30mm), 

1” (25mm), 0.63” (16mm), 

0.39” (10mm).  



JUEGO DE 3 CPILLOS 9”

LIMPIADOR DE POSTES DE BATERIA CEPILLO DE ALAMBRE

DUCT TAPE U.S.A

JUEGO DE 3 CEPILLOS 

CÓDIGO
1129

MANGO DE 
MADERA

CON CERDAS DE:
•ACERO
•LATON
•NYLON

CÓDIGO
CHIB3943

CÓDIGO MEDIDA

6802 10yds

6900 50yds.

2” DE ANCHO

CÓDIGO
W-147-C

CÓDIGO

CHIB3946



KIT PARA INSTALAR BALATAS
KIT PARA INSTALAR ALTERNADOR 

Y POWER STEERING

KIT PARA INSTALAR BALL JOINT 3 EN 1

KIT PARA COMPRESION DE CILINDROS

KIT PARA INSTALAR BALL JOINT

KIT PARA COMPRESION DE CILINDROS

CÓDIGO
31099

CÓDIGO
90367

CÓDIGO
90375

CÓDIGO
11370

CÓDIGO
90362

CÓDIGO

90376

CONTENIDO:
11 PZ

CONTENIDO:
12 PZ

CONTENIDO: 8 PZ
PRUEBA LA 

COMPRESION DE 
VEHICULOS A 

GASOLINA

CONTENIDO: 12PZ
PRUEBA LA 

COMPRESION DE 
VEHICULOS DIESEL

CONTENIDO:
14 PZ



KIT DE MONTAJE SEPARADORKIT PARA INSTALAR BALL JOIN 4 EN 1

ADAPTADOR DE CAMBIO RAPIDO

SET DE PUNTAS MAGNETICAS

ADAPTADOR DE CAMBIO RAPIDO

KIT DE LLAVES PARA FILTRO DE ACEITE

CÓDIGO
90361

CÓDIGO
90383

CÓDIGO
10798CÓDIGO

90393

CÓDIGO

93257
CÓDIGO
93258

DISEÑADO PARA QUE 
TIRA DEL COJINETE DEL 
EJE Y SEPARACIÓN DE 
CAJA DEL RODAMIENTO

CONTENIDO:
11 PZ

SET QUE CONTIENE

 3 pz DE
1/4 A 6, 8 & 10mm

SET QUE CONTIENE 
2pz DE 150mm 
DE 1/4

SET QUE 
CONTIENE 2 pz DE

60mm DE 1/4



AZUL

TERMINAL CONECTOR 
MACHO

AMARILLA
AZULCHICA CON PROTECTOR ROJA

TERMINAL HEMBRA DE ENCHUFE PAQUETE C/ 
100PZS.

AMARILLAAZULGRANDE CON PROTECTOR

AZUL

AMARILLA

TERMINAL CONECTOR A 
TOPE

AZUL

CONECTOR 
ABIERTO

TERMINAL CONECTOR MACHO

ROJO

ROJO

TERMINAL MACHO & 
HEMBRA

AZUL AMARILLO

CÓDIGO Paquetes

04225 100pzs

CÓDIGO Paquetes

F-250BC 100pzs

CÓDIGO Paquetes

AZCTPFR 100pzs

CÓDIGO Paquetes

F-250YC 100pzs

CÓDIGO Paquetes

04268 100pzs

CÓDIGO Paquetes

M-250YC 100pzs

CÓDIGO Paquetes

AZCTPMR 100pzs

CÓDIGO Paquetes

M-250BC 100pzs

CÓDIGO Paquetes

04258 100pzs

CÓDIGO Paquetes

039-042 100pzs

CÓDIGO Paquetes

AZCTBR 100pzs

CÓDIGO Paquetes

04263 100pzs

CÓDIGO Paquetes

04262 100pzs

CÓDIGO Paquetes

039-003 100pzs

CÓDIGO Paquetes

039-039 100pzs

AMARILLO

CÓDIGO MEDIDA

R6Y1/4 1/4

R5Y3/16 3/16

04244 5/16

AZUL

CÓDIGO MEDIDA

R6B1/4 1/4

R5B3/16 3/16

AZCTRB10 5/16

TEA009A 3/8

TERMINAL DE OJO 
AISLADA PAQUETE CON 
100PZS.

TERMINAL ZAPATA

CÓDIGO MEDIDA

04272 3/8

04274 1/2 A 1

04276T 1/2 A 2



PROBADOR DE CORRIENTE 6-12V

MULTIMETRO DIGITAL

PROBADOR DE BATERIA C/ RANGO

PROBADOR DE CORRIENTE 3-48V

PROBADOR DE CHISPA P/ BUJIA

CÓDIGO

CHIT0047

CÓDIGO
CHIT0054

CÓDIGO
81099

CÓDIGO
TAIT0007

PARA USO EN 
CARROS, CAMIONES,  
BARCOS, TRAILERS,  

VANS, Y OTROS.

USALO PARA 
CHECAR  CIRCUITOS 

ELECTRICOS Y 
ACCESORIOS  EN 

TODO 6-12V  CABLE 
EXTENSIBLE  HASTA 

12FT.

DE GANCHO PROFESIONAL 
CON ESTUCHE, CON 

ZUMBIDO INDICADOR DE 
CONTINUIDAD

CON PROTECTOR 
CUENTA CON RANURAS,

PARA MEDIR TRANSISTORES, 
DIODOS

Y CON ZUMBIDO INDICADOR 
DE CONTINUIDADO

CÓDIGO
33067

CÓDIGO

2451

PANTALLA LCD 
RETRO 

ILUMINADA 
PARA 

LECTURAS 
PRECISAS DE 

VOLTAJE, 
DISEÑO 

PEQUEÑO PARA 
USO FACIL.

IDEAL PARA CARRO, 
VAN CAMIONETAS Y 

MOTOCICLETA.



PROBADOR DE BATERIA CON RANGO PROBADOR DE BATERIA CON RANGO

PROBADOR DE VOLTAJE

TERMINAL DE BRONCE PARA BATERIA

MORDAZA CHICA P/ CARGADOR

CÓDIGO

CHIT0045

CÓDIGO

81096

CÓDIGO
BL-06

CÓDIGO

ZPC-3

CÓDIGO
BL-08

CÓDIGO
BL-07

SENCILLA REFORZADA
REFORZADA

CON 4 TORNILLOS

CÓDIGO
VCA110

DE 6 A 
12 VOLTS

PARA 110V Y 
220V



TERMINAL DE PLOMO TERMINAL DE PLOMO

TERMINAL LATERAL 

SWITCH DE CORTA CORRIENTE  

TERMINAL LATERAL DE PLOMO

CÓDIGO

777-L

CÓDIGO

888-L

CÓDIGO

87000
CÓDIGO
999-L

CÓDIGO

87002

TERMINAL DE PLOMO REFORZADO.
CARTERA CON 10 PZ

TERMINAL DE PLOMO.
CARTERA CON 10 PZ

TERMINAL LATERAL DE PLOMO.
CARTERA CON 7 PZ

TERMINAL LATERAL DE PLOMO.
CARTERA CON 10 PZ

• CAPACIDAD: 300 AMP
• TERMINAL DE BRONCE 5/16”
• 2 LLAVES INCLUIDAS



CAUTIN TIPO PISTOLA C/3 Pz CAUTIN TIPO LAPIZ

ALAMBRE GALVANIZADO

SOLDADURA PARA CAUTIN

SOLDADURA PARA CAUTIN

CAUTIN TIPO LAPIZ C/3 Pz

CÓDIGO

41189

CÓDIGO
41186

CÓDIGO
41180

CÓDIGO

41184

CÓDIGO

CZGW

CÓDIGO

SLW-19

60 WATTS

30 WATTS

ROLLO 
CON 25g

ROLLOS DE 
ALAMBRE 
GALVANIZADO 

PARA USOS

 GENERALES



CLAVIJA TRIFASICA CLAVIJA TRIFASICA

JUEGO DE PINZAS P/SEGUROS

CLAVIJA

PINZA PARA SEGURO 4 EN 1

APAGADOR

CLAVIJA ADAPTADORA

CÓDIGO

2246

CÓDIGO
2248

CÓDIGO

CLA-020CÓDIGO

CLA-011

CÓDIGO
U-07

SENCILLA

MATERIAL: HULE 
NEGRO  

REFORZADA

MATERIAL: HULE NEGRO  

CLAVIJA ADAPTADORA 
DE TRIFASICO A 
MONOFASICO  

APAGADOR 
SENCILLO 

CÓDIGO

CHIP9179
CÓDIGO
CHIP4193

INCLUYE 3 
ADAPTADORES 

PARA DIFERENTES 
SEGUROS



APAGADOR

TOMACORRIENTE TAPACIEGA

ESTOPAESTOPA

LAMPARA PARA PORCELANA

CÓDIGO
EF07

CÓDIGO
PLA-004

CÓDIGO

PB-1/2

CÓDIGO
M507CW3S-UL

CÓDIGO

PB-1

TOMA CORRIENTE 
DOBLE CON 
PROTECTOR 

CÓDIGO

U-10
APAGADOR Y 

TOMA 
CORRIENTE



ABRAZADERA DE EXPANSION PARA MANGUERA CAJA CON 10 PZ

ABRAZADERA DE EXPANSION PARA MANGUERA CAJA CON 10 PZ

ABRAZADERA DE EXPANSION PARA MANGUERA CAJA CON 10 PZ

CÓDIGO MEDIDA CÓDIGO MEDIDA

SC4 7/32” A 5/16 CC20 15/16” A 1 3/4”

SC6 1/2” A 15/16” CC24 1 1/16” A 2”

CC8 1/2” A 29/32” CC28 1 5/16” A 2 9/32”

CC10 9/16” A 1 1/16”

CC12 11/16” A 1 1/4

CC16 13/16” A 1 1/2”

CÓDIGO MEDIDA CÓDIGO MEDIDA

SC-6 5/16” A 7/8” CC-20 3/4” A 1 3/4”

CC-6 5/16” A 7/8” CC-24 1 1/16” A 2”

CC-8 7/16” A 1” CC-28 1 5/16” A 2 1/4”

CC-10 9/16” A 1/16” CC-32 1 9/16” A 2 1/2”

CC-12 1/2” A 1 1/4” CC-36 1 13/16” A 2 3/4”

CC-16 1 1/16” A 1 1/2”

CÓDIGO MEDIDA CÓDIGO MEDIDA

B-40-H 2” A 3” B-56-H 3 1/16” A 4”

B-44-H 2 1/4” A 3 ¼” B-64-H 3 9/16” A 4 ½”

B-48-H 2 9/16” A 3 ½” B-72-H 4 1/16” A 5”

B-52-H 2 13/16” A 3 ¾” B-104-H 5” A 7”



ABRAZADERA SIN FINABRAZADERA DE PLASTICO

ABRAZADERA DE EXPASION PARA MANGUERA

CÓDIGO MEDIDA

HC-04 1/4” A 5/8”

HC-06 5/16” A 7/8”

CAJA CON 10 Pz
“ECONOMICA”

CODIGO MEDIDA

CT1150W 11”

CODIGO MEDIDA

AT-4 ½”

AT-8 7/8”

AT-10 1   1/16”

AT-12 1 ¼”

AT-16 1 ½”

AT-20 1 ¾”

AT-24 2”

AT-26 2 ¼”

AT-32 2 ½”

AT-40 3”

AT-44 3 ¼”

AT-48 3 ½”

AT-52 3 ¾”

AT-56 4”

AT-64 4/ ½”

AT-75 5”

AT-80 5 ½”

AT-86 6”

AT-96 6 ½”



ABRAZADERA DE PLASTICO NEGRO

ABRAZADERA DE PLASTICOABRAZADERA DE PLASTICO

ABRAZADERA DE PLASTICO 

CÓDIGO LARGO ANCHO RESISTE CONT

APD-8 8in 2.5mm 40lbs 100PZS

APD-8A 8in 3.6mm 40lbs 200PZS

APD-12 12in 3.6mm 40lbs 100PZS

CÓDIGO LARGO ANCHO RESISTE CON

TAIC0769-500 12in 4.8mm 50lbs 500PZS

APD-6 6n 3.6mm 40lb 200PZ

BLANCO O 
NEGRO

CODIGO MEDIDA

CT1150B 11”

CT1250B 12”

CT1450B 14”

CT1150B 15”

CÓDIGO LARGO ANCHO RESISTE CON

AP-8 8in 4.8mm 50lbs 100PZS

AP-11 11in 4.8mm 50lbs 50PZS

AP-12 12in 4.8mm 50lbs 100PZS

51132B 14in 4.0mm 50lbs 100PZS

AP-14 1/2 14-1/2in 7.6mm 120lbs 24PZS

AP-16 16in 4.8mm 50lbs 100PZS

AP-18 18in 4.8mm 50LBS 50PZS

AP-20 20in 4.8mm 50LBS 12PZS

AP-20 3/8 20-3/8in 9mm 165lbs 12PZS

AP-28 28in 9mm 165lbs 12PZS

AP-32 32in



KIT P/ DIAGNOSTICO DE A/C

ADAPTADOR DE MANGUERA P/GAS FREON ACEITE CON LUBRICANTE P/ AC

MANGUERA P/ GAS REFRIGERANTE

FOCO CLARO

MANGUERA P/GAS REFRIGERANTE

CÓDIGO

JOHN6725

CÓDIGO
AVL-420

CÓDIGO
MB-134A

CÓDIGO
BH-70

CÓDIGO
401P

CONECTA LAS  
MANGUERAS DE  

RECARGA DE  ESTILO
PERFORADOR A  LAS 

LATAS CON  UNA 
VÁLVULA  

AUTOSELLANTE  SIN 
DAÑOS.

PARA GAS 134-A 
CON CONEXIONES  

DE PLASTICO

PARA GAS 134-A 
CON CONEXIONES  

DE BRONCE

CÓDIGO

90371

CONTENIDO:
3 Oz



ENGRASADORA MANUAL

CÓDIGO DESCRIPCION

609-H REFORZADOS

CODIGO MEDIDA

YTH012 500cc

ENGRASADORA MANUAL
MARCA TOOL MAN 

INCLUYE ACCESORIOS
NO INCLUYE CARTUCHO DE GRASA



BOTON PARA STAR/CLAXON ENCENDEDOR UNIVERSAL P/CIGARRO

FLASHER

FLASHER

FLASHER

ENCENDEDOR UNIVERSAL P/CIGARRO

CÓDIGO

TS-113

CÓDIGO
C-134

CÓDIGO

C-135

CÓDIGO
552

CÓDIGO DESCRIPCION

552-HD CON 2 PATAS

550-HD CON 3 PATAS

LARGO, 
TRANSPARENTE  Y 

REFORZADO HD

CODIGO DESCRIPCION

552-A CON 2 PATAS

550-A CON 3 PATAS

REFORZADO DE 

ALUMINIO

FLASHER 
ECONOMICO

 DE 2 PATAS

CON LUZ

SIN LUZ



SWITCH SWITCH

SELENOIDE PARA FORD

SWITCH COLA DE RATA

SELENOIDE PARA FORD

SWITCH COLA DE RATA

CÓDIGO

SW-1 CÓDIGO

SW-2

CÓDIGO

80565-PR
CÓDIGO

127-AH

CÓDIGO
1533-ACU

CÓDIGO

SW3-A

DE 2 PASOS ECO.DE 1 PASO ECO.

TIPO VIEJO TIPO NUEVO



PILAS PANASONIC 

RELAY 5 PUNTAS SWITCH

CÓDIGO

RL-5X
CÓDIGO

25535

CÓDIGO
PANA-C

CÓDIGO

PANA-9V

CÓDIGO
PANA-D

RELEVADOR DE 5 PUNTAS 
UNIVERSAL

30 AMP/14VDC  - 12V

GENERAL ELECTRIC

CÓDIGO

PANA-AA

CÓDIGO
PANA-AAA



CANDADO LAMINADO MASTERCANDADO LAMINADO INDIVIDUAL

PAQUETE CANDADO LAMINADO DIFERENTES MEDIDAS

CÓDIGO
40227

CODIGO MEDIDA

40222 30 mm

40224 40 mm

40226 50 mm

INCLUYE:

•4 CANDADOS DE 30mm
•4 CANDADOS DE 40mm
•4 CANDADOS DE 50mm

CÓDIGO
1901D

CANDADO MASTER MAXIMA 
SEGURIDAD ECONOMICO

MEDIDA
30 mm





UNION ½” EN CARTERA COPLE ½” HEMBRA EN CARTERA

ADAPTADOR HEMBRA UNIVERSAL ¼”

COPLE MACHO UNIVERSAL ¼”

PISTOLA PARA SOPLETEAR

COPLE ¼” MACHO EN CARTERA

CÓDIGO

21-505

CÓDIGO

13-135

CÓDIGO
13-513

CÓDIGO

13-125

CÓDIGO

12-135

CÓDIGO
18-203



CEMENTO/PEGAMENTO UNIVERSAL

KIT DE ACCESORIAS DE AIRE CON 20 Pz

VALVULA DE REPARACION DE 
NEUMATICOS

CÓDIGO
41-067

CÓDIGO
41-225

INCLUYE:
• 1 ACOPLADOR
•1 CINTA PARA SELLAR ROSCAS
•1 BOQUILLA DE PIE DOBLE
•1 BOQUILLA CON PIE EN FORMA DE BOLA
•1 PISTOLA SOPLADORA
•1 INDICADOR DE NEUMATICOS DE 3.4 BAR
•1 BOQUILLA DE SEGURIDAD
•1 PUNTA DE GOMA
•1 INFLADOR AHUSADO
•2 AGUJAS PARA INFLAR

•4 CONECTORES NPT DE ¼” MACHO
•2 CONECTORES NPT DE ¼” HEMBRA
•2 ACOPLADORES MACHO
•1 ACOPLAMIENTO HEMBRA 

CÓDIGO

540-C



ADAPTADOR MACHO ¼” EN CARTERA PISTOLA PARA SOPLETEAR

VALVULA PARA AIRE TIPO ESFERAVALVULA PARA AIRE

CÓDIGO
12-125B

CÓDIGO

18-225

CÓDIGO

17-351
CÓDIGO

17-398

CÓDIGO
10-11K

PISTOLA P/ 
SOPLETEAR C/  
MANGUERA

VALVULA PARA 
AIRE DOBLE CARA 

12 PULGADAS

• MANGUERA DE PLASTICO

• “T” DE COBRE DE ¼ NTA.

• PISTOLA DE NARIZ DE ZINC
FACIL DE INSTALAR

MANGUERA EN ESPIRAL DE 3.5 MTS CON PISTOLA PARA SOPLETEAR

VÁLVULA PARA AIRE
TIPO ESFERA

¼ HEMBRA FNPT EN 
CARTERA



VALVULA DUAL PARA AIRE MANOMETRO DE DOBLE PIE

MANOMETRO DOBLE PIE CHICO

VALVULA DUAL INFLADORA 

MANOMETRO DOBLE PIE GRANDE

MANOMETRO DE UNA CARA

CÓDIGO
17-383 CÓDIGO

17-545

CÓDIGO
S690

CÓDIGO
17-509

CÓDIGO
S927

CÓDIGO
S976

VALVULA DUAL
INFLADORA DE LLANTAS 

PARA AUTOS
DE 10 HASTA 150 PSI

MANÓMETRO DE DOBLE 
PIE, PARA CAMIONES Y 

AUTO BUSES CALIBRADO 
DESDE 10 HASTA 150 PSI 

EN INCREMENTOS DE 2 LB.

PARA AUTOS 
DE 10 HASTA 

150 PSI

DOBLE 
CABEZA DE 10 
HASTA 160 PSI 

CALIBRADOR DE PRESION 
DE NEUMATICOS DE 20 A 

120 PSI 

PARA CAMION



INFLADOR DE LLANTAS C/ MEDIDOR INFLADOR DE LLANTAS

PISTOLA PARA SOPLETEAR

PISTOLA PARA SOPLETEAR

MANGUERA EN ESPIRAL DE 1/4”

KIT DE NEUMATICO CON 18 PZ

CÓDIGO

12069

CÓDIGO
12068

CÓDIGO

13049

CÓDIGO
0933

CÓDIGO
ATABG-004

CODIGO TAMAÑO

025 25 PIES

050 50 PIES

PAQUETE CON 5 
PIEZAS



COPLE PARA MANGUERA DE AIRE

COPLE DE BRONCE 
MACHO

REGULADOR DE AIRE 
DE BRONCE

PISTOLA PARA SOPLETEAR VALVULA ESFERICA PARA AIRE

TEE DE BRONCE EN 
BLISTER

COPLE PARA MANGUERA DE AIRE

CÓDIGO

S148

CÓDIGO

83055

CÓDIGO

TAB-2941

CÓDIGO
ATAHCT-001

PISTOLA DE 
SOPLADO 

COMPACTO CON 
PALANCA ¼ NPT

• 1/4” N.P.T

• BRONCE

DE BRONCE
JUEGO CON 5 PZS

ENTRADA ¼ NPT 
SALIDA ¼ NPT

CÓDIGO
ATAHRB-C

CÓDIGO
ATQCB-001

ENTRADA ¼ NPT SALIDA ¼ 
NPT EN BLISTER

¼ NPT
EN BLISTER 

CÓDIGO

TAZ-2941



COPLE RAPIDO UNIVERSAL

FILTRO DE GASOLINA UNIVERSAL

PISTOLA PARA SOPLETEAR

FILTRO DE AIRE MINIVALVULA ESFERICA PARA AIRE

FILTRO DE AIRE MINI

CÓDIGO
M586

CÓDIGO

10882

CÓDIGO

10877

ECONOMICO

CÓDIGO

06817

PARA TODO TIPO DE  
VEHICULO INCLUYE  

TROZO DE 
MANGUERA Y 
ABRAZADERA.

CÓDIGO
11374

COPLE RAPIDO  
UNIVERSAL

HEMBRA DE 1/4 NPT
SE ADAPTA A LOS 

ESTILOS A, M, L Y T.

MARCA MILTON 
MEDIDA DE ¼”
PRESION MAXIMA 
DE 150 PSI

CÓDIGO

S699



PISTOLA P/ MANGUERA DE JARDIN PISTOLA P/ MANGUERA DE JARDIN

CÓDIGO

0550

CÓDIGO

21654Y

CÓDIGO
21649

CÓDIGO

14703

CÓDIGO

14702

CÓDIGO

14701

DE 5 ½” 
REFORZADA 

CON 
PROTECTOR DE 

ABS

CONECTOR 5/8" X 3/4"

DE PLASTICO
CON SEGUROS 

APRUEBA DE FUGAS

CONECTOR TIPO Y 

• DE PLASTICO

• FACIL DE USAR

• REUTILIZABLE

COPLE HEMBRA 5/8" X 3/4"

• DE PLASTICO

• FACIL DE USAR

• REUTILIZABLE

COPLE MACHO 5/8" X 3/4"





SURTIDO DE RETENEDORES SEGUROS PARA FASCIA

SURTIDO DE TORNILLOS, TUERCAS Y 
RONDANAS

SURTIDO DE TAPAS Y CONECTORES

SURTIDO DE TERMINALES 

CÓDIGO

#8121
CÓDIGO
#8117

CÓDIGO
TAIAB044

CÓDIGO
TAIAT185

CÓDIGO
OPK2000

TIPO PULSADOR 
DE TAMAÑO DEL 

AGUJERO 

TORNILLOS:

12 PCS.6-32x1,16pcs.8-32x1/2

14 pcs.8-32x3/4,10pcs.8-32x1-12, 

6pcs.8- 32x2, 10pcs.10 24x1, 

8pcs.1/4x1,6pcs.1/4x1

Planos:

26 pcs.#6,18pcs.#8,

12pcs.#10,16pcs 1/4

24 pcs.#6-32,18pcs.#8-32,

12pcs.#10-24,16pcs.1/4.



KIT DE CHAVETAS CAJA CON 110 RONDANAS DE COBRE

KIT REPARADOR DE LLANTAS 55 Pz

SURTIDO DE ENVOLTURA TERMOAPLICABLE

KIT REPARADOR DE LLANTAS 35 Pz

SURTIDO DE ENVOLTURA AISLANTE

CÓDIGO
41092

CÓDIGO

41100
CÓDIGO

41098

CÓDIGO
90420

CÓDIGO
90397

RESISTENTES A LA CORROCION.
PARA CONECCIONES ELECTRICAS.
10 PZ 5/8”, 10 PZ 1/2”, 15 PZ 7/16”
20 PZ 3/8”, 25 PZ 5/16”, 30 PZ 1/4”

CÓDIGO
41095

JUEGO CON 555PZ.S

150pc 1/16" x 1" • 150pc 3/32" x 1" 

• 150pc 3/32"x 1-1/2" 

75pc 1/8" x 1-1/4" • 50pc 1/8" x 2"

 • 30pc 5/32" x 2-1/2"



KIT DE RESORTES SURTIDOS

FUSIBLE TIPO CLAVIJA FUSIBLE TIPO CLAVIJA

FUSIBLE TIPO NUEVO CLAVIJA

CÓDIGO
ATC-120

CÓDIGO
ATM-120

CÓDIGO
TAIAF122

CÓDIGO

41105

CÓDIGO
41104

O-RINGS SET CON DIFERENTES MEDIDAS CON CAJA PROTECTORA DE PLASTICO

CON 407 PZS
DE 32 DIFERENTES 

MEDIDAS
MILIMETRICOS

CON 407 PZS
DE 32 DIFERENTES 

MEDIDAS
STANDAR

CÓDIGO
TAIAS200

CAJA CON 
200 PZ



SET DE O-RINGS CON 18 MEDIDAS DIFERENTES 

KIT DE ENGRASADORAS P/CRUCETA

KIT DE SEGUROS PARA HONDA/ACURA

KIT DE REMACHES CON 1000 Pz

CÓDIGO
60080

CÓDIGO
41101

CÓDIGO

70011

20 DE 1/4 x 1/16 1/4 x 5/64 9/32 x1/16

5/16 x 1/16 11/32 x 1/16 \3/8 x 5
7/16 x 5/64 15/32 x 3/32 7/16 z 1/

5 DE 1/21 x 1/16 5/8 x 3/32 11/16 x 5/64
3/4 x 3/32 13/16 x 5/64 7/8 x 3/32
15/16 x 5/64 1 x 1/8 1-1/16 x 9/64

MEDIDAS DE 
REMACHES: 1/8” 
X1/4”,1/8”X5/16”

1/8”X3/8”,1/8”X5/8”

SET C/
 110PZ.

CÓDIGO

TAIAR039

CONTIENE 12 MEDIDAS + POPULARES
•20 X 27mm Y 10mm HOLE SIZE
•24 X 24mm Y 10mm HOLE SIZE
•20 X 15mm Y 10mm HOLE SIZE
•18 X 21mm Y 8mm HOLE SIZE
•20 X 9mm Y 8mm HOLE SIZE

•5 X 15 X 10mm Y 6mm HOLE SIZE
•20 X 13mm Y 10mm HOLE SIZE
•20 X 25mm Y 10mm HOLE SIZE
•20 X 11mm Y 8mm HOLE SIZE
•20 X 18mm Y 20mm HOLE SIZE 
•12 X 9mm Y 6mm HOLE SIZE
•CLIPS 30mm Y 7.5 HOLE SIZE



KIT DE SEGUROS MEDIA LUNASET DE 50 PZ DE ORINGS

CINTO DE SOPORTE LUMBAR

BROCHA MANGO DE MADERA

CÓDIGO
00005

CÓDIGO
41093

CÓDIGO
16478

MEDIDAS:
10 X 1.5mm
16 X 2mm
19 X 2mm
19 X 1mm
24 X 2.4mm
14 X 2mm
18 X 2mm
22 X 2mm
21 X 2.4mm

CODIGO MEDIDA

W-174 TALLA S

W-173 TALLA M

W-172 TALLA L

W-175 TALLA XL



MARCADOR DE PRESION DE ACEITE MARCADOR DE TEMPERATURA

CONECCIONES MARCADOR DE ACEITE

MARCADOR TRIPLE UNIVERSAL

TACOMETRO ELECTRONICO

MARCADOR TRIPLE MINI

CÓDIGO

MTE

CÓDIGO
MTG

CÓDIGO

MTM

CÓDIGO
KMA

CÓDIGO
TAC5A

INCLUYE 
CONECCIONES 

INCLUYE 
CONECCIONES 

CÓDIGO

MPA



CORCHO PARA HACER EMPAQUES

ASBESTO PARA HACER EMPAQUES

BELOMOID PARA HACER EMPAQUES

CÓDIGO MEDIDA

1966-C 1/32”X12”X20”

1967-C 1/16”X12”X20”

CÓDIGO MEDIDA

C-1 1/16”X12”X36”

C-2 1/8”X12”X36”

CÓDIGO MEDIDA

1101 1/64”X9”X36”

1102 1/32”9”X36”





LIJA DE AGUA CON 50 Pz

CÓDIGO DESCRIPCION

80C LIJA DE AGUA GRADO 80C

100C LIJA DE AGUA GRADO 100C

120C LIJA DE AGUA GRADO 120C

150C LIJA DE AGUA GRADO 150C

180C LIJA DE AGUA GRADO 180C

220C LIJA DE AGUA GRADO 220C

240C LIJA DE AGUA GRADO 240C

280C LIJA DE AGUA GRADO 280C

320C LIJA DE AGUA GRADO 320C

360A LIJA DE AGUA GRADO 360A

400C LIJA DE AGUA GRADO 400C

500C LIJA DE AGUA GRADO 500C

600A LIJA DE AGUA GRADO 600A

1000C LIJA DE AGUA GRADO 1000C

1200C LIJA DE AGUA GRADO 1200C

L1500C LIJA DE AGUA GRADO 1500C

2000C LIJA DE AGUA GRADO 2000C



DISCO PARA CORTE DE METAL

CODIGO MEDIDA TIPO USO MAX. 
RPM

600020 7”X1/8” CON DIAMANTE METAL 8,700

603020 14”X7/64”X
1”

CON DIAMANTE METAL 4,400

CODIGO MEDIDA TIPO USO MAX. 
RPM

601020 7”X1/8” CON DIAMANTE CONCRETO 8,700

601070 14”X1/8”X1” SIN DIAMANTE DESBASTE 4,400



DISCO PARA BAFFER

LIJA DE ROLLO 1 PIEZA

DISCO PARA CORTAR  DISCO PARA CORTAR

CÓDIGO

717141B
CÓDIGO

717143B

CÓDIGO MEDIDA TIPO
620020 4” X 1/8” X 5/8” SIN ROSCA
620050 4 1/2” X 1/8” X 5/8 - 11” CON ROSCA
620060 4 1/2” X 1/4” X 7/8” SIN ROSCA
620070 4 1/2” X 1/4” X 5/8 - 11” CON ROSCA
620150 7” X 1/4” X 5/8 - 11” CON ROSCA
615040 4 1/2 x 1/16 x 7/8 CON ROSCA
614160 4 x 1/16 x 1 SIN ROSCA
620140 7 x 1/4 x 7/8" SIN ROSCA

DISCO DE ACERO 
PARA MADERA 

PARA 
CORTADORA DE 

24 DIENTES
7/14” ISO 9001 

DISCO DE ACERO 
PARA MADERA 

PARA  
CORTADORA DE 

48 DIENTES
7/14” ISO 9001 

CÓDIGO DESCRIPCION

220R LIJA DE ROLLO GRADO 220

180R LIJA DE ROLLO GRADO 180

LIJA DE ROLLO 1-1/2X50YD



CEPILLO DE ALAMBRE TRENZADO EN DISCO

LIJA DE TELA ESMERIL

CEPILLO DE ALAMBRE TRENZADO TIPO ESPIGA

LIJA GRADO 36 PAQUETE CON 60 Pz 
USO EN METALES FERROSO, METAL NO 
FERROSO, PINTURA, PLASTICO, PVC, 
CAUCHO, ACERO, MADERA ETC.
IDEAL PARA CONSTRUCCION, INDUSTRIA, 
TRABAJO CON MADERA, MRO, METALES 
Y MAS.

CÓDIGO

216036

CODIGO MEDIDA TIPO MAX RPM

186030 6”X3/16”X5/8”
ACERO AL 
CARBON

9,000

186040 6”X3/16”X5/8”
ACERO 

INOXIDABLE
9,000

CODIGO MEDIDA TIPO

181020B 1”X1/4”
ACERO AL 
CARBON



POLVO SILVER P/RAD MASTER POLVO BRONCE P/RAD MASTER

LIQUIDO PARA FRENOS

MARVEL MISTERY OIL

ETER 

LIMPIADOR DE CARBURADOR

CÓDIGO

52SM
CÓDIGO
52BM

CÓDIGO

A-CC

CÓDIGO

85341

PAQUETE CON 24 PZ
DE 20g C/U.

PAQUETE CON 24 PZ
DE 20g C/U.

LIMPIA EN MINUTOS LA 
SUPERFICIE DEL 
CARBURADOR, 

ELIMINANDO ACEITE 
PEGADO Y SUCIEDAD

CODIGO MEDIDA

00012 16 Oz

00013 32 Oz

LUBRICA TODO EL SISTEMA 
DE COMBUSTIBLE: BOMBAS, 
INYECTORES, 
CARBURADORES Y LA PARTE 
SUPERIOR DE LOS 
CILINDROS.
EXTIENDE LA VIDA DE ESTOS 
COMPONENTES.

AUXILIAR DE 
ENCENDIDO (LIQUIDO 

DE ARRANQUE) EN 
SPRAY CON 15oz CODIGO MEDIDA

2212 12 Oz

2232 32 Oz

RESISTENTE PARA SISTEMAS 
DE DISCO, TAMBOR Y ABS



DESENGRASANTE 32Oz DESPONCHADOR DE LLANTAS

PARCHES PARA BICICLETA

MARINE - TEX

KIT 15 Pz REPARADOR DE LLANTAS

CÓDIGO

TT-16

CÓDIGO

00402-8

CÓDIGO

93159

CÓDIGO
JR2

•NO FLAMABLE
•NO ABRASIVO
•LIBRE DE FOSFATOS
•BIODEGRADABLE
•FUERZA INDUSTRIAL
•PARA USO AUTOMOTRIZ, 
MARINO Y HOGAR

INFLA Y DESPONCHA 
TODO TIPO DE 
NEUMATICOS.
CONT. 500ml

MARINE-TEX PEGAMENTO PARA 
USO INDUSTRIAL REPARA BOMBAS 
DE AGUA, RADIADORES, TRAE SU 
PEGAMENTO CON SU CATALIZADOR

CODIGO CONTENIDO

PC-32 946 ml

PC-128 1 GALON



KOLA-LOKA CON APLICADORRECUPERADOR DE ANTIFREZZ

PERFOCINTA 

GRASA PARA BALERO

GRASA LUBRICANTE MOBIL1

GRASA LUBRICANTE

CÓDIGO
EP3

CÓDIGO

512720

CÓDIGO
MCR-3

UNIVERSAL

KOLA LOKA
PEGA EN 

SEGUNDOS.
CONT. NET. 2g

CÓDIGO
10003

TIPO : CHASSSIS
GRADO: 2000

CONTENIDO: 450g

GRASA FIBROSA 
DE BENTONA 
REFORZADA, 
DISEÑADA PARA EL 
MANTENIMIENTO 
DE BALEROS.

CONTENIDO: 
250g

GRASA 100% SINTETICA
•AUMENTA 3 VECES LA VIDA 
UTIL DE RODAMIENTOS.
•PROTECCION CONTRA 
DESGASTE X CARGA PESADA.
•AMPLIOS RANGO DE 
TEMPERAURA.
•40% MEJOR RESISTENCIA AL 
AGUA.

CÓDIGO
SL3120

CODIGO COLOR

PCA92 AMARILLO

PCB92 BLANCO



GANCHOS PARA TRIPLAY RANURADO

GANCHOS  PARA PERFOCEL

CÓDIGO MEDIDA

GP-4 DE 4”

GP-6 DE 6”

GP-8 DE 8”

CÓDIGO MEDIDA

GPG-4 DE 4”

GPG-6 DE 6”

GPG-8 DE 8”

GRUESOS

CÓDIGO MEDIDA

34105 DE 4”

34106 DE 6”

34107 DE 8”

DELGADOS





LIMPIADOR PARA CARBURADOR LIMPIADOR CUERPO DE ACELERACION

ARRANCADOR DE MOTORES

AFLOJATODO

LIMPIADOR DE CATALIZADOR

DESENGRASANTE PARA MANOS

CÓDIGO
DP-25

CÓDIGO
DP-111

CÓDIGO

DP-80

• IDEAL PARA UNA RÁPIDA 
AFINACIÓN.

• ELIMINA TODO TIPO DE 
SUCIEDAD Y GRASAS, SIN 
DAÑAR SELLOS.

• NO REQUIERE 
DESMONTAR PIEZAS.

CÓDIGO

DP-53

• IDEAL PARA UNA RÁPIDA 
AFINACIÓN.

• ELIMINA TODO TIPO DE 
SUCIEDAD Y GRASAS, SIN 
DAÑAR SELLOS.

• NO REQUIERE 
DESMONTAR PIEZAS.

• CONTENIDO 576ml

CÓDIGO

DP-58

DISEÑADO PARA REMOVER Y 
ELIMINAR LA SUCIEDAD DE 

LAS MANOS.

CONTENIDO 300ml

• LIBERA TUERCAS, TORNILLOS, 
ABRAZADERAS, SUJETADORES 
OXIDADOS, ETC.

• FÓRMULA MULTIPROPÓSITO 5 EN 1.

• LIMPIA, LUBRICA, PROTEGE.

• EXCELENTE DIELÉCTRICO. 

CÓDIGO CONT.

DP-5 300 ml

DP-5C 120 ml

• IDEAL PARA UNA 
RÁPIDA AFINACIÓN.

• REDUCE EMISIONES  
CONTAMINANTES.

• ELIMINA LA SUCIEDAD 
DEL SISTEMA DE 
ADMISION.

• FÁCIL ARRANQUE.

• IDEAL PARA MOTORES 
DIESEL Y GASOLINA.

• PROTEGE EL SISTEMA DE 
IGNICIÓN.

• CONTENIDO 516ml



DE-POX MOTOR FLUSH

SILICON AUTOMOTRIZ MGA BLACK

SILICON AUTOMOTRIZ MGA GREY

CÓDIGO
DP-85

CÓDIGO
DP-44M

CÓDIGO
DP-33M

• TECNOLOGIA OXIMICA 

• NO DAÑA SENSORES.

• NO CORROSIVO.

• BAJO OLOR.

• RESISTENTE A TEMPERATURAS EXTREMAS 

• DE: 343 °C INTERMITENTES.

• ALTA RESISTENCIA CONTRA EL ACEITE Y 
ANTICONGELANTE.

• TECNOLOGIA OXIMICA 

• NO DAÑA SENSORES.

• NO CORROSIVO.

• BAJO OLOR.

• RESISTENTE A TEMPERATURAS EXTREMAS 

• DE: 343 °C INTERMITENTES.

• ALTA RESISTENCIA CONTRA EL ACEITE Y 
ANTICONGELANTE.

LIMPIADOR INTERNO DE MOTOR
IDEAL PARA RAPIDAS AFINACIONES.
DISUEBLE LODOS, GOMAS Y LACAS DENTRO 
DEL MOTOR.
MEJORA LA LUBRICACION DEL MOTOR 
PROLONGANDO SU VIDA UTIL



ADHESIVO TRASNPARENTE

ADHESIVO TRASNPARENTEADHESIVO LIQUICO CON ACERO 

ADHESIVO LIQUIDO EPOXICO 

CÓDIGO

EA-529

CÓDIGO

EA-528

CÓDIGO
EA-242

CÓDIGO

EA-545

ADHESIVO LIQUIDO 
EPOXICO MARCA DEPOX 
IDEAL PARA REPARAR Y 
PEGAR TODO TIPO DE 
METALES. DE SECADO 

NORMAL CON UN 
TIEMPO DE 45 MINS DE 
SECADO INICIAL Y UN 
TIEMPO DE 16HRS DE 

SECADO TOTAL. TOLERA 
HASTA 124 GRADOS

CENTIGRADOS Y RESISTE 
195 KG

ADHESIVO EPOXICO 
LIQUIDO TRANSPERENTE 

PARA REPARAR VIDRIO, 
CERAMICA, MADERA, 
MARMOL, ALGUNOS 

PLASTICOS ETC.
SECADO SUPER

RAPIDO DE 5MIN 
NICIAL Y 1HR DE 

SECADO TOTAL, TOLERA 
HASTA 94 GRADOS 

CENTIGRADOS Y 
RESISTE HASTA 100kg

ADHESIVO LIQUIDO 
EPOXICO CON CARGA DE 
ACERO REFORZADO PARA 

PEGAR TODO TIPO DE 
METALES, ACERO, 
BRONCE, LATON, 

ALUMINIO COBRE ETC. 
SECADO SUPER RAPIDO 

DE 5 MINS Y 1 HR DE
SECADO TOTAL, 

TOLERA HASTA 124 
GRADOS 

CENTIGRADOS Y
RESISTE HASTA 145 kg

ADHESIVO EPOXICO 
TRASNPARENTE, PARA 
PEGAR Y REPARAR
VIDRIO, CERAMICA, 
MADERA, MARMOL, 
PLASTICO.
SECADO SUPER RAPIDO
 DE 5 MIN Y 60 MIN 
PARA SECADO TOTAL.
TOLERA HASTA 95  C Y 
HASTA 92Kg





SILICON MULTIUSOS SHELLAC

SELLADOR DE RADIADOR

SELLADOR DE RADIADOR

VELOCIL

LIMPIADOR DE RADIADOR

CÓDIGO

700-EE
CÓDIGO

5-A

CÓDIGO
22-A

CÓDIGO
21-A

CÓDIGO
22-C

CÓDIGO
31-A

Es el sustituto ideal 
de algunas juntas 
Automotrices e 
Industriales. Es un 
sellador versátil tipo 
silicón de múltiples 
usos.

Sellador para 
empaques.
Resistente a 
temperaturas de 
-55C a +180C
Cont: 56g

Limpiador para radiador 
en motores a gasolina o 

diesel.
Cartera con 15 Pz

Sellador para fugas 
radiador en motores a 

gasolina o diesel.
Cartera con 15 Pz

GRASA ESMERIL CON 
PODEROSA FUERZA DE 
ABRASION QUE FACILITA 
EL RAPIDO ASENTADO 
DE VALVULAS EN 
MOTORES DE 
COMBUSTION INTERNA 
AFILADO DE 
HERRAMIENTAS

SELLA FUGAS DE  
RADIADORES 
METALICOS



LIMPIADOR DE INYECTORES

SOLDADURA EN FRIOBOYA LIMPIADOR DE INYECTORES

LUBRICANTE PARA BANDA

CÓDIGO
54-B

CÓDIGO

61-A

CÓDIGO

24-A

CÓDIGO
54-C

OPTIMUS 24-A  
LUBRICANTE SÓLIDO 

PARA TODO TIPO

 DE BANDAS 
INDUSTRIALES
CAJA C/10 pzs.

CONTENIDO:

420g

CONTENIDO:

500ml

PARA USO 
•AUTOMOTRIZ
•INDUSTRIAL
•DOMESTICO

CONTENIDO 70g



PRODUCTOS DE LA MARCA PEAK

ANTEFREEZE PEAK  ORANGE PARA GM

ANTEFREEZE PEAK GREEN 50/50

CÓDIGO

04289

CÓDIGO
00225

CÓDIGO
07592

GRASA DISEÑADA PARA SATISFACER UNA AMPLIA VARIEDAD DE 
NECESIDADES DE EQUIPOS PARA EMBARCACIONES Y ARRASTRE DE 
EMBARCACIONES.
ES UNA GRASA NLGI #2 QUE CUMPLE CON LOS MAS ALTOS ESTANDARES 
DE CALIDAD TANTO PARA LOS COJINETE DE RUEDA COMO PARA 
LUBRICACION DEL CHASIS.

•ALTAMENTE RESISTENTE AL AGUA.
•PROTEGE CONTRA EL OXIDO Y LA CORROCION.
•TIENE UNA EXCEPCIONAL RESISTENCIA AL CALOR.

- El anticongelante + refrigerante PEAK® DEX-COOL® es un 
refrigerante prémium a base de etilenglicol aprobado por 
GM que se puede utilizar en todos los vehículos de GM de 
1995 y posteriores.
- Es compatible con otros refrigerantes de larga duración y 
no contiene silicato, borato, fosfato, ni nitrito 
- Vida útil de hasta 5 años/150,000 millas con una descarga 
completa y llenado del sistema de enfriamiento.

El anticongelante + refrigerante 50/50 PEAK® es un 
anticongelante convencional (verde) a base de etilenglicol 
para uso en aplicaciones automotrices más antiguas y 
aplicaciones de gasolina/diésel de peso ligero. El 
anticongelante + refrigerante 50/50 convencional PEAK 
proporciona la máxima protección contra la congelación a -
84 °F y el derrame por ebullición a +276 °F. Protege todos los 
sistemas de refrigeración, metales, incluido el aluminio, 
contra los daños del óxido y de la corrosión cuando se usan 
según lo recomendado.



ANTIFREEZE SIBERIA ROJO ANTIFREEZE SIBERIA VERDE

ANTIFREEZE TF VERDE

ANTISULFATANTES

VANGUARD ANTIFREEZE

CÓDIGO

ANT-R
CÓDIGO
ANT-V

CÓDIGO

APV-60

CÓDIGO
611262

CÓDIGOCÓDIGO
02350

• PREVIENE CORROSIÓN, 
SARRO Y HERRUMBRE.

• LISTO PARA USARSE.

• ADAPTABLE A 
CUALQUIER TIPO DE 
MOTOR.

• ANTICONGELANTE EXTREMA  
PROTECCION.

• RESISTE EL OXIDO Y LA 
CORROSION.

• LISTO PARA USARSE 
FORMULA AL3 (PROTEGE 
ALUMINIO).

Formulado con tecnología 
de última generación 
que protege de manera 
eficaz y prolongada a 
todos los metales cobre, 
soldadura, latón, acero, 
hierro y aluminio así 
como las aleaciones que 
conforman el sistema de 
enfriamiento.

El anticongelante verde 
tradicional está 
formulado con etilenglicol 
y aditivos bajo en 
silicatos, así como meta-
borato de sodio y Potasio, 
para evitar la oxidación y 
corrosión de los 
componentes de cobre, 
latón, hierro fundido y 
aluminio.

CARTERA 
CON 30 
JUEGOS 



TAPON PARA RADIADOR TAPON PARA GASOLINA CON LLAVE

TAPON PARA RADIADORTAPON PARA RADIADOR

CÓDIGOCÓDIGO

CODIGO INTERCAMBIO CAPACIDAD

RSP-30 04052 16 Lbs

CODIGO INTERCAMBIO

13-CK016 04037

CODIGO INTERCAMBIO CAPACIDAD

RR-27 04054 13Lbs

CODIGO INTERCAMBIO CAPACIDAD

04042 0719 7 Lbs





SILICON HIGH TEMP

SILICON HIGH TEMPSILICON HIGH TEMP

SILICON HIGH TEMP

CÓDIGO

999-G

CÓDIGO
999-CL

CÓDIGO
999-BK

CÓDIGO
999-R

RESISTENTE HASTA 

343º C REVISTE O 

FORMA EMPAQUES.

FLEXIBILIDAD 

PERMANENTE.

RESISTENTE A LA 

PRESION

RESISTENTE HASTA 

343º C REVISTE O 

FORMA EMPAQUES.

FLEXIBILIDAD 

PERMANENTE.

RESISTENTE A LA 

PRESION

RESISTENTE HASTA 

343º C REVISTE O 

FORMA EMPAQUES.

FLEXIBILIDAD 

PERMANENTE.

RESISTENTE A LA 

PRESION

RESISTENTE HASTA 

343º C REVISTE O 

FORMA EMPAQUES.

FLEXIBILIDAD 

PERMANENTE.

RESISTENTE A LA 

PRESION





SILICON TRV HIGH TEMP

SILICON USO GENERAL 280mlSILICON ACRILICO

SILICON RTV HIGH TEMP

CÓDIGO
49292

CÓDIGO
49290

CÓDIGO
BOSS36

•Formulado para 
aplicaciones de 
fabricación de juntas.
•Resistente a 
temperaturas de hasta 
343°C.
•Resite aceite, agua, 
anticongelante y 
liquido de transmisión.
•Funciona en todos los 
vehículos. 

•Formulado para 
aplicaciones de 
fabricación de juntas.
•Resistente a 
temperaturas de hasta 
343°C.
•Resite aceite, agua, 
anticongelante y 
liquido de transmisión.
•Funciona en todos los 
vehículos. 

• PARA USO EN INTERIORES,  
EXTERIORES, 

• EN PUERTAS, VENTANAS.

• ES ANTIHONGOS. 

• PARA METALES, ENTRE OTRAS 
APLICACIONES.

• PARA USO EN INTERIORES,  
EXTERIORES, 

• EN PUERTAS, VENTANAS.

• ES ANTIHONGOS. 

• PARA METALES, ENTRE 
OTRAS APLICACIONES.

BLANCO BOSS302

TRANSPARENTE BOSS302T

COLOR CÓDIGO



SILICON HIGH TEMP 3oz SLICON HIGH TEMP 3oz

ELIMINADOR DE EMPAQUES

DYNACOPPER 85g

DYNAGREY 85g

SILICON HIGH TEMP 3oz

CÓDIGO
49200

CÓDIGO
49202

CÓDIGO

47101

CÓDIGO

49204

CÓDIGO
49477

CÓDIGO
47181

• Resistente a la 
temperatura hasta 343 
°C (650 °F). Resiste  
aceite, agua,
anticongelante y líquido 
de  transmisión.  

• Resistentes y  flexibles.

• Resistente a la 
temperatura hasta 343 
°C (650 °F). Resiste  
aceite, agua,
anticongelante y líquido 
de  transmisión.  

• Resistentes y  flexibles.

• Resistente a la 
temperatura hasta 343 
°C (650 °F). Resiste  
aceite, agua,
anticongelante y líquido 
de  transmisión.  

• Resistentes y  flexibles.

• Alta temperatura, poco 
olor y no corrosivo.

• Resistente a 
temperaturas 

• de hasta 700 ° F. 

• Resistente al aceite.

• Alta temperatura, poco olor y 
no corrosivo.

• Resiste el agua, el aceite y el 
anticongelante no se escapará. 

• Resistente a temperaturas de 
hasta 
500 ° F (260 ° C). 

• Utilícelo en tapas de válvulas, 
cárteres de aceite, bombas de 
agua, bandejas de 
transmisión, cajas de 
termostatos, tapas de 
distribución y sellos de

JUNTA 
ANAEROBICA

PARA BOMBAS DE 
COMBUSTIBLE,  

BOMBAS DE AGUA
Y OTROS MAS.



FIJADOR DE ROSCA ROJO

PEGAMENTO EPOXICO 4

GRASA BLANCA DE LITIO

ADHESIVO EPOXICO SECADO RAPIDO

FIJADOR DE ROSCA AZUL

CÓDIGO

49594

CÓDIGO

49442

CÓDIGO
49409A

CÓDIGO
00044

• Bloquea y sella los ensambles roscados metálicos donde se 
requiere alta resistencia.

• Conjuntos de tuerca y perno ideales donde el desmontaje
futuro es improbable. 

• Proporciona un sello positivo que resiste la mayoría de los 
líquidos. 

• Evita que las tuercas, pernos y otros sujetadores se aflojen 
debido a la vibración.

• Funciona en temperaturas de -65 ° F a 350 ° F (-54 ° C a 
177 ° C).

• Luminaria apretada en minutos.
• Protege contra la corrosión del hilo.
• Rellena espacios de hasta .008 pulgadas.
• Aplicar antes del montaje.

CANTIDAD CÓDIGO

1 ml 9440

6 ml 49451

24 ml 49452

Ideal para conjuntos 
de tuercas y tornillos 
de 1/4-3/4 de 
diámetro. Rellena 
espacios de hasta 
0.006 pulgadas.

• Lubricante de propósito general. 

• Protege contra el óxido y la 
corrosión. Minimiza la fricción. 

• Reduce el desgaste del equipo. 

• Aumenta la vida útil. 

• Se puede usar en pestillos de 
puerta, 

• capó y tronco.

• Bisagras y resortes de 
compartimentos, reguladores de 
asientos y rieles, mecanismos de 
limpiaparabrisas, piezas de freno y 
levas de distribución.

• Fabricado para cumplir con las
especificaciones del USDA.

FUERZA INDUSTRIAL 
COMPUESTO DE 

SOLDADURA QUIMICA, 
SELLA Y UNE LA MAYORIA 

DE METALES COMO:
ALUMINIO, LATON, 

COBRE, HIERRO,
HORMIGÓN Y PLASTICO.

ADHESIVO LIQUIDO EPOXICO 
PARA PEGAR PLASTICOS, 
METALES, CERAMICA, Y 
VIDRIO SECADO SUPER 

RAPIDO DE
4 MINS Y LISTO PARA USAR



PEGAMENTO EPOXICO MULTI

SOLDADURA PLASTICAPEGAMENTO EPOXICO 5

PEGAMENTO EPOXICO 30

CÓDIGO

44109

CÓDIGO

44107

CÓDIGO

44101

CÓDIGO

44115

ADHESIVO LIQUIDO 
EPOXICO PARA PEGAR 

TODO TIPO DE PLASTICOS, 
METALES, CERAMICA, 

PAPEL,
MADERA, Y ALGUNOS
TIPOS DE HULE. DE 
30 MINS DE SECADO 
TOTAL,

TOLERA HASTA 200 
GRADOS FARENHEIT.

ADHESIVO LIQUIDO 
EPOXICO CON CARGA 

DE ACERO REFORZADO 
PARA PEGAR TODO TIPO 

DE
METALES, ACERO, 

BRONCE,
LATON, ALUMINIO 

SE PUEDE 
TALADRAR LIJAR O 

PINTAR
120 MINS DE SECADO
TOTAL, TOLERA HASTA 

300 GRADOS 
FARENHEIT

ADHESIVO LIQUIDO 
EPOXICO PARA PEGAR 

TODO TIPO DE 
PLASTICOS, METALES, 

CERAMICA, PAPEL, 
MADERA, Y ALGUNOS 

TIPOS DE HULE.

DE 5 MINS DE SECADO
TOTAL, TOLERA HASTA 

200 GRADOS
FARENHEIT.

• PARA USO EN 
INTERIORES,  
EXTERIORES, 

• EN PUERTAS, 
VENTANAS.

• ES ANTIHONGOS. 

• PARA METALES, 
ENTRE OTRAS 
APLICACIONES.



ESPUMA DE EXPANSION MINIMA

FIJADOR DE ROSCA AZUL GRASA PARA 5TA RUEDA 2oz

ANTI-SEIZE NIKEL ANTI-SEIZE COBRE

CÓDIGO

53725

CÓDIGO

56400

CÓDIGO
49441

CÓDIGO

49582

CÓDIGO

49584

ESPUMA DE POLIURETANO

ES IDEAL COMO BARRERA A LAS INFILTRACIONES DE AIRE, SONIDO, 
SUCIEDAD Y EL VAPOR DE AGUA  EN UNA  AMPLIA VARIEDAD DE 
APLICACIONES.

• SELLADO DE MARCOS DE PUERTAS Y VENTANAS.

• SELLADO DE TUBERÍAS, CONDUCTOS ELÉCTRICOS Y DE VENTILACIÓN.

• RELLENO DE JUNTAS Y PANELES DE AISLAMIENTO.

• RELLENO DE HUECOS BAJO PLACAS ONDULADAS O TEJAS.

• GRASA PARA 5TA RUEDA DE 
TECNOLIGÌA AVANZADA.

• SOPORTA PRESIONES 
EXTREMAS.

• PROTEJE DE COR ROCIÓN Y
OXIDO.

• APRUEBADEAGUA.

•  ALARGA EL PERIODO  
ENTRE ENGRASADOS

ANTI-SEIZE NICKEL

CON UN RANGO DE 
TEMPERATURA DE 

HASTA 2000 ° F

CONTENIDO 8 OZ

ANTI-SEIZE COBRE

CON UN RANGO DE 
TEMPERATURA DE 

HASTA 2000 ° F

CONTENIDO 8 OZ

Ideal para conjuntos 
de tuercas y tornillos 
de 1/4-3/4 de 
diámetro. Rellena 
espacios de hasta 
0.006 pulgadas.



SOLDADURA EPOXICA SECADO RAPIDO

SOLDADURA EPOXICA SECADO NORMAL

J-B WELD SOLDADURA FRIA USOS 
TALLERES Y USOS DOMESTICOS, PEGA 

ASIENTOS Y GUIAS DE VÁLVULAS,

 SELLA CAMISAS DE
CILINDROS Y BLOCKS TAPA TANQUES DE 

GASOLINA Y TRA-BAJO DE 
CARROCERÍA. SECADO LENTO.

CÓDIGO

8265-S

J-B KWIK SOLDADURA EN FRIO USOS 
TALLERES Y USOS DOMESTICOS, 

PEGA ASIENTOS Y GUIAS DE 
VÁLVULAS, SELLA CAMISAS DE 

CILINDROS Y BLOCKS TAPA TANQUES 
DE GASOLINA Y TRABAJO DE 

CARROCERÍAS, SECADO RAPIDO.
CÓDIGO 8276

CÓDIGO
8276



ARMOR ALL DIFERENTES PRESENTACIONES  ( USA )

CÓDIGO

19167

CÓDIGO

19166

CÓDIGO

19170

CÓDIGO

19169

PREVENIR EL AGRIETAMIENTO Y 
DECOLORAMIENTO MEJORA EL 

ASPECTO DEL COCHE

RENUEVA Y REVITALIZA EL VINYL, 

CAUCHO Y PLASTICO.

CÓDIGO CONT

10040 4oz.

10010 10oz.

ARMOR ALL DIFERENTES PRESENTACIONES ( NACIONAL )

CONT. 946 
ml. CONT. 473 

ml.

CONT. 295 
ml.

CONT. 118 
ml.





Cemento amarillo de media viscosidad para usar 
en toda clase de conexiones de CPVC de hasta 2”de 

diámetro. Para uso en sistemas residenciales de 
agua caliente y fría de hasta 70 ºC. Recomen- dado 
para aplicación en temperaturas de 5 ºC a 43 ºC. 

Cumple con la norma ASTM F493.

4 oz 118 ml
CÓDIGO: 1453

Cemento azul de alta viscosidad para conexiones
de PVC hasta 8”/200 mm de diámetro. Pega

rápidamente . Recomendado para tuberías de 
agua potable, a presión, drenaje sanitario, de 
desperdicio y ventilación. Se puede aplicar a

temperaturas de 5 ºC a 43 ºC. Cumple con la 
norma ASTM D2564.

4 oz 118 ml
CÓDIGO: 1448

Limpiador para remover rápidamente suciedad y 
grasa de las superficies. Suaviza el tubo de CPVC o 
PVC preparándolo para el cemento disolvente. Se 
puede aplicar en diámetros de cualquier medida. 

Se recomienda aplicar en temperaturas de -25 ºC a 
43 ºC.

8 oz 237 ml
CÓDIGO: 7195



Cemento amarillo de media viscosidad 
para usar en toda clase de conexiones de 
CPVC de hasta 2”de diámetro. Para uso en 
sistemas residenciales de agua caliente y 

fría de hasta
70 ºC. Recomendado para aplicación en 
tem- peraturas de 5 ºC a 43 ºC. Cumple 

con la nor-
ma ASTM F493.

2 oz - 60 ml CÓDIGO: 1537

Cemento AZUL de ALTA viscosidad para usar 
en toda clase de conexiones de CPVC de 

hasta 2”de diámetro. Para uso en sistemas 
residenciales de agua caliente y fría de hasta 

70 ºC. Recomen- dado para aplicación en 
temperaturas de 5 ºC a 43 ºC. Cumple con la 

norma ASTM F493.

2 oz - 60 ml CÓDIGO: R7294

Pegamento para uso general. Pega rápidamente. Se 
puede aplicar a temperaturas de 5 ºC a 43 ºC. Cumple 

con la norma ASTM D2564.

250 ml
CÓDIGO: 3298

Cemento ROJO de ALTA viscosidad para usar en toda clase de 
conexiones de CPVC de hasta 2”de diámetro. Para uso en 

sistemas residenciales de agua caliente y fría de hasta 70 ºC. 
Recomendado para aplicación en temperaturas de 5 ºC a 43 

ºC. Cumple con la norma ASTM F493.

4 oz 118 ml
CÓDIGO: 7272



Cemento AZUL de ALTA viscosidad para 
usar en toda clase de conexiones de CPVC 
de hasta 2”de diámetro. Para uso en siste- 
mas residenciales de agua caliente y fría 

de hasta 70 ºC. Recomendado para 
aplicación en temperaturas de 5 ºC a 43 

ºC. Cumple con la norma ASTM F493.

2 oz - 60 ml CÓDIGO: 1452



PRODUCTOS



PINTURA EN AEROSOL BYP

CODIGO COLOR

ANB NEGRO BRILLANTE

ANM NEGRO MATE

ARE AZUL REGIO

ANS NEGRO SATINADO

ARB ROJO BERMELLON

ATR TRANSPARENTE

AGR GRIS MAQUINA

ABB BLANCO BRILLANTE

AAL ALUMINIO

AAO AMARILLO

ANA NARANJA

ACTA CAFÉ TABACO

ACO COBRE

ACH CHOCOLATE

AAR AZUL REY

ACR CREMA

ARO ROSA MEXICANO

APR PRIMER ROJO OXIDO

APL PLATA

ABM BLANCO MATE

ACM CROMO

AOR ORO

AMA MARRON

APG PRIMER GRIS



CEPILLO DE ALAMBRE

BROCHA LA BUENA BYP FLEXOMETRO BYP

PINTURA METALICAPINTURA ALTA TEMPERATURA

PINTURA EN AEROSOL FLUORESENTE

CÓDIGO MEDIDA

BYP-1/2 DE 1/2”

BYP-1 DE 1”

BYP-11/2 DE 1 1/2”

BYP-21/2 DE2 1/2”

BYP-4 DE 4”

BYP-5 DE 5”

BYP-6 DE 6”

CERTIFICADO BAJO LA 
NOM-046-SCFI-1999
CINTA IMPRESA EN 

AMBOS LADOS
MATERIAL RESISTENTE

 A IMPACTOS

CÓDIGO MEDIDA

FLE0519 5mts

FLE0319 3mts

CODIGO COLOR

ARF ROSA
 FLUORESCENTE

ANF NARANJA 
FLUORESCENTE

AAF AMARILLO 
FLUORESCENTE

AVF VERDE
FLUORESCENTE

CODIGO COLOR

ANT NEGRO ALTA 
TEMP.

AAAH ALUMINIO ALTA 
TEMP.

CODIGO COLOR

AAM AZUL METALICO

ARM ROJO METALICO

MANGO DE 
PLASTICO

CÓDIGO
CAL51



CINTA CANELACINTA TRASNPARENTE

MASKING TAPE PARA USO GENERAL BYP

CODIGO MEDIDA

CUG50 1/2” 

CUG75 3/4” 

CUG00 1”

126133 1 ½”

CUG20 2”

CÓDIGO

CET50

CÓDIGO
CEC50

PAQUETE CON 6 
PIEZAS

PAQUETE CON 6 
PIEZAS





PINTURA EN SPRAY MARCA SEYMOUR

CÓDIGO COLOR

10-1 ALUMINIO

10-2 BLANCO BRILLANTE

10-3 NEGRO BRILLANTE

10-4 ROJO CEREZA

10-8 VERDE BOSQUE

10-24 NEGRO SEMI-BRILLANTE

10-31 ACRILICO TRANSPARENTE

10-49 MAGNECIO IMPORTADO

10-56 AZUL ROYAL

10-10 NEGRO MATE

CÓDIGO               
COLOR00807 CAST 

IRON BRILLANTE

R

USO GENERAL PUEDE UTILIZARSE EN LA 
MAYORIA DE LAS SUPERFICIES

PINTURA EN SPRAY
CONTENIDO NETO: 10oz (283grs)

CÓDIGO COLOR

BT-61 VERDE BOSQUE

BT-47 AZUL BRILLANTE

HASTA 325 ºF

PINTURA EN SPRAY RUST-OLEAM

CODIGO COLOR

1915830 PLATA METALICO

1910830 ORO METALICO



NEGRO MATE NEGRO BRILLANTE

CAFÉ TABACO

BLANCO BRILLANTE

BLANCO MATE

NEGRO SATINADO

CODIGO

CPA04

CODIGO

CPA06

CODIGO

CPA05

CODIGO

CPA03

CODIGO

CPA02

CODIGO

CPA01



ROJO SEGURIDAD LACA TRANSPARENTE

CHOCOLATE

ROSA MEXICANO

NEGRO ALTA TEMPERATURA

GRIS ACERO

CODIGO

CPA26

CODIGO

CPA17

CODIGO

CPA25

CODIGO

CPA30

CODIGO

CPA32

CODIGO

CPA15

COLOR NEGRO PARA 
ALTA TEMPERATURA
 HASTA 350°C



HUNTER GREEN

CÓDIGO: Z469

PRECIO

3.50 DLLS + IVA

GOLD

CÓDIGO: Z407
OLD CATERPILLAR 

YELLOW

CÓDIGO: Z467

KELLY GREEN

CÓDIGO: Z525
ROYAL BLUE

CÓDIGO: Z471

PINTURA EN 
AEROSOL USA

GRIS CLARO

CÓDIGO: Z489

SILVER

CÓDIGO: Z308

BLANCO MATE

CÓDIGO: S188

RED

CÓDIGO: Z813

FLAT WHITE

CÓDIGO: Z377

SHERWOOD 
GREEN

CÓDIGO: S202

GRAY

CÓDIGO: S205



PRECIO

3.50 DLLS + IVA

FORD RED

CÓDIGO: 550

CHEVROLET 

ORANGE

CÓDIGO: 520

FORDZON BLUE

CÓDIGO: 8124
ALMOND

CÓDIGO: 818

BLANCO MATE

CÓDIGO: 21215
IVORY/MARFIL

CÓDIGO: BTG60

BLANCO

CÓDIGO: 1387

CHOCOLATE

BROWN

CÓDIGO: S182

FIRE RED

CÓDIGO: S184

ALUMINUM

CÓDIGO: S180

LEMON YELLOW

CÓDIGO: S196

BLUE/AZUL

CÓDIGO: BTG47

PINTURA EN 
AEROSOL USA



PRODUCTOS



CREMA LIMPIADORA PARA MANOS LIMPIADOR PARA CARBURADOR

LIMPIADOR DE ARNES ELECTRICOS

LIMPIADOR DE SENSOR DE AIRE

LIMPIADOR DE TOMA DE AIRE

DESENGRASANTE PARA MOTOR

CÓDIGO

SL1621

CÓDIGO

85081

CÓDIGO

05110

CÓDIGO

85025

CÓDIGO

05103
CÓDIGO
85078

CON PIEDRA PÓMEZ
PROTEJE LAS MANOS 

CON LANOLINA
CON 14oz

LATA CON 
12 Oz

LATA CON 
20 Oz

LATA CON 
11 Oz

LATA CON 
12 Oz

LATA CON 
11 Oz



GRASA BLANCA EN CARTUCHO GRASA EN TUBO

GRASA EN TUBO

GRASA DE ULTIMA GENERACION

GRASA EN TUBO

CÓDIGO

SL3150
CÓDIGO
SL3331

GRASA BLANCA 
MULTIUSOS

Lubricante presión 
extrema con 

MolyGraphite de 
10oz

Grasa súper 
blanca usos 

múltiples de 
10oz

CÓDIGO
SL3360

GRASA DE ULTIMA 
GENERACION DE LITIO 

ESPECIALMENTE DISEÑADA 
PARA DISCOS, TAMBORES  

RODAMIENTOS, 
SUSPENSION Y CHASIS.

CON AMPLIO RANGO A LA 
TEMPERATURA Y A LA 

PRESION

CÓDIGO
SL3151

CÓDIGO

SL3111

CÓDIGO

SL3174

Para c.v. joint ideal 
para juntas 

de velocidad 
constante con 4oz



LIMPIADOR PARA FRENOS

LUBRICANTE PARA BANDA  SPRAYSILICON EN SPARY

SILENCIADOR DE BALATAS

CÓDIGO
85088

CÓDIGO

05074

CÓDIGO
05017

CÓDIGO
05350

LATA CON 
14 Oz

HEAVY DUTTY 
USOS 

MULTIPLES
CON 7.5oz

ELIMINA RUIDOS Y 
PROLONGA LA VIDA 

DE SU BANDA.
CON 7.5oz.

ESPECIALMENTE 
FORMULADO PARA 
AMORTIGUAR LAS 
VIBRACIONES QUE 
CAUSAN RUIDO EN 

LOS FRENOS.
CON 12 oz.

RESISTENTE AL AGUA



REDUCTOR DE FRICCION P/ ACEITE ENGINKOOL

GRASA BLANCA DE LITIO

PROTECTOR TERMINAL DE BATERIA

GRASA DIELECTRICA  3.3Oz

LIMPIADOR DE BATERIAS 11 Oz

CÓDIGO
05818

CÓDIGO

05348

CÓDIGO
05046

CÓDIGO

85023

CÓDIGO
05037

CÓDIGO
05113

• ANTI-DESGASTE 

• ANTI-CORROCIÓN

• REDUCE DEPOSITOS 
PARA MOTOR GDI

CONT: 6 oz

ENFRIADOR DE 
MOTOR CON 

30 oz.

Detecta instantáneamente 
las fugas y neutraliza el 

ácido.

Elimina los subproductos 
de corrosión. 

Simplemente rocíe y 
enjuague.

Diseñado para proteger los 
terminales de la batería de la 

corrosión, una de las
principales causas de 
arranque y falla de la 

batería. Proporciona un 
recubrimiento protector 

suave sin plomo.

•SELLA, LUBRICA, 
PROTEGE Y AISLA.
•A PRUEBA DE AGUA
•APLICADOR DE 

RESION PARA MAXIMO 
CONTROL

ALTA RESISTENCIA 
AL CALOR



LIMPIADOR DE INYECTORES DIESEL

BLOCK SEAL

SUPRESOR DE HUMO

TRANSMEDIC

FLUIDO PARA GATO HIDRAULICO

CÓDIGO
05235

CÓDIGO
SL2531

CÓDIGO

05334
CÓDIGO

SL2621

CÓDIGO
401016

CÓDIGO

M36-16

FORMULA PARA REDUCIR EMISIONES 
CALIFICADA COMO SUPERIOR

• LIMPIA INYECTORES

• INCREMENTA LA POTENCIA

• REDUCE EMISIONES

• REDUCE HUMO BLANCO

• Y MAS BENEFICIOS

CONTENIDO Neto: 30oz 
TRATAMIENTO PARA 125 galones 

Un lubricante especial diseñado 
para equipos y herramientas

neumáticas.

APLICACIONES
Llaves de impacto, trinquetes 

neumáticos, lijadoras, 
rectificadoras,

motores neumáticos, martillos, 
taladros, etc.

EXTIENDE LA VIDA 
DE TRABAJO

REDUCE LA 
COMBUSTION 

EXCESIVA DE ACEITE 
CON 12 oz.

ADITIVO PARA  
TRANSMISIÓN  

CON 12oz.

SELLADOR DE 
RADIADOR Y 

BLOCK.

CONT: 16 Oz



LIMPIADOR DE SISTEMA DE ENFRIAMENTO TRATAMIENTO  TRANSMISION AUTOM.

REPARADOR DIRECCION HIDRAULICA

REPARADOR INSTANTANEO DE BLOQUE

LIMPIADOR DE MOTOR  5 MIN

AUTOM. TRANSMISION STOP LEAK

CÓDIGO

401320

CÓDIGO

402916

CÓDIGO

401214CÓDIGO
402033

CÓDIGO
403015

CÓDIGO
402718

Funciona en siete 
minutos. 

Revitaliza la
eficiencia del enfriamiento, 
elimina la escoria dañina de 

óxido, el aceite y las
incrustaciones de agua

dura. 

Sistema de enfriamiento sin 
ácido.

TRATAMIENTO PARA 
TRANSMISSION 
AUTOMATICA.

DETIENE FUGAS
PARA VEHICULOS CON 
75,000 MILLAS O MAS.

DETIENE LAS FUGAS 
Y PONE A PUNTO

TRABAJA CON 
TODOS LOS TIPOS 
DE TRANSMISION

CONT 946ml.

CONT 473ml.

REPARADOR INSTANTANEO
DE BLOCK /CABEZA CON 

NANOTECNOLOGIA
CONT: 444ml

• REMUEVE LA PERDIDA 
DE POTENCIA,  OXIDO, 
LODO Y BARNIZ.

• LIBERA VALVULAS Y 
ANILLOS ATASCADOS.

• USAR ANTES DE CADA 
CAMBIO DE ACEITE.

CONT. 887ml

USOS PARA SISTEMAS 
DE POWER 
STEERING

CONT. 444ml



PEGAMENTO PARA EMPAQUES AUTOM. TRANS. STOP LEAK

STOR-X

REPARADOR DE BLOCK

ADITIVO PARA ACEITE DIFERENCIAL

CÓDIGO
401612

CÓDIGO

402015

CÓDIGO

402815
CÓDIGO

402508

CÓDIGOCÓDIGO
401232

COPPER COAT 
PEGAMENTO 

PARA EMPAQUES, RESISTE 
EL AGUA, VAPOR, 

GASOLINA,
 ACEITE, GRASA, 

ACIDOS LIGEROS ETC.
CONT: 9 Oz

AFINACIÓN DE LA TRANSMISIÓN 

 COMO MANTENIMIENTO 

PREVENTIVO CUANDO SE

CAMBIA EL FLUIDO.

CONT: 15 Oz

• ADITIVO DEL ACEITE 

DEL ENGRANAJE.

• APLICACIONES EN EL 

DIFERENCIAL.

• SILENCIA EL RUIDO 

DE LOS 

ENGRANAJES.

TRATAMIENTO ESTABILIZADOR

SUPER CONCENTRADO PARA 
UN MEJOR ENCENDIDO. 

COMPATIBLE CON MOTORES A 
GASOLINA Y DIESEL.

CON 8oz.

REPARADOR PERMANENTE
DE BLOCK /CABEZA CON 

NANOTECNOLOGIA
CON 946ml





SELLADOR DE JUNTAS DE CABEZA SELLADOR DE BLOQUE DE COBRE

SELLADOR DE FUGAS DEL POWER

SELLADOR DE FUGAS DE RADIADOR

SELLADOR DE FUGAS DE RADIADOR

SELLADOR DE BLOQUE PERMANENTE

CODIGO

21100

CODIGO

21192
CODIGO

24629

CODIGO

21184

CODIGO

21108

CODIGO

21110

• REPARA PERMANENTEMENTE
JUSTAS DE CABEZAL ROTO.

• CABEZAL Y BLOQUES 
AGRIETADOS.

•  FUGAS EN LAS JUSTAS DE
ADMISION Y MAS.

• FUNCIONA EN HIERRO FUNDIDO Y  
ALUMINIO.

• SELLA LAS FUGAS MAS GRANDES

QUE LOS ELIMINADORES DE

FUGAS REGULARES NO LOGRAN 

SELLAR.

• PARA USO EN TODO TIPO DE 

AUTOMOVIL.

• NO DAÑA EL SISTEMA

ANTICONGELANTE SI SE USA 

CORRECTAMENTE.

SELLADOR PARA JUNTAS DE 
CABEZA PARA VEHICULOS DE 4 

Y 6 CILINDROS

• DETIENE LAS FUGAS DE BLOQUE.

• SELLADOR DE GRIETAS DE CULATA.

• DETIENE LA FUGA DE 

ANTICONGELANTE.

SELLA FUGAS EN RADIADORES DE 
PLASTICO, ALUMINIO Y METAL,

PANELES DE CALEFACCION JUSTAS Y 
SELLOS.

• FORMULA DE DOBLE ACCIÓN.

• COMPATIBLE CON TODOS LOS 
ANTICONGELANTES.

• ACONDICIONA EL SISTEMA DE 

ENFRIAMIENTO.

• EVITA LA CORROSION Y 

OXIDACION.

• LUBRICA LA BOMBA DE AGUA.

• COMPATIBLE CON TODOS LOS 

ANTICONGELANTES.

• ESPECIALMENTE DISEÑADO 
PARA DETENER FUGAS EN 
SELLOS Y JUNTAS CAUSADAS 
POR EL USO CONTINUO Y 
DESGASTE NORMAL DE LA 
DIRECCION HIDRAULICA.

• COMPATIBLE CON  TODOS LOS
ACEITES.

CAJA CON
 4 PZ CAJA CON

 6 PZ

CAJA CON
 4 PZ

CAJA CON
 6 PZ

CAJA CON
 6 PZ

CAJA CON
 6 PZ



ACEITE PARA GATOS HIDRAULICOS

SELLADOR DE FUGAS DE MOTOR SELLADOR DE FUGAS DE TRANSMISION

REPARADOR DE SISTEMA DE ENFRIAMENTOTRATAMIENTO PARA SISTEMA DE GASOLINA

SELLADOR DE ANILLOS 

CODIGO

24209

CODIGO

24700

CODIGO

21150

CODIGO

24519

CODIGO

24416

• RESTAURA JUNTAS Y 
SELLOS PARA DE TENER Y 
PREVENIR FUGAS DE 
ACEITE DEL MOTOR.

• COMPATIBLE CON TODOS 
LOS ACEITES PARA MOTOR. 

• DETIENE Y SELLA FUGAS 
DEL MOTOR.

• ESPECIALMENTE DISEÑADO 
PARA DETENER FUGAS EN 
SELLOS Y JUNTAS CAUSADAS 
POR EL USO CONTINUO Y 
DESGASTE NORMAL DEL 
SISTEMA DE TRANSMISION.

• COMPATIBLE CON TODOS LOS 
ACEITES.

EVITA EMISIONES DE 
HUMO AZUL 

CONTAMINANTE.

• REDUCE EL CONSUMO 
DE ACEITE

• SELLA ANILLOS Y PIS 
TONES DESGASTADO.

• AMORTIGUA Y RECUBRE 
LAS PARTES DEL MOTOR.

INCREMENTA LA POTENCIA, EL 
RENDIMIENTO Y AHORRA
GASOLINA LIMPIANDO Y 

LUBRICANDO EL SISTEMA 
COMPLETO DEL COMBUSTIBLE.

• LIMPIA LA BOMBA DE
GASOLINA E INYECTORES.

• OPTIMIZADOR  DE
OCTANAJE.

• DETIENE LA PERDIDA DE 

LIQUIDO REFRIGERANTE.

• COMPATIBLE CON TODOS 

LOS ANTICONGELANTES.

• REFORZADO CON FIBRA 

DE CARBONO.

• LUBRICA LA BOMBA DE 
AGUA.

• PREVIENE LA CORROSION.

CAJA CON
 6 PZ

CAJA CON
 4 PZ

CAJA CON
 6 PZ

CAJA CON
 6 PZ

CAJA CON
 4 PZ

CODIGO

22012

• REPARA FUGAS EN LOS GA TOS.

• NO GENERA CORROSION NI 
ESPUMA.

• CON ACONDICIONADOR.

• SE MEZCLA CON CUALQUIER
ACEITE P/ GATOS.

CAJA CON
 4 PZ



REPARADOR DE TRANSMISION AUTOMATICA REPARADOR DE DIRECCION HIDRAULICA

REPARADOR DE COMPRESION

REPARADOR TRANSMISION CVT

REPARADOR DE MOTOR

REPARADOR DE DIFERENCIAL

CODIGO

24540

CODIGO

24110

CODIGO

24447

CODIGO

24514

CODIGO

24650

CODIGO

22016

• RESTAURA EL RENDIMIENTO.

• REDUCE LA FRICCION Y 
ESTABILIZA EL ACEITE.

• DETIENE LA PERDIDA DE 
LIQUIDOS.

• CON SELLADOR DE FUGAS.

• COMPATIBLE CON TODOS LOS 
ACEITES

• MEJORA LA VISCOSIDAD DEL 
ACEITE.

• CONTIENE DETERGENTES.

• RESTAURA EL RENDIEMIENTO 
DEL  POWER.

• CON ACONDICIONADOR DE 
SELLOS. 

DETIENE FUGAS SELLOS DE EN 
PIÑONES, EJES Y OTROS, 
REDUCE EL ROCE Y LOS 
RUIDOS Y PROTEGE LOS 

CAMBIOS.

CONTENIDO 500ml

• DETIENE EL DESLIZAMIENTO 
DE LA CORREA.

• SELLA FUGAS DE LIQUIDO.

• REDUCE EL RUIDO.

FUNCIONA EN TODAS LAS 
TRANSMISIONES VARIABLE CONTINUA

CONTENIDO
325 ML

• RESTAURA EL RENDIMIENTO
DEL MOTOR.

• AUMENTA LA 
COMPRESION Y LA 
POTENCIA.

• ELIMINA LAS FUGAS, LOS 

RUIDOS Y EL HUMO. 

• FORMULA DE 2 PARTES.

SUS BENEFICIOS SON:

• Renueva motores 
desgastados.

• Reconstruye  
compresión.

• Restaura la energía Perdida.

CAJA CON
 4 PZ

CAJA CON
 4 PZ

CAJA CON
 4 PZ

CAJA CON
 4 PZ

CAJA CON
 4 PZ

CAJA CON
 12 PZ



ELIMINADOR DE HUMO TRATAMIENTO PARA MOTORES

SUPLEMENTO PARA ACEITE HY-PER LUBE

SUPRESOR DE PATINADA PARA TRANSMISION

ADITIVO ACEITE ALTO RENDIMIENTO

REPARADOR DE RETEN DE CIGUEÑAL

CODIGO

24471

CODIGO

24201

CODIGO

24501

CODIGO

24102

CODIGO

24240

• REDUCE LA FRICCION Y EL 
DESGASTE.

• SILENCIA BOTADORES Y 
VALVULAS RUIDOSAS.

• LIMPIA, RESTAURA Y 

PROTEGE.

CONT: 500ml

• RESTAURA LOS SELLOS DEL 
CIGÜEÑAL.

• REPARADOR DEL RETEN DE 
TAPA DE TIEMPO.

• SELLA PERDIDAS DE ACEITE 
PARA MOTOR.

• CON POLIMEROS QUIMICOS.

• ELIMINA LAS PATINADAS.
• EVITA LOS CAMBIOS BRUSCOS.
• DETIENE LA PERDIDA DE

LIQUIDOS.
• PARA TODO TIPO DE 

TRANSMISIONES.
• REDUCE RUIDO Y VIBRACIONES.

• SILENCIA MOTORES Y LEVAS 
RUIDOSAS.

• AUMENTA LA PRESION DEL 
ACEITE.

• EVITA EL DESGASTE DEL
MOTOR.

• COMPATIBLE CON TO DOS 
LOS ACEITES.

PROTECCIÓN DIARIA DE 
ALTO RENDIMIENTO

• INCREMENTA LA RESISTENCIA DE 
LA CAPA PROTECTORA.

• DISMINUYE LA TEMPERATURA.

• PREVIENE LA DESCOMPOSICIÓN 
TÉRMICA.

• REDUCE LA FRICCIÓN
• SILENCIA RUIDOS
• CONT: 946ml

CAJA CON
 6 PZ

CAJA CON
 6 PZ

CAJA CON
 12 PZ

CAJA CON
 5 PZ

CAJA CON
 4 PZ

CODIGO

24326

• ES UN TRATAMIENTO PARA EL 
MOTOR.

• FORMULA DE TRIPLE ACCION.

• REVISTE LAS PARTES INTERNAS 
DEL MOTOR.

ELIMINA EL CONSUMO DE ACEITE, 
SELLA LAS FUGAS DE ACEITE Y 

REDUCE EL HUMO DE ESCAPE.

CAJA CON
 6 PZ



LIMPIADOR DE INYECTORES

SUPER LIMPIADOR DE RADIADORES

AUMENTADOR DE OCTANAJE

LIMPIADOR Y SUPER ENGUAJE 

CODIGO

24747

CODIGO

24701

CODIGO

21201CODIGO

21240

• LIMPIA EL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO COMPLETO.

• REMUEVE DEPOSITOS Y LA 
FORMACION DE GEL EN EL 
REFRIGERANTE.

• LIMPIEZA COMPLETA EN 30 
MINUTOS O MENOS.

USELO CADA VEZ QUE 
CAMBIE EL LIQUIDO 
ANTICONGELANTE.

CONTENIDO
650 ML

INCREMENTA EL OCTANAJE DEL 
COMBUSTUBLE, RESTAURA LA 
POTEN CIA Y EL RENDIMIENTO 

PERDIDO.

• EVITA LAS 
DETONACIONES
 DEL MOTOR.

• CON ACONDICIONADOR.

• MAXIMIZA LA POTENCIA Y 
EL KILOMETRAJE.

• LUBRICA LOS SISTEMAS 
DE COMBUSTIBLE PARA 
GASOLINA Y DIESEL.

CAJA CON
 4 PZ

CAJA CON
 12 PZ

CAJA CON
 12 PZ

CAJA CON
 6 PZ





ACEITE CASTROL ACEITE CASTROL

ACEITE CASTROL

ACEITE CASTROL

ACEITE CASTROL

ACEITE CASTROL

CÓDIGO

AC0W20S
CÓDIGO

AC5W20S

CÓDIGO
AC5W40S

CÓDIGO

AC5W30S

CÓDIGO
AC10W40S

CÓDIGO
AC10W30S

ACEITE CASTROL 
EDGE FULL 
SYNTHETIC

CAJA CON 6 Pz

ACEITE CASTROL 
EDGE FULL 
SYNTHETIC

CAJA CON 6 Pz

ACEITE CASTROL 
EDGE FULL 
SYNTHETIC

CAJA CON 6 Pz

ACEITE CASTROL 
EDGE FULL 
SYNTHETIC

CAJA CON 6 Pz

ACEITE CASTROL 
EDGE FULL 
SYNTHETIC

CAJA CON 6 Pz

ACEITE CASTROL 
EDGE FULL 
SYNTHETIC

CAJA CON 6 Pz



ACEITE CASTROL

ACEITE CASTROLACEITE CASTROL

ACEITE CASTROL

CÓDIGO
AC1030

CÓDIGO
AC530

CÓDIGO
AC1040

CÓDIGO
AC2050

ACEITE CASTROL 
GTX ULTRA CLEAN

CAJA CON 6 Pz

ACEITE CASTROL 
GTX ULTRA CLEAN

CAJA CON 6 Pz

ACEITE CASTROL 
GTX ULTRA CLEAN

CAJA CON 6 Pz

ACEITE CASTROL 
GTX ULTRA CLEAN

CAJA CON 6 Pz



ACEITE CHEVRON ACEITE CHEVRON

ACEITE CHEVRON

ACEITE CHEVRON

ACEITE CHEVRON

ACEITE CHEVRON

CÓDIGO

CHEV530

CÓDIGO

CHEV1030

CÓDIGO

CHEV2050
CÓDIGO

CHEV1040

CÓDIGO

CHEV40
CÓDIGO
CHEV30

ACEITE 
MULTIGRADO 

5W-30

CAJA CON 12 Pz

ACEITE 
MULTIGRADO 

10W-30

CAJA CON 12 Pz

ACEITE 
MULTIGRADO 

10W-40

CAJA CON 12 Pz

ACEITE 
MULTIGRADO 

20W-50

CAJA CON 12 Pz

MONOGRADO

SAE 30

CAJA CON 12 Pz

MONOGRADO

SAE 40

CAJA CON 12 Pz



ACEITE RACE TEAM

ACEITE RACE TEAMACEITE RACE TEAM

ACEITE RACE TEAM

CÓDIGO

10305

CÓDIGO
10304

CÓDIGO

10306

CÓDIGO

10307

ACEITE 
MULTIGRADO

5W-30

CAJA CON 12 Pz

ACEITE 
MULTIGRADO

10W-30

CAJA CON 12 Pz

ACEITE 
MULTIGRADO

10W-40

CAJA CON 12 Pz

ACEITE 
MULTIGRADO

20W-50

CAJA CON 12 Pz



GARRAFA MOBIL SUPER GARRAFA MOBIL SUPER

GARRAFA MOBIL FULL SYNTHETIC

GARRAFA MOBIL SUPER

GARRAFA MOBIL SUPER SYNTHETIC

GARRAFA MOBIL SUPER

CÓDIGO

27730

CÓDIGO

98010

CÓDIGO

98009
CÓDIGO

98008

CÓDIGO

20005

CÓDIGO
27757

ACEITE 
SEMISINTETICO 

5W-20

CAJA CON

 3 Pz

ACEITE 
SEMISINTETICO 

10W-40

CAJA CON

 3 Pz

ACEITE 
SEMISINTETICO 

10W-30

CAJA CON

 3 Pz

ACEITE 
SEMISINTETICO 

5W-30

CAJA CON

 3 Pz

ACEITE FULL 
SYNTHETIC

10W-30

CAJA CON

 3 Pz

ACEITE FULL 
SYNTHETIC

5W-30

CAJA CON

 3 Pz



ACEITE ATF CASTROL ACEITE CVT

ACEITE SEMISINTETICO

ACEITE ATF MULTIVEHICULO

ACEITE CHEVRON ATF MD-3

ACEITE ATF MD-III

CÓDIGO

ACATF

CÓDIGO

CVT-P

CÓDIGO
20051

CÓDIGO

20047

CÓDIGO

06393

CÓDIGO
CHEVMD-3

MD-3 (ATF)

CAJA CON

 6 Pz

ACEITE PARA 
TRASNMISION 
AUTOMATICA 

MULTIVEHICULO

CAJA CON

 12 Pz

ACEITE PARA 
TRASNMISION 
AUTOMATICA

CAJA CON

 12 Pz

ACEITE PARA 
TRASNMISION 

CVT

CAJA CON

 12 Pz

ACEITE FULL 
SYNTHETIC

10W-30

CAJA CON

 3 Pz

ACEITE PARA 
MOTOR 

SEMISINTETICO 
5W-30

CAJA CON

 12 Pz





LUCAS ESTABILIZADOR DE ACEITE PARA MOTOR

LUCAS LIQUIDO PARA POWER STERING

LUCAS LIMPIADOR DE INYECTORES

CODIGO CONTENIDO

30001 946 ml

30002 1 gal

PROPORCIONA AMPLIA PROTECCION A 
LOS MOTORES NUEVOS Y AYUDA A 

EVITAR EL HUMO, EL PISTONEO Y EL ALTO 
CONSUMO DE ACEITE EN MOTORES MAS 

VIEJOS.
EL PRECIO DE 

CAJA ES 

UNICAMENTE 

EN PAGO DE 

CONTADO.

LIMPIADOR DE INYECTORES. 
REDUCE: PISTONEO, EFECTO 

“DIESEKING”, EMISIONES 
CONTAMINANTES Y FALLAS.

CÓDIGO CONTENIDO

30020 155ml.

30003 946ml

30013 1gal.

EL PRECIO DE 

CAJA ES 

UNICAMENTE 

EN PAGO DE 

CONTADO.

ESTA DISEÑADO CON 
ADITIVOS ESPECIALES

FLUIDO PARA DIRECCION 
HIDRAULICA

CODIGO CONTENIDO

10824 946 ml

10823 355 ml



LUCAS LUBRICANTE PARA CADENA

SELLADOR DE FUGAS DE LA DIRECCION HIDRAULICA

LUCAS CERA LIQUIDA

LUCAS REPARADOR DE TRASNMISIONES

ELIMINA EL DESLIZAMIENTO, 
LIMPIA Y LUBRICA VALVULAS 

PEGADIZAS. PARA UN CAMBIO 
ADECUADO, DETIENE FUGAS DE 

ACEITE, CONTROLA EL 
RECALENTAMIENTO Y RENUEVA 

EL FLUIDO GASTADO.

CONT:  700ml

CÓDIGO
30008

REMUEVE PIÑONES Y 
CREMALLERAS. CONTROLA 

EL JUEGO, CHIRRIDOS, 
PUNTOS DUROS Y 

DIRECCIONES PESADAS. 
CONT: 355ml 

EL PRECIO DE CAJA 

ES UNICAMENTE EN 

PAGO DE CONTADO.

CÓDIGO

30009

EL PRECIO DE 

CAJA ES 

UNICAMENTE EN 

PAGO DE 

CONTADO.

ES UN POLIMERO 
INTENSIFICADOR DE PINTURA.

IDEAL PARA TODO TIPO DE 
PINTURAS.

PROTECCION DE LARGA 
DURACION.

PROTECCION CONTRA RAYOS UV

EL PRECIO DE CAJA 

ES UNICAMENTE EN 

PAGO DE CONTADO.

CÓDIGO
10160-2

LUBRICANTE PARA 
CADENAS PENETRA, 

LUBRICA Y EXTIENDE LA 
VIDA DE LAS CADENAS.

CONT: 311ml

CÓDIGO
10393



ACEITE LUCAS

ACEITE LUCASACEITE LUCAS

ACEITE LUCAS

CÓDIGO
10275

CÓDIGO
10276

CÓDIGO

10252

CÓDIGO

10418

ACEITE PARA 

MOTOR 10W-30

AHORRADOR

DE GASOLINA

EXTRA ALTA 

DURACION

EXTRA ALTA 

DURACION

ACEITE PARA 

MOTOR 10W-40

AHORRADOR

DE GASOLINA

ACEITE PARA 

MOTOR 20W-50

AHORRADOR

DE GASOLINA

EXTRA ALTA 

DURACION
ACEITE SEMISINTETICO 

DE
 ALTA DURACION PARA 

TRASNMISION 
AUTOMATICA.

MULTIVEHICULO



FILTRO DE ACEITE

FRAM

PH10060

PH6607

PH3614

PH4967

PH3387A

PH2

PH3506

CODIGO

TL12222

TL14612

TL10241

TL14476

TL10111

TL24651

TL14006

CODIGO

TL20195

TL22500

TL24011

TL30001

TL34631

TL14670

TL14610

FRAM

PH3600

PH10575

PH3980

PH8A

PH5

PH16

PH7317





SINCHO QUITA FILTRO DE ACEITE SINCHO QUITA FILTRO DE ACEITE

COPLE P/ ENGRASADORA MANUAL

MANGUERA PARA ENGRASADORA

AGUJA PARA INYECTAR GRASA

ENGRASADORA MANUAL

CÓDIGO
70-536

CÓDIGO

10-212CÓDIGO
30-445

CÓDIGO
05-031

CÓDIGO
05-037

SOLIDA 

CONSTRUCCION EN 

ACERO
CÓDIGO DIAMETRO

70-605 GRANDE DE 3 1/2” -3 7/8”

70-607 GRANDE DE 4 1/8” -4 
1/2””

70-609 GRANDE DE 4 3/4”-5 1/5”

PARA PISTOLAS 
OPERADAS A MANO 

INCLUYE TUBO Y 
COPLE.

ACABADO DE ESMALTE 
HORNEADO



SINCHO PARA FILTRO DE ACEITE CHAROLA DE PLASTICO RESISTENTE

EMBUDO LARGO DE METAL

EMBUDO LARGO DE PLASTICO

EMBUDO LARGO DE PLASTICO

CHAROLA DE PLASTICO P/ ACEITE

CÓDIGO

CH-275

CÓDIGO

W-226

CÓDIGO

TAIF0012

CÓDIGO

TAIF0005

CÓDIGO
HOPP06064

TIPO RATCH UNIVERSAL.
INCLUIYE ADAPTADOR 

PARA RATCH

CÓDIGO MEDIDA

90210 3/8” SIN ADAPTADOR

°TAIW0737
°90211

½ A 3/8” CON ADAPTADOR



SINCHO QUITA FILTRO DE ACEITE

EMBUDO LARGO DE PLASTICO EMBUDO CORTO DE PLASTICO

DEPOSITO PARA GASOLINA

EMBUDO CORTO DE PLASTICO

CÓDIGO
TAIF0006

CÓDIGO

05064

CÓDIGO
W-223

MEDIDA 7”

DE 3“

1/2 PINTA

CÓDIGO CAPACIDAD

11833 5gal.

11832 2gal.

50805 1gal.

CODIGO USO

LLA-ATOS CARROS LIGERO

LLA-AM CRROS AMERICANOS

LLA-EC CARROS EUROPEOS

0051 TRACTOCAMION



NIGHT SKYOCEAN MISTPERA DULCE

COCO DURAZNO FRESA

WILD CHERRYNEW CARBLACK ICE

CÓDIGO

U1P-10155-12

CÓDIGO

U1P-10189-12

CÓDIGO

U1P-10311-12

CÓDIGO

U1P-10317-12

CÓDIGO

U1P-10319-12

CÓDIGO

U1P-10312-12

CÓDIGO

U1P-10341-12

CÓDIGO

U1P-10221-12

CÓDIGO

U1P-10279-12



CUEROMANZANA CANELAVAINILLA

PAPAYA PEACE PINO REAL

PONCH DE FRUTASAPPLEWOODSCALABAZA-CANELA

CÓDIGO

U1P-10504-12

CÓDIGO

U1P-10595-12

CÓDIGO

U1P-10314-12

CÓDIGO

U1P-10151-12

CÓDIGO

U1P-17502-12

CÓDIGO

U1P-10101-12

CÓDIGO
U1P-10105-12

CÓDIGO
U1P-103378-12

CÓDIGO
U1P-10290-12



AROMA ORGANICO CALIFORNIA 

CHICLE SUPERNOVA LAVANDA

MANZANA VERDESTEELSANDIA

CÓDIGO

U1P-10320-12

CÓDIGO

U1P-17152-12

CÓDIGO

U1P-10316-12

CÓDIGO

U1P-10348-12

CODIGO DESCRIPCION

CAN-18C AROMA CEREZA

CAN-18CT AROMA MIXTO

CÓDIGO
U1P-17303-12

CÓDIGO
U1P-10435-12



AROMA ORGANICO CALIFORNIA 12 PZ

CALIFORNIA ELIMINADOR DE OLORES

AROMAS MENTOS

CÓDIGO
01395

CODIGO DESCRIPCION

CAN-12C AROMA CEREZA

CAN-12T AROMA MIXTO

CODIGO AROMA

45002 CHERRY

45004
COOL 
MINT

45001
BUBBLE 

GUM

CÓDIGO

01157

CONTENIDO 
NETO: 150g

A
R
O
M
A 
J
A
S
M
I
N

A
R
O
M
A 
C
I
T
R
I
C
O



NEW CAR CHERRY

AROMA EN AEROSOL

COOL ICE

STRAWBERRY

CHERRY 

CÓDIGO
30585

CÓDIGO

30501

CÓDIGO
30502

CÓDIGO
24012

CÓDIGO
24003

CODIGO:
UAL-09001

CODIGO:
UAL-09003



CATRIN LAVANDIN

VAINILLINO COTORROCOCO NUTS

CHICA FRESA 

CÓDIGO
0105

CÓDIGO

0104

CÓDIGO
0106

CÓDIGO
0103





KIT LIMPIADOR DE MOLDURAS

CÓDIGO
1965C

CERDAS EXTRA SUAVES, NO 

RASGUÑAN.

AGARRADERA EXTENDIBLE 

CON AGREGADOS DE 

ESPONJA ERGONOMICOS

CONECTOR PARA 

MANGUERA CON SEGURO DE 

ABIERTO Y CERRADO.

EXTENDIBLE HASTA 8 PIES.



PASTA PARA PULIR BLUE MAGIC

PASTA PARA PULIR BLUE MAGICPASTA PARA PULIR BLUE MAGIC

PASTA PARA PULIR BLUE MAGIC

CÓDIGO

BLM-500-06

CÓDIGO

BLMG-100 CÓDIGO
BLMG725

CÓDIGO
40012

LIMPIA, ABRILLANTA Y PROTEJE 
CROMO, ALUMINIO Y CUALQUIER 

METAL.
CONTENIDO : 200g

LIMPIA, ABRILLANTA Y PROTEJE 
CROMO, ALUMINIO Y CUALQUIER 

METAL.
CONTENIDO : 549g

LIMPIA, ABRILLANTA 
Y PROTEJE CROMO, 

ALUMINIO Y 
CUALQUIER METAL.

CONTENIDO : 100g



PINTURA NEGRA PARA LLANTA BORLA PARA LIJADO 

CERA TURTLE

CERA TURTLE LANA DE ACERO 

CÓDIGO

110233

CÓDIGO
14709

CÓDIGO

T-222R

CÓDIGO
T-241A

PAQUETE CON 
16 PIEZAS

CERA SUPER 
PROTECTORA 

DEVUELVE EL BRILLO 
ORIGINAL FACIL DE 

APLICAR

POLLISH COUMPOND 
PASTA BLANCA Y CREMOSA

COMPUESTO PARA 
ACABADOS

MUY DESGASTADOS

CÓDIGO NUMERO CÓDI GO NUMERO

4/0 No. 0000 1 No. 1

3/0 No. 000 2 No. 2

2/0 No. 00 3 No. 3

0 No. 0 4 No. 4

CONTENIDO 
NETO : 500ml

DISCO DE 5” DE 
DIAMETRO.

MAX 12,000 RPM
ESPONJA FIRME



GEL ABRINLLANTADOR DE LLANTASPIEDRA VERDE PARA PULIR

SHAMPOO CON CERA LIQUIDA SHAMPOO C ON CERA LIQUIDA

CEPILLO DE TELA PARA CARROCEPILLO PARA LAVAR LLANTAS

CÓDIGO
T-75

CÓDIGO

T-123R

CÓDIGO

28311CÓDIGO
5012

SHAMPOO 16 OZ CONT. 16 OZ

SENCILLA

MANGO DE PLASTICO 
COLOR BLANCO 

CÓDIGO

PDV
CÓDIGO

980030

Gel de color azul, 
restaurador abrillantador, 
evita la resequedad de las 
llantas de los autos, es de 
alto rendimiento y gran 
lustre de llantas, defensas 
plásticas y hules en 
general



BORLA PARA PULIR CON RESPALDO

KIT LIMPIADOR DE MOLDURAS

PASTA PARA PULIR ALUMINIO/MAG

KIT PARA PULIR DE 7 PIEZAS

CÓDIGO

06141

CÓDIGO

14705

CÓDIGO
05100

El kit de limpiador de molduras para trabajo pesado Mothers ® Back-
to-Black ® brinda una capacidad de limpieza inigualable, restaurando 
sus molduras exte riores y plásticos texturizados a su color original, 

como nuevo. 

Heavy Duty Trim Cleaner no es un encubrimiento; Limpia en
profundidad, permitiéndole borrar años de negligencia y abuso 
ambiental, incluyendo oxidación, suciedad, mugre e incluso cera 

incrustada. Cuenta con un gel único, sin goteo, que te deja con una 
superficie duradera y naturalmente limpia.

LO SUFICIENTEMENTE FUERTE  PARA 
LIMPIAR  LOS METALES MÁS DESCUIDADOS 
Y  LO SUFICIENTEMENTE DELICADO PARA  
USO DIARIO.

CONT: 141g

1 X ALMOHADILLA DE LANA BUFFER
2 X PALETA DE WAFFLE NARANJA
 2 X ALMOHADILLA PLANA NARANJA
1 X 5/8 "ROSCA Y UN ADAPTADOR DE MANGO 

DE TALADRO DE 1/4" PARA PLACA DE 
RESPALDO

1 X 5/8 "ROSCA PARA AMOLADORA ANGULAR

CÓDIGO

ABSD7-5



LIMPIA PARABRISAS MANGO 
EXTENDIBLE

LIMPIA PARABRISAS MANGO DE 
MADERA

ATOMIZADOR REFORZADO

DESENGRASANTE AWSOME

GUANTE PARA LAVAR CARRO

LIMPIA VIDRIOS MANGO DE PLASTICO

CÓDIGO

88132

CÓDIGO

88133

CÓDIGO
LV-P

CÓDIGO

3725

CÓDIGO
11009

EXTENDIBLE DE 
22.5” HASTA 37” MANGO DE MADERA

CODIGO MEDIDA

FS12453 16 Oz

FS12454 32 Oz

IDEAL PARA 
USO INDUSTRIAL



AROMAS PULIMENTO

PULIMENTO

TRATAMIENTO PARA PIEL 

ACONDICIONADOR PARA PIEL

CERA LIMPIADORA DE VIDRIOS

CÓDIGO

1131-1

CÓDIGO

1130-1

CÓDIGO
1132-1

CÓDIGO AROMA

1088-1 TALCO .

1097-1 JASMIN 1

1096-1 PIÑA COLADA

1098-1 FRESA

1095-1 ESPECIES

1093-1 CEREZA

1090-1 CARRO 
NUEVO

1089-1 VAINILLA

CÓDIGO DESCRIPCION

1064-1 TOQUE FINAL

1066-1 CORTE PERFECTO

1061-1 USO PESADO

1012-1 GRUESO XXX

CERA CON 
PROTECCION UV

CONTENIDO: 
1 GALON

TRATAMIENTO PARA  
PIEL

DEVUELVE BRILLO Y 
PROTEJE

CONTENIDO:
 1 GALON

TRATAMIENTO PARA  
PIEL

DEVUELVE BRILLO Y 
PROTEJE

CONTENIDO:
 1 GALON

CÓDIGO PRESENTACION

1023-1 1 GALON

1223-16 SPRAY 16oz



CERA EN SPRAY CERA XPRESS

ARMOR ALL

SELLADOR DE PINTURA PREMIUM

COMPUESTO DE CORTE Y PULIDO

CERA AROMA A CHERRY

CÓDIGO
1025-1

CÓDIGO
1142-1

CÓDIGO
1052-1

CÓDIGO
1069-1

CÓDIGO PRESENTACION

1111-1 1 GALON

1111-16 SPRAY 16oz

ALTO BRILLO
PROTECCION PURA, 
FACIL DE APLICAR Y 

REMOVER.
CONTENIDO: 1 galón

TRATAMIENTO PARA 
PIEL DEVUELVE 

BRILLO Y PROTEJE
CONTENIDO: 1 galón

CÓDIGO
1031-5

CUBETA 
5 GALONES



ESPUMA PARA LIMPIAR INTERIOR

DESENGRASANTE INDUSTRIAL

SPRAY ABRILLANTADOR

SHAMPOO PARA CARRO, EXTERIOIR E INTERIOR

CÓDIGO
2046

CÓDIGO DESCRIPCION CONTENIDO

1001-5 USOS MULTIPLES 5 Galones

1030-5 USO RUDO 5 Galones

1030-1 USO RUDO 1 Galón

CÓDIGO DESCRIPCION

1048-5 P/ CARROCERIAS.

1024-5 P/ INTERIORES

1045-5 CONCENTRADO

• ESPUMA PARA 
TAPICERIA

• DEJA SUPERFICIE 
LIMPIA Y SECA.

CÓDIGO DESCRIPCION

2041-12 P/ 
EXTERIOR, 
DEFENSAS, 
PLASTICO, 

ETC.

2045-12 PARA INTERIOR, 
ASIENTOS, 
TABLERO, 
PLASTICOS, ETC



ESPONJA PARA ARMOR ALL RESPALDO PARA BORLA CON VELCRO

BORLA PARA PULIR

BORLA PARA PULIR

BORLA PARA PULIR

BORLA PARA PULIR 

CÓDIGO

EAA-12

CÓDIGO

3030

CÓDIGO

3033

CÓDIGO
3022

CÓDIGO
3031

CÓDIGO
3023

ESPONJA ESPECIAL 
PARA APLICAR ARMOR 

ALL PAQUETE CON 
12PZS.

BORLA FINA 
AMARILLA 100% 

LANA DE 7.5”

BORLA 
AMARILLA 

PARA PULIR

BORLA 
NEGRA PARA 

PULIR

BORLA GRUESA 
BLANCA 100% 
LANA DE 7.5”





TORNILLO PARA TERMINAL BATERIA MORDAZAS

TERMINAL DE PLOMO P/ BATERIA

PAQUETE DE CAIMANES

TERMINAL PARA BATERIA

MORDAZA

CÓDIGO

05304

CÓDIGO

8019AC12

CÓDIGO

00182

CÓDIGO
00353

CÓDIGO
01056

TORNILLO PARA TERMINAL DE BATERIA
BOLSA CON 50PZS

CÓDIGO MEDIDA

00335 Grande

00336 Chica

P/ CARGADORES DE BATERIA, CABLES
PASA CORRIENTE Y/O EQUIPO ELECTRICO

GRANDE 
PAQUETE C/ 2PZS.

-PAQUETE DE CAIMANES CON 
12pzas -TAMAÑO 2’’
-ACERO NIQUELADO

-CON COLORES PARA FACIL 
IDENTIFI- CACIÓN
-USOS ILIMITADOS EN 

ELECTRICIDAD, AR- TE, HOBBY, 
HOGAR ETC..

INCLUTYE OREJA

 OJAL PARA PLEJAR



TERMINAL DE PLOMO MARINA POSTES PARA BATERIA HEMBRA 

BASE DE PLASTICO P/ BATERIA

TERMINAL DE OJO

TORNILLOS PARA BATERIA

POSTES PARA BATERIA MACHO

CÓDIGO
00575

CÓDIGO
00352

CÓDIGO

00243

CÓDIGO MEDIDA

05308 3/8

05309 5/16

PAQUETE 
CON 2 
PIEZAS

PAQUETE 
CON 2 
PIEZAS

CÓDIGO PARA CABLE

05335T 2/0 X 1/2”

05327 4 X 3/8”

CÓDIGO MEDIDA

00252 13 3/4in (GDE)

00253 11 3/8in (CH)



H PARA BATERIA H PARA BATERIA CON TORNILLOS

CABLE P/ ARRANCADOR  CABLE PARA BATERIA 

CÓDIGO

00250

CÓDIGO

00678

CÓDIGO  
NEGRO

CÓDIGO  
ROJO MEDIDA

04282 04276 DE 16”

04284 04278 DE 24”

04285 04279 DE 32”

04286 04280 DE 40”

04287 04281 DE 49”

DOBLE OJO CÓDIGO  
NEGRO

CÓDIGO  
ROJO MEDIDA

CÓDIGO  
NEGRO

CÓDIGO  
ROJO MEDIDA

04153 04138 DE 10” 04161 04146 DE 38”

04154 04139 DE 12” 04162 04147 DE 43”

04155 04140 DE 15” 04163 04148 DE 48”

04156 04141 DE 20” 04164 04149 DE 53”

04157 04142 DE 25” 04165 04150 DE 56”

04158 04143 DE 27” 04166 04151 DE 65”

04159 04144 DE 32” 04167 04152 DE 72”

04160 04145 DE 34”

CÓDIGO CALIBRE

110-R 10

112-R 12

114-R 14

116-R 16

118-R 18

CÓDIGO CALIBRE

110-N 10

112-N 12

114-N 14

116-N 16

118-N 18

CÓDIGO CALIBRE

110-B 10

112-B 12

114-B 14

116-B 16

118-B 18




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32
	Diapositiva 33
	Diapositiva 34
	Diapositiva 35
	Diapositiva 36
	Diapositiva 37
	Diapositiva 38
	Diapositiva 39
	Diapositiva 40
	Diapositiva 41
	Diapositiva 42
	Diapositiva 43
	Diapositiva 44
	Diapositiva 45
	Diapositiva 46
	Diapositiva 47
	Diapositiva 48
	Diapositiva 49
	Diapositiva 50
	Diapositiva 51
	Diapositiva 52
	Diapositiva 53
	Diapositiva 54
	Diapositiva 55
	Diapositiva 56
	Diapositiva 57
	Diapositiva 58
	Diapositiva 59
	Diapositiva 60
	Diapositiva 61
	Diapositiva 62
	Diapositiva 63
	Diapositiva 64
	Diapositiva 65
	Diapositiva 66
	Diapositiva 67
	Diapositiva 68
	Diapositiva 69
	Diapositiva 70
	Diapositiva 71
	Diapositiva 72
	Diapositiva 73
	Diapositiva 74
	Diapositiva 75
	Diapositiva 76
	Diapositiva 77
	Diapositiva 78
	Diapositiva 79
	Diapositiva 80
	Diapositiva 81
	Diapositiva 82
	Diapositiva 83
	Diapositiva 84
	Diapositiva 85
	Diapositiva 86
	Diapositiva 87
	Diapositiva 88
	Diapositiva 89
	Diapositiva 90
	Diapositiva 91
	Diapositiva 92
	Diapositiva 93
	Diapositiva 94
	Diapositiva 95
	Diapositiva 96
	Diapositiva 97
	Diapositiva 98
	Diapositiva 99
	Diapositiva 100
	Diapositiva 101
	Diapositiva 102
	Diapositiva 103
	Diapositiva 104
	Diapositiva 105
	Diapositiva 106
	Diapositiva 107
	Diapositiva 108
	Diapositiva 109
	Diapositiva 110
	Diapositiva 111
	Diapositiva 112
	Diapositiva 113
	Diapositiva 114
	Diapositiva 115
	Diapositiva 116
	Diapositiva 117
	Diapositiva 118
	Diapositiva 119
	Diapositiva 120
	Diapositiva 121
	Diapositiva 122
	Diapositiva 123
	Diapositiva 124
	Diapositiva 125
	Diapositiva 126
	Diapositiva 127
	Diapositiva 128
	Diapositiva 129
	Diapositiva 130
	Diapositiva 131
	Diapositiva 132
	Diapositiva 133
	Diapositiva 134
	Diapositiva 135
	Diapositiva 136
	Diapositiva 137
	Diapositiva 138
	Diapositiva 139
	Diapositiva 140
	Diapositiva 141
	Diapositiva 142
	Diapositiva 143
	Diapositiva 144
	Diapositiva 145
	Diapositiva 146
	Diapositiva 147
	Diapositiva 148
	Diapositiva 149
	Diapositiva 150
	Diapositiva 151
	Diapositiva 152
	Diapositiva 153
	Diapositiva 154
	Diapositiva 155
	Diapositiva 156
	Diapositiva 157
	Diapositiva 158
	Diapositiva 159
	Diapositiva 160
	Diapositiva 161
	Diapositiva 162
	Diapositiva 163
	Diapositiva 164
	Diapositiva 165
	Diapositiva 166
	Diapositiva 167
	Diapositiva 168
	Diapositiva 169
	Diapositiva 170
	Diapositiva 171
	Diapositiva 172
	Diapositiva 173
	Diapositiva 174
	Diapositiva 175
	Diapositiva 176
	Diapositiva 177
	Diapositiva 178
	Diapositiva 179
	Diapositiva 180
	Diapositiva 181
	Diapositiva 182
	Diapositiva 183
	Diapositiva 184
	Diapositiva 185
	Diapositiva 186
	Diapositiva 187
	Diapositiva 188
	Diapositiva 189
	Diapositiva 190
	Diapositiva 191
	Diapositiva 192: PRODUCTOS
	Diapositiva 193
	Diapositiva 194
	Diapositiva 195
	Diapositiva 196
	Diapositiva 197: HASTA 325 ºF
	Diapositiva 198
	Diapositiva 199
	Diapositiva 200
	Diapositiva 201
	Diapositiva 202: PRODUCTOS
	Diapositiva 203
	Diapositiva 204
	Diapositiva 205
	Diapositiva 206
	Diapositiva 207
	Diapositiva 208
	Diapositiva 209
	Diapositiva 210
	Diapositiva 211
	Diapositiva 212
	Diapositiva 213
	Diapositiva 214
	Diapositiva 215
	Diapositiva 216
	Diapositiva 217
	Diapositiva 218
	Diapositiva 219
	Diapositiva 220
	Diapositiva 221
	Diapositiva 222
	Diapositiva 223
	Diapositiva 224
	Diapositiva 225
	Diapositiva 226
	Diapositiva 227
	Diapositiva 228
	Diapositiva 229
	Diapositiva 230
	Diapositiva 231
	Diapositiva 232
	Diapositiva 233
	Diapositiva 234
	Diapositiva 235
	Diapositiva 236
	Diapositiva 237
	Diapositiva 238
	Diapositiva 239
	Diapositiva 240
	Diapositiva 241
	Diapositiva 242
	Diapositiva 243
	Diapositiva 244
	Diapositiva 245
	Diapositiva 246
	Diapositiva 247
	Diapositiva 248
	Diapositiva 249
	Diapositiva 250
	Diapositiva 251
	Diapositiva 252
	Diapositiva 253

